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Cezaevlerinin terbiye, ıslah ve iş esaslarına göre düzeltilmesi yolundaki hayırlı faaliyetlerin 

genişletilmesi, cemiyete; doğru yoldan saparak hürriyetlerini kaybetmiş olan binlerce vatandaşı faydalı 

birer uzuv olarak kazandırmaktadır.
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Faaliyet Raporu
ÖNSÖZ

Eğitim ve öğrenim hakkı en temel insan hakkıdır. Çalışma 
hakkı da temel bir haktır.
Bir suç neticesinde ceza infaz kurumlarında bulunan 
insanlarımızın, cezalarının ardından hayata hazırlanmaları, 
meslek sahibi olarak topluma yeniden kazandırılması bizim 
için her zaman önemli bir öncelik olmuştur.
Onarıcı adalet kapsamında, ceza infaz kurumlarımızdaki 
hükümlü ve tutuklularımıza yönelik olarak insan onuruna 
yaraşır ortamlarda, rehabilitasyon programları, eğitim 
programları, sosyal sorumluluk projeleri ve mesleki eğitim 
programları uyguluyoruz. 
İşlediği suç sebebiyle ceza infaz kurumlarında bulunan 
tutuklu, hükümlü ve haklarında denetimli serbestlik 
kararı uygulanan bireylerin eğitim ve öğretim 
faaliyetleri Bakanlığımız İşyurtları Kurumu bünyesinde 
sürdürülmektedir.
Bu faaliyetlerin temel amacı infaz sürecinin sonunda 
bireylerin infaz sonrası hayata hazırlanması ve topluma 
yeniden kazandırılmasıdır. İnfaz süresi biten insanlarımızın 
üretken ve toplum kurallarına saygılı, sorumluluk taşıyan 
bir yaşam biçimini benimsemeleri ve bir meslek edinmeleri 
temel hedefimizdir.
Bu kapsamdaki bireylere Bakanlığımızın sağladığı köklü, 
kurumsallaşmış desteğin toplumumuzun huzuruna ve 
gelişmesine olan katkısı tartışılmazdır.
Gelişen teknolojiyi takip eden, kendini yenileyen anlayışla 
Ülke gelişimini etkileyecek yatırımlarda bulunan ve güçlü 
bir alt yapıya sahip İşyurtları Kurumu, 309 ceza infaz 
kurumu bünyesinde, 180’den fazla işkolunda mesleki eğitim 
faaliyetlerini sürdürmektedir.
İşyurtları Kurumu hükümlü ve tutuklulara meslek eğitimi 
vermesiyle ülkenin yetişkin eğitimi yapan en büyük kurumları 
arasında bulunmaktadır. Bu kapsamda; mobilyadan tekstile, 

el sanatlarından kuyumculuğa, tarım ve hayvancılıktan gıda 
üretimine kadar birçok alanda yapmış olduğu üretimlerle de 
marka haline gelmiş durumdadır.
Mesleki eğitimde, hükümlülerin tahliye sonrası, rekabetin 
yoğun yaşandığı çalışma hayatında, işgücü piyasalarında 
kendine yer bulabilmelerini sağlamak temel hedefimizdir. 
Yürütülen mesleki eğitim faaliyetlerinde özel sektörün 
ihtiyaç duyduğu meslek dallarına öncelik verilmektedir.
Bu çerçevede, ceza infaz kurumunda verilen mesleki eğitimin 
her bir dalında, meslek standartlarının oluşturulması, eğitim 
kalitesinin değerlendirilmesi, ölçülmesi ve verilen eğitim 
sonrasında kişiye “bu mesleğin erbabıdır” dedirtecek bir 
belge ile somutlaştırılması, bir sertifikaya bağlanması önem 
arz etmektedir.
Mesleki eğitimler sonrasında hükümlü ve tutuklularımız 
değişik mesleklerde “usta öğreticilik”, “ustalık”, “kalfalık” 
yeterliğine sahip sertifika sahibi insanlar olarak mezun 
olmaktadır.
Bu kapsamda 2019 yılında 60 bin 767 hükümlü ve tutuklu 
sigortalı olarak mesleki faaliyette bulunmuştur.
Hükümet olarak insana değen her türlü çalışmayı 
desteklemek temel görevimizdir. Zira temel felsefemiz 
“İnsanı yaşat ki, devlet yaşasın” ilkesidir.
Üreten ve dinamik bir yapı olarak kendini sürekli yenileyen 
bir anlayışla İşyurtları Kurumunun faaliyetlerine özveriyle 
katkı sağlayan ve emeği geçenlere çalışmalarından dolayı 
teşekkür eder, başarılar dilerim.
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Faaliyet RaporuHükümlülerin salıverilmelerinden sonra yaşamlarını 
sürdürecek bir meslek ve sanat öğrenmelerini sağlamak 
veya var olan mesleklerini geliştirmek amacıyla faaliyette 
bulunan İşyurtları Kurumu, hükümlü ve tutukluların bireysel 
özellikleri, ilgi ve ihtiyaçları ve mesleki eğilimleri gibi 
kriterleri de dikkate alarak onları ülkenin ihtiyaç duyduğu 
nitelikli birer meslek elemanı olarak yetiştirmeyi amaçlayan 
bir kurumdur.
 
İşyurtları Kurumu, 2019 yılında 309 İşyurdu Müdürlüğünde 
180’den fazla iş kolunda yaklaşık 61.000 hükümlü ve 
tutuklunun iş başında mesleki eğitim almasını sağlayan dev 
bir eğitim ve sosyal hizmet kurumu durumundadır. 

Meslek sahibi olmanın, fiziksel yetenekleri geliştirme ve gelir 
sağlama işlevinin dışında, kişinin kendine güven ve saygı 
duygusunu da geliştirdiği, bireyin topluma olan bağlılığını 
güçlendirdiğinden hareketle çalışmalarını sürdüren 
İşyurtları, toplumda farklı nedenlerle suça sürüklenmiş; 
eğitim ve istihdam olanaklarından yararlanamamış 
hükümlülere, çalışma hayatında yer almaları için ikinci bir 
fırsat sunmaktadır. Zira modern infaz sistemimiz, suçluyu 
cezalandırmak yerine onun suç işlemesine neden olan 
etkenlerin ortadan kaldırılmasına yönelik “iyileştirme” 
temelli bir sisteme dayanmaktadır. Dolayısıyla infaz 
sisteminin temel amacı olan “suçluların rehabilitesi ve 
yeniden topluma kazandırılması” hedeflerine ulaşabilmek 
için hükümlünün belirli bir sistem ve plan dâhilinde 
“iyileştirilmesi” suretiyle tahliye sonrasına hazırlanması 
esastır. 

Meslek eğitimi verilen hükümlülere çeşitli kurumlarla 
iş birliği yapılarak kalfalık, ustalık ve mesleki yeterlilik 
belgesi verilmesi sağlanmaktadır. Bunun için İşyurtları; 
Milli Eğitim Bakanlığı, Tarım ve Orman Bakanlığı, Türkiye 

İş Kurumu, Mesleki Yeterlilik Kurumu gibi kamu kurum ve 
kuruluşlarının yanı sıra çeşitli sivil toplum kuruluşlarıyla da 
iş birliği içinde çalışmaktadır. Bu çalışmaların, birçok kurum, 
kuruluş ve özel sektör ile iş birliği halinde gerçekleştiriliyor 
olması, kurumlar arası yardımlaşma ve iş birliğine güzel ve 
anlamlı bir örnek de oluşturmaktadır. 
İşyurtlarının temel faaliyet alanı olarak sürdürdüğü “iş başı 
mesleki eğitiminin” en önemli özelliği de üretime dönük bir 
çalışma olmasıdır. Eğitsel anlamda genel kabul gören bir 
husus olarak meslek eğitimi, üretimin içinde ve uygulamalı 
olarak yapıldığında etkili olabilmektedir. İşyurtları da bu 
doğrultuda oluşturulan iş piyasasına uygun makine ve 
teçhizatla donatılan atölye ve tesislerde uygulamalı olarak 
mesleki eğitimler vermekte, kaliteli mal ve hizmet üretiminin 
ana girdisi olan kalifiye elemanların yetiştirilmesine ilişkin 
çalışmalar yürütmektedir. 
İşyurtları, aynı zamanda kaybolmaya yüz tutmuş geleneksel 
meslekler konusunda da çalışmalar yaparak, kültürel mirasın 
korunmasına katkıda bulunmaktadır. Bu kapsamda telkâri, 
sedef kakmacılık, Oltu taşı işlemeciliği, yazmacılık, ciltçilik, 
bastonculuk, bakırcılık, yemenicilik, taş yontuculuğu, 
Edirnekari ve savat gibi kaybolmaya yüz tutmuş meslek 
dallarında önemli çalışmalar yapılmaktadır. 
Türkiye’de coğrafi işaretler konusundaki en prestijli ve 
en kapsamlı organizasyon olan Ankara’da düzenlenen II. 
Uluslararası Coğrafi İşaretli Ürünler Zirvesine 18 farklı ceza 
infaz kurumu işyurdu müdürlüğünde üretilen başta Kütahya 
Çinisi, Antep Baklavası, Gaziantep Sedef İşlemeciliği, Oltu 
Taşı, Van Savatlı Gümüş İşlemeciliği olmak üzere 18 farklı 
coğrafi işaretli ürün ile kurumsal katılım sağlanmıştır.
İşyurtları Kurumunun 2019 yılı Faaliyet Raporuna katkı 
sağlayanlara ve emeği geçenlere teşekkür eder, başarılarının 
devamını dilerim.
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I. GENEL BİLGİLER

A. Misyon ve Vizyon

Hükümlü ve tutukluların işyurdu faaliyetlerine katılımını sağlayarak, 
onlara meslek edindirmek ya da var olan mesleklerini geliştirmek 
suretiyle onları topluma yeniden kazandırmaktır.

Hükümlü ve tutukluların tamamının, çağdaş koşullarda üretime 
katılmalarını sağlayarak,  işyurdu faaliyetlerinde dünyaya örnek 
olmaktır.

MİSYON

VİZYON
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B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

1. Kavram

Ülkemizde, ceza infaz kurumlarında bulunan hükümlülere 
meslek öğretmek veya var olan mesleklerini korumak ama-
cıyla 1997 yılında 4301 sayılı Kanunla İşyurtları Kurumu 
kurulmuştur. Bakanlıklara Bağlı, İlgili, İlişkili Kurum ve Ku-
ruluşlar ile Diğer Kurum ve Kuruluşların Teşkilatı Hakkında 
4 nolu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile yeniden düzenlen-
şmiştir. Kararnameye göre, “İşyurdu” kavramı; hükümlü ve 
tutukluların meslek ve sanatlarını koruyup geliştirmek veya 
bunlara bir meslek ve sanat öğretmek suretiyle üretilen eko-
nomik değerleri pazarlamak için ceza infaz kurumları ile tu-
tukevleri bünyesinde oluşturulan tesis, atölye ve benzeri üni-
teleri ifade etmektedir.

2. İşyurtlarının Amacı

Ceza infaz kurumlarımızda yürütülen işyurtları çalışmaları-
nın temel amacı; meslek sahibi olan hükümlü ve tutukluların 
sahip oldukları meslek ve sanatı koruyup geliştirmek, meslek 
sahibi olmayan hükümlü ve tutukların meslek ve sanat öğren-
melerini sağlamaktır.

Yukarıda açıklanan işyurtları çalışmalarının amacının ceza 
infaz sistemimizin amacı kapsamında değerlendirilmesi ge-
rekmektedir. Bu kapsamda ceza adalet sistemimizin amacı, 
hükümlülerin topluma kazandırılmasıdır. Bu amacı gerçek-
leştirmek üzere, hükümlülerin suç işleme nedeni belirlenmek-
te ve bu nedenin ortadan kaldırılmasına yönelik psiko sosyal 
faaliyetler ve eğitim çalışmaları gerçekleştirilmektedir.

Ceza infaz kurumlarında yürütülen psiko-sosyal çalışmalar 
kapsamında; hükümlülerin kuruma ilk girişinde psikolog-
lar ve sosyal hizmet uzmanları tarafından “ilk görüşmeleri” 
yapılmakta, bu görüşme sonunda hükümlünün psiko sosyal 
alanda ihtiyaçları belirlenmektedir. Hükümlülerin ihtiyacına 
göre psiko sosyal faaliyetler, “bireysel görüşmeler” ile “grup 
çalışmaları” halinde yürütülmekte, öfke kontrol, madde ba-
ğımlılığı gibi programlar uygulanmaktadır. Bu programlar ve 
çalışmalar, çocuklar ve yetişkinler için farklı yapılandırılmış 
olup ayrı ayrı uygulanmaktadır. Eğitim çalışmaları ceza in-

faz kurumlarında genel eğitim ve mesleki eğitim kapsamında 
gerçekleştirilmektedir. Temel eğitim çalışmaları okuma yaz-
ma eğitiminden lisans ve lisansüstü eğitime kadar her alanda 
verilmektedir. Bu eğitimler kapalı ceza infaz kurumlarında 
uzaktan eğitim, açık ceza infaz kurumlarında uzaktan veya 
örgün eğitim yoluyla sürdürülmektedir.

Eğitim çalışmalarının bir bölümünü “mesleki eğitim” faali-
yetleri oluşturmaktadır. Hükümlülerin ceza infaz kurumların-
dan salıverildikten sonra iş bulabilmeleri veya kendi işlerini 
kurabilmeleri amacıyla; hükümlülerin geçmişte aldıkları eği-
tim, bireysel becerileri ve istekleri, salıverildikten sonra yaşa-
yacakları yerdeki istihdam olanakları dikkate alınarak “mes-
leki ihtiyaç değerlendirmeleri” yapılmakta, bu değerlendirme 
kapsamında hükümlüler meslek kurslarına yönlendirilmek-
tedir. Ceza infaz kurumlarında sürdürülen meslek edindirme 
kursları Milli Eğitim Bakanlığı Halk Eğitim Müdürlükleri ve 
Türkiye İş Kurumu tarafından gerçekleştirilmektedir.

Hükümlüler meslek edindirme kursları tarafından kendilerine 
verilen teorik eğitimi işyurtlarında çalışarak pratiğe dönüştür-
mekte, bizzat mesleğini uygulayarak mesleki tecrübesini ar-
tırmakta, yine işyurtlarında çalışma sayesinde ekip çalışması, 
iletişim, zaman yönetimi gibi becerilerini geliştirmektedir.

Kısaca açıklanan bu genel tablo içinde işyurtları ticari bir 
amacı olmayan, hükümlülerin mesleki tecrübelerini artırmayı 
hedefleyen ve hükümlüleri ceza infaz kurumundan salıverme 
sonrasına hazırlayan önemli bir kurumdur.

İşyurtları; açıklanan bu amacı gerçekleştirmek üzere, sürekli 
yenilenen ve son teknoloji makinelerin bulunduğu atölyelerde 
çalışmalarını sürdürmekte, uzman kişiler tarafından çalışma 
esnasında sürekli eğitim verilmekte, gerek kamu kurumları 
ile yapılan protokoller gerekse özel sektörle gerçekleştirilen 
işbirlikleri ile hükümlülerin kamu ve özel sektör çalışma yön-
temlerini öğrenmesi sağlanmaktadır.

3. İşyurtları Kurumunun Gelirleri

İşyurtları Kurumunun sermaye kaynakları Bakanlıklara Bağ-
lı, İlgili, İlişkili Kurum ve Kuruluşlar ile Diğer Kurum ve 
Kuruluşların Teşkilatı Hakkında 4 nolu Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesi 80’inci maddesinde sayılmıştır. Bunlar;
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a. İşyurtları faaliyetlerinden elde edilen gelir ve kârlar,
b. 30.6.1934 tarihli ve 2548 sayılı Kanun’un 1’inci maddesi-
ne göre tahsil edilen harçlar ile 2’nci maddesine göre alınacak 
yiyecek bedelleri,
c.  492 sayılı Harçlar Kanunu’na göre alınan yargı ve noter 
harçlarının % 35’i,
d.  Ceza infaz kurumları ile işyurtlarının hizmet dışı bırakılan 
eşya ve araçlarla diğer malzemelerinin satışından elde edilen 
gelirler,
e.  Bağış ve yardımlar,
f.  Faiz ve sair gelirlerdir.
4. Mevzuat

 • 30.06.1934 tarihli ve 2747 sayılı Resmî Gazete’de yayın-
lanılan 2548 sayılı Cezaevleri ve Mahkeme Binaları İnşası 
Karşılığı Olarak Alınacak Harçlar ve Mahkumlara Ödettiri-
lecek Yiyecek Bedelleri Hakkında Kanun,

 • 09.08.1997 tarihli ve 23075 sayılı Resmî Gazete’de yayım-
lanan 4301 sayılı Ceza İnfaz  Kurumları İle Tutukevleri 
İşyurtları Kurumuna İlişkin Bazı Mali Hükümlerin Düzen-
lenmesi Hakkında Kanun,

 • 29.12.2004 tarihli ve 25685 sayılı Resmî Gazete’de yayım-
lanan 5275 sayılı Ceza ve Güvenlik Tedbirlerinin İnfazı 
Hakkında Kanun,

 • 15.07.2018 tarihli ve 30479 sayılı Resmi Gazetede yayım-
lanan Bakanlıklara Bağlı, İlgili, İlişkili Kurum ve Kuruluş-
lar ile Diğer Kurum ve Kuruluşların Teşkilatı Hakkında 4 
nolu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi.

 • 06.04.2006 tarihli ve 26131 sayılı Resmî Gazete’de yayım-
lanan Ceza İnfaz Kurumlarının Yönetimi ile Ceza ve Gü-
venlik Tedbirlerinin İnfazı Hakkında Tüzük,

 • 27.12.2005 tarihli ve 26036 sayılı Resmî Gazete’de yayım-
lanan Ceza İnfaz Kurumları İle Tutukevleri İşyurtları Kuru-
mu ve İşyurtlarının İdare ve İhale Yönetmeliği,

 • Merkezi Yönetim Muhasebe Yönetmeliği, (Merkezi Yöne-
tim içerisinde yer alan bütün kamu kurumlarını kapsamak-
tadır. Kurumumuz 5018 sayılı Kanunun II sayılı cetvelinde 

yer alan özel bütçeli bir kurum olması nedeniyle, bu yönet-
melik kapsamına girmektedir. Merkezi Yönetim Muhasebe 
Uygulama Yönetmeliğinin yürürlüğe girmesiyle Merkezi 
Yönetim kapsamındaki bütün kamu kurumlarının daha ön-
ceki muhasebe yönetmelikleri yürürlükten kalkmıştır.)

 • 14.06.2018 tarihli ve 30451 sayılı Resmi Gazetede yayım-
lanan İşyurtları Ortak Üretim ve İşbirliği Programının Usül 
ve Esaslarına Dair Yönetmelik,

 • 01.11.2018 tarihli ve 30582 sayılı Resmi Gazetede yayım-
lanan Ceza İnfaz Kurumları ile Tutukevleri İşyurtları Kuru-
mu Konsinye Satış İşlemlerine Dair Yönetmelik,

 • 14.01.2010 tarih ve 137/3 sayılı İşyurtları Kurumu Mevzu-
atı Uygulamaları Hakkındaki Genelge,

 • 27.04.2007 tarihli İşyurtları Kurumu ve İşyurtlarında Kul-
lanılan Maliyet Hesapları ile Tutulacak Defter ve Belgele-
rin Düzenlenmesine Dair Yönerge,

C. İdareye İlişkin Bilgiler

1. Tarihi Süreç

Bugün İşyurtları Kurumu adıyla faaliyetlerini sürdüren biri-
mimiz, Cumhuriyet döneminde ilk olarak 14.06.1930 gün ve 
1721 sayılı Hapishane ve Tevkifhanelerin Sureti İdaresi Hak-
kındaki Kanunla faaliyetine başlamış, bu Kanun’un 3üncü 
maddesinde belirtilen “Adliye Vekaletince gösterilecek lü-
zum üzerine hapishanelerde işyurtları tesisi için Hükümetçe 
bütçeye lüzumu kadar tahsisat konulur” ibaresiyle işyurtları-
nın temelleri atılmıştır. 

13.01.1943 gün ve 4358 sayılı Ceza ve Tevkifevleri Umum 
Müdürlüğünün Teşkilat ve Vazifeleri Hakkındaki Kanun ile 
iş esası üzerine kurulmuş bulunan ve kurulacak olan ceza-
evlerinin hükmi şahsiyeti haiz oldukları belirlenmiş, bu tür 
cezaevlerinin çalıştıkları inşaat, sanayi, ziraat vb. işkollarında 
rahatça üretim yapabilmelerini teminen çeşitli istisna ve mu-
afiyetler getirilmiştir. 

Hükümlülerin ıslahı ve topluma yeniden kazandırılmaları 
yönünde uygulanan yöntemlerin başında gelen iş ve çalış-
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manın temini için tesis olunan işyurtlarının; yönetim, işlet-
me ve muhasebe şeklinin belli kurallara bağlanması, hesap 
ve işlemlerin belli esaslar içinde yürütülmesi bakımından 
ilk olarak “Mütedavil Sermaye ile Çalışan İş Esası Alım ve 
Satım Usullerine ait Talimatname” hazırlanarak 1951 yılın-
da yürürlüğe konulmuştur. Bu talimatname, 4358 sayılı Ceza 
ve Tevkifevleri Umum Müdürlüğünün Teşkilat ve Vazifeleri 
Hakkındaki Kanun’un 9’uncu maddesinde belirtilen “Hükmi 
şahsiyeti haiz olan cezaevleriyle, ıslahevlerinin ve işyurtları-
nın mütedavil sermayesine ait hesap usulleri, Adliye ve Ma-
liye Vekilliklerince müştereken tespit olunur” hükmüne isti-
naden hazırlanmıştır. Kısaca “Hesap Talimatnamesi” olarak 
anılan bu talimatnamenin yürürlüğe girmesiyle işyurtlarının 
tâbi olduğu hesap usulleri ve işlemleriyle ilgili günümüzde 
kullanılan usul ve yöntemlerin temelleri atılmıştır. 
Aradan geçen zaman içinde muhtelif tarihlerde yukarıda 
belirtilen talimatnamenin bazı maddelerinde değişiklikler 
yapılarak uygulamaya devam edilmiş, 1980 yılında geniş 
kapsamlı değişiklikler yapılarak ismi, “Ceza İnfaz Kurumla-
rı İşyurtları Döner Sermaye Yönetmeliği” olarak değiştirilen 
mevzuat kapsamında faaliyetlerini Döner Sermaye Sayman-
lığı adı altında yürütmüştür. 
10.09.1993 tarih ve 524 sayılı Kanun Hükmünde Kararna-
meyle İşletmeler ve İşyurtları Genel Müdürlüğü olarak ku-
rulan ve faaliyetini yürüten birimimiz, bu Kanun Hükmünde 
Kararnamenin dayanağı yetki kanununun, Anayasa Mahke-
mesinin 29.07.1994 tarih ve 22005 sayılı Resmi Gazete’de 
yayımlanan kararı ile iptal edilmesi sonucu feshedilmiş, yeni-
den Döner Sermaye Saymanlığı adı altında görevini sürdür-
müştür. 
06.08.1997 gün ve 4301 sayılı Ceza İnfaz Kurumları ile Tu-
tukevleri İşyurtları Kurumunun Kuruluş ve İdaresine İlişkin 
Kanun ile Adalet Bakanlığının bağlı bir kuruluşu olarak İş-
yurtları Kurumu oluşturulmuştur. Bu Kanun ile İşyurtları 
Kurumunun organları olan Yüksek Kurul, Daire Başkanlığı 
ve işyurtlarının kuruluşu, teşkilatı, idaresi ve çalışma esasları 
belirlenmiştir. Kurum, özel kanunla düzenlenmiş, tüzel kişili-
ği haiz, özel bütçeli bir kamu idaresi olarak yapılandırılmıştır.

09.07.2018 tarihli ve 30473 sayılı Resmi Gazetede (3. Mü-
kerrer) yayımlanan 703 sayılı Anayasada Yapılan Değişiklik 
ve Uyum Sağlanması Amacıyla Bazı Kanun ve Kanun Hük-
münde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Ka-
nun Hükmünde Kararnamesinin 64. md. ile 4301 sayılı Ceza 
İnfaz Kurumları ile Tutukevleri İşyurtları Kurumunun Kuru-
luş ve İdaresine İlişkin Kanununda bazı düzenlemeler geti-
rilmiş, Kanunun adı da 4301 sayılı Ceza İnfaz Kurumları ile 
Tutukevleri İşyurtları Kurumuna İlişkin Bazı Mali Hükümle-
rin Düzenlenmesi Hakkında Kanun şeklinde değiştirilmiştir.
15.07.2018 tarihli ve 30479 sayılı Resmi Gazetede yayımla-
nan Bakanlıklara Bağlı, İlgili, İlişkili Kurum ve Kuruluşlar 
ile Diğer Kurum ve Kuruluşların Teşkilatı Hakkında 4 nolu 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile yeniden düzenlenmiştir.
2. Fiziksel Yapı
Lojman, Bina ve Arsalar
 • 38 adet adliye hizmet binası,
 • 115.954,96 m2 toplam alanlı muhtelif yerlerde 45 adet arsa,
 • 5 mahalde 590 adet ceza infaz kurum personeli lojmanı,
 • 30 mahalde 611 adet Adalet Bakanlığı personeli lojmanı 
mevcut olup buna ilişkin tablo Ek - 2 dedir. 

Taşıtlar
Kurumumuza ait 176 adet taşıt bulunmaktadır ve buna ilişkin 
tablo Ek - 3’tedir.
Atölyelerde Kullanılan Makine ve Teçhizat
İşyurdu müdürlükleri atölye ve tesislerinde kullanılan 18.988 
adet makina demirbaş kaydı bulunmaktadır.
3. Örgüt Yapısı
Merkez Teşkilat Yapısı
İşyurtları Kurumunun merkez teşkilatında, İşyurtları Kurumu 
Yüksek Kurulu ile İşyurtları Daire Başkanlığı bulunmaktadır. 
İşyurtları Kurumu Yüksek Kurulu; Bakanın görevlendireceği 
Bakan Yardımcısının başkanlığında, Bakanın belirleyeceği 
toplam 5 üyden oluşur.
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İşyurtları Kurumu Yüksek Kurulunun Görevleri;
 • İşyurtlarının genel amaçlarını belirlemek.
 • İşyurtları Kurumunun Genel Müdürlükçe hazırlanacak büt-
çesini onaylamak.

 • İşyurtlarının kurulmasına veya kaldırılmasına karar ver-
mek.

 • Hükümlü ve tutukluların çalıştırılma usul ve esaslarını be-
lirlemek.

 • İşyurtları yönetim kurullarının önerisi üzerine 22/5/2003 
tarihli ve 4857 sayılı İş Kanunu hükümlerine göre işyurtla-
rında istihdam edilecek işçilerin niteliklerine, çalıştırılma-
sına, ücretlerinin belirlenmesine ve bunların işten çıkarıl-
masına karar vermek.

 • Yüksek iş performansıyla işyurduna yararlı olan perso-
nel ve hükümlülere prim ödenmesinin usul ve esaslarını 
belirlemek; yıllık bilançolarında tahakkuk edecek kârdan 
personel işçi ve hükümlülere Kanunda belirtilen kar payı 
ödenmesine ilişkin işyurdu yönetim kurullarının önerilerini 
karara bağlamak.

 • Bakanlığın denetim programlarına ek olarak, işyurtlarının 
faaliyetlerinin adalet müfettişleri tarafından denetlenmesini 
Bakana önermek.

 • İşyurtları Kurumu ile işyurtlarının paralarının yatırılacağı 
bankaları belirlemek.

 • Ceza infaz kurumları ve tutukevleri personeline İşyurtları 
Kurumu ve işyurtlarının hesaplarını tutturmak ve bu hesap-
ları ilgilendiren işleri yaptırmak.

 • İşyurtlarının yıllık iş program ve projelerini, bütçelerini, ek 
bütçelerini, faaliyet raporu ve netice hesaplarını onaylamak 
veya reddetmek.

 • Genel Müdürün önerisiyle işyurtlarına işletme ihtiyaçları 
için kaynak tahsisi yapmak ve gerektiğinde birinden diğeri-
ne kaynak aktarması yapılmasına karar vermek.

 • Genel bütçeden aylık alan kadrolu personelin işyurdunda 
çalıştırılmasına ilişkin Genel Müdürün önerilerini karara 
bağlamak.

İşyurtları Daire Başkanlığı;
Başkan, hakimler ile personelden oluşmakta olup, Bütçe Bü-
rosu, Merkez Saymanlık Bürosu, Merkez Bürosu, Lojman ve 
Ticari Üniteler Bürosu, Yönetim Hizmetleri Bürosu, Muhase-
be Bürosu, Araştırma Geliştirme Bürosu ve Tanıtım Pazarla-
ma, Konsinye Bürosu, Kurumsal Gelişim ve Projeler Bürola-
rından oluşmaktadır.
İşyurtları Kurumu Yüksek Kurulu 2019 yılında 49 toplantı 
gerçekleştirerek, 2.012 konuyu görüşmüş ve karara bağlamış-
tır.
Başkanlığın Görevleri;
 • İşyurtları Kurumu Yüksek Kurulu kararlarını yerine getir-
mek. 

 • İşyurtlarını yönetmek, denetlemek ve hesap işlerini izle-
mek. 

 • Hükümlü ve tutukluların çalıştırılmalarıyla ilgili her türlü 
işlemi yürütmek, küçüklerin çalışma şartları bakımından il-
gili bakanlık ve kamu kuruluşları ile işbirliği yapmak.

 • İşyurtlarının yıllık iş program ve projelerini, bütçelerini, ek 
bütçelerini, faaliyet raporu ve netice hesaplarını İşyurtları 
Kurumu Yüksek Kuruluna sunmak.

 • İşyurtlarında, İş Kanunu hükümlerine göre çalıştırılacak 
işçilere ilişkin işyurdu yönetim kurullarının önerilerini İş-
yurtları Kurumu Yüksek Kuruluna sunmak.

 • İşyurtları Kurumu Yüksek Kurulunun sekretarya hizmetle-
rini yürütmek.

 • Görev alanına giren konularda mevzuat yetersizliğine ve 
aksaklığına ilişkin inceleme ve araştırma yaparak İşyurtları 
Kurumu Yüksek Kuruluna öneride bulunmak, yönetmelik 
taslaklarını hazırlamak ve izlemek, görüş bildirmek, genel-
ge düzenlemek.

 • Kanunlarda ve bu Bölümde gösterilen ve Bakanlıkça veri-
len diğer görevleri yapmak.
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İşyurtları Kurumu Yüksek Kurulu

Bakan Yardımcısı
(İşyurtları Kurumu Yüksek Kurulu

Başkanı)

 Üye

 Üye

 Üye

 Üye

Başkanlık

Başkan

Tetkik Hakimi Tetkik HakimiTetkik Hakimi

Araştırma ve Geliştirme
Şubesi-1 Bütçe Şubesi Araştırma ve Geliştirme

Şubesi-2

Lojman ve Ticari
Üniteler Şubesi

Yönetim Hizmetleri
Şubesi-3

Kurumsal Gelişim ve 
Projeler Şubesi

Yönetim Hizmetleri
Şubesi-2

Muhasebe Şubesi

Konsinye Şubesi

Yönetim Hizmetleri
Şubesi-1

Saymanlık Şubesi

 Üye

 Üye

Merkez Kurul
Şubesi

Tanıtım ve Pazarlama
Şubesi
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Taşra Teşkilat Yapısı

Taşra teşkilatımız 31.12.2019 tarihi itibariyle 138 kapalı ceza 
infaz kurumu, 63 kapalı-açık ceza infaz kurumu, 81 açık ceza 
infaz kurumu, 14 F tipi ceza infaz kurumu, 4 eğitimevi, 9 ka-
dın kapalı olmak üzere Toplam 309 işyurdu müdürlüğünden 
oluşmaktadır. İşyurtları kurumunun taşra teşkilatında ceza 
infaz kurumu işyurdu yönetim kurulu bulunmaktadır. Yöne-
tim kurulu; işyurdu müdürünün başkanlığında; işyurdu ikinci 
müdürü, muhasebe yetkilisi, idare memuru, ambar memuru, 
katip ve teknik personel görev yapmaktadır. 

Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Yönetim Kurulunun 
Görevleri;

 • İşyurdunun geliştirilmesine ve genel gidişine ait her 
türlü faaliyetlere yön vermek.

 • Hükümlü ve tutukluların maddi ve manevi kalkınma-
larına katkıda bulunacak eğitim, öğretim, sosyal, kül-
türel ve sportif program ve çalışmaları uygulamak.

 • 4857 sayılı İş Kanunu hükümlerine göre ücretleri iş-
yurdundan ödenecek işçilerin kurum işlerinde çalıştı-
rılmasını, ücretlerinin belirlenmesini ve bunların işten 
çıkarılmasını Daire Başkanlığına önermek.

 • Kurumda üretilip satışa arz edilen mamûllerin satış fi-
yatını belirlemek.

 • İşyurdunda yapılacak fazla çalışma önerilerini karara 
bağlamak,

 • Bakanlık, Yüksek Kurul, Genel Müdürlük veya Daire 
Başkanlığının onayını gerektiren işlemlere ilişkin ka-
rarları düzenleyerek onaya sunmak.

 • Daire Başkanlığının onayı alınarak, işyurdunda görev-
li personeli diğer mahallerde geçici olarak görevlen-
dirmek,

 • Daire Başkanlığınca verilen diğer görevleri yerine ge-
tirmektir.
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Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Yönetim Kurulu

İşyurdu Müdürü (Başkan)

İşyurdu İkinci Müdürü (Başkan V.)

Saymanlık - Muhasebe Ar-Ge & Tanıtım Pazarlama Atölye - Tesis ve  Benzeri Üniteler

Muhasebe Yetkilisi (Üye)

İdare Memuru (Üye) 

Ambar Memuru (Üye)

Katip (Üye)

Teknik Personel (Üye)
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yulan her alandaki personelin hızlı bir şekilde Daire Başkan-
lığında görevlendirilmesinin sağlanması bakımından etkin ve 
verimli bir personel atama sistemi olarak görülmektedir.
Personelin mali hakları ve özlük hakları Adalet Bakanlığı ta-
rafından yerine getirilmekte ve takip edilmektedir.
Merkez ve taşra personeline ait kadro listesi Ek-4 sayılı insan 
kaynaklarına ilişkin tabloda  gösterilmiştir.
Yönetim ve İç Kontrol Sistemi

 • Yönetim

İşyurtları Kurumunun organları, İşyurtları Kurumu Yüksek 
Kurulu ile Daire Başkanlığı ve işyurtlarıdır.

Yüksek Kurul Başkanı Adalet Bakanlığı Bakan Yardımcısı-
dır. Bakan gerekli gördüğü hallerde İşyurtları Kurumu Yük-
sek Kuruluna başkanlık etmektedir.

Daire Başkanlığı, bir Daire Başkanı ile yeteri kadar tetkik 
hakimi ve diğer personelden oluşur. Daire Başkanı birinci sı-
nıfa ayrılmış hâkim ve savcılar arasından Bakan; Başbakan 
ve Cumhurbaşkanının imzasını taşıyan müşterek kararname 
ile atanmaktadır. Tetkik hâkimleri Bakanlık oluru ile; diğer 
personel, Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü tarafından gö-
revlendirilmektedir. İşyurtları Kurumunu, İşyurtları Kurumu 
Yüksek Kurulu Başkanı temsil etmektedir.

 • İç Kontrol Sistemi

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun “İç 
kontrolün tanımı” başlığı altında yer alan 55’inci maddesin-
de, “İç Kontrol; İdarenin amaçlarına, belirlenmiş politikala-
ra ve mevzuata uygun olarak faaliyetlerin etkili, ekonomik 
ve verimli bir şekilde yürütülmesini, varlık ve kaynakların 
korunmasını, muhasebe kayıtlarının doğru ve tam olarak 
tutulmasını, malî bilgi ve yönetim bilgisinin zamanında ve 
güvenilir olarak üretilmesini sağlamak üzere idare tarafından 
oluşturulan organizasyon, yöntem ve süreçle iç denetimi kap-
sayan malî ve diğer kontroller bütünüdür.” denilmektedir.

Aynı Kanun’un “Kontrolün yapısı ve işleyişi” başlığı altında 
yer alan 57’nci maddesinde, “Kamu idarelerinin malî yönetim 

4. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar

Kâr Payı Programının Yazılımı
İşyurtları bünyesinde çalışan personel ve hükümlülerin ça-
lışma gün ve esaslarının takip edildiği, puantaj kayıtlarının 
girildiği ve kâr payı ödemelerinin yapıldığı, hükümlü aylık 
maaş bordrolarının hazırlandığı Kâr payı programı tamam-
lanmış olup faaliyete alınmıştır. Günümüz teknolojilerine uy-
gun olarak yenileştirme çalışmaları devam etmektedir.
Lojman Yazılımı
İşyurtları bünyesinde bulunan lojmanların kayıtlarının tutul-
duğu, kalanların bilgilerinin bulunduğu lojman yazılımı ta-
mamlanmıştır.
İşyurtları Konsinye Satış Sistemi
Ceza infaz kurumu işyurdu müdürlüklerinin kantin ve satış 
mağazalarında kullanılmak üzere konsinye ürün fiyatlarının 
merkezden girilmesi ile merkezi fiyat birlikteliğinin sağlan-
ması ve ay sonu işlemlerinin kısa sürede sonlandırmak ama-
cıyla konsinye satış sistemi çalışmalarına devam edilmekte-
dir.
İşyurtları Sanal Mağazası
İşyurtları ürünlerin e-satış yöntemiyle sanal satışının yapıla-
cağı mağaza için alt yapı ve fizibilite çalışmaları devam et-
mektedir.
İnsan Kaynakları
Daire Başkanlığında 1 daire başkanı, 3 tetkik hâkimi, 1 kamu 
ihale grup başkanı, 1 kamu ihale uzmanı, 2 iç denetçi, 2 şube 
müdürü, 8 adalet uzmanı, 1 mali hizmetler uzman yardımcısı, 
1 uzman, 1 öğretmen, 2 şef, 3 muhasebe yetkilisi, 1 araştır-
macı, 1 idare memuru, 10 veri hazırlama ve kontrol işletmeni, 
5 bilgisayar işletmeni, 7 memur, 3 mühendis, 3 teknisyen, 3 
zabıt katibi, 1 veteriner, 2 şoför/hizmetli, 40 infaz ve koruma 
baş memuru/infaz ve koruma memuru olmak üzere toplam 
102 personel çalışmaktadır.
İşyurtları Daire Başkanlığında çalışan personel Adalet Ba-
kanlığı tarafından görevlendirilmektedir. Bu usul, ihtiyaç du-
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ve kontrol sistemleri; harcama birimleri, muhasebe ve mali 
hizmetler ile ön mali kontrol ve iç denetimden oluşmaktadır.

Yeterli ve etkili bir kontrol sisteminin oluşturulabilmesi için; 
mesleki değerlere ve dürüst yönetim anlayışına sahip olun-
ması, mali yetki ve sorumlulukların bilgili ve yeterli yöneti-
cilerle personele verilmesi, belirlenmiş standartlara uyulma-
sının sağlanması, mevzuata aykırı faaliyetlerin önlenmesi ve 
kapsamlı bir yönetim anlayışı ile uygun bir çalışma ortamının 
ve saydamlığın sağlanması bakımından ilgili idarelerin üst 
yöneticileri ile diğer yöneticileri tarafından görev, yetki ve 
sorumluluklar göz önünde bulundurulmak suretiyle gerekli 
önlemler alınır.”

“İç denetim” başlığı altında yer alan 63’üncü maddesinin bi-
rinci fıkrasında, “İç denetim, kamu idaresinin çalışmalarına 
değer katmak ve geliştirmek için kaynakların ekonomiklik, 
etkililik ve verimlilik esaslarına göre yönetilip yönetilmedi-
ğini değerlendirmek ve rehberlik yapmak amacıyla yapılan 
bağımsız, nesnel güvence sağlama ve danışmanlık faaliye-
tidir…” İkinci fıkrasında “Kamu idarelerinin yapısı ve per-
sonel sayısı dikkate alınmak suretiyle, İç Denetim ve Ko-
ordinasyon Kurulunun uygun görüşü üzerine, doğrudan üst 
yöneticiye bağlı iç denetim birimi başkanlıkları kurulabilir.” 
hükümleri yer almaktadır.

Yukarıda belirtilen maddeler değerlendirildiğinde, Kurumu-
muzda iç kontrol sisteminin tüm unsurları ile kurulabilmesi 
için yapısal değişiklikler gerekmektedir. Bu değişikliklerin de 
mevcut kanun ve ilgili mevzuat hükümlerinde yapılacak dü-
zenlemeler ile gerçekleştirilebileceğinden, mevzuat ile ilgili 
çalışmalara devam edilmektedir.Bununla birlikte, iç kontro-
lün unsurlarından biri olan ön mali kontrole ilişkin hükümle-
ri, Kurumumuzun 137/3 No’lu genelgesinde yer almakta ve 
uygulanmaktadır.

Yukarıda açıklanan mevzuat kapsamında; İşyurtları Kuru-
mu Yüksek Kurulu 15.07.2018 tarihli ve 30479 sayılı Resmi 
Gazetede yayımlanan Bakanlıklara Bağlı, İlgili, İlişkili Ku-
rum ve Kuruluşlar ile Diğer Kurum ve Kuruluşların Teşkilatı 
Hakkında 4 nolu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi gereğince, 

Bakanlığın denetim programlarına ek olarak, işyurtlarının 
faaliyetlerinin Adalet Müfettişleri tarafından denetlenmesi-
ni Bakana önererek denetim yaptırabilir. Ayrıca, 2992 sayılı 
Adalet Bakanlığı Teşkilat Kanunu gereğince, Ceza İnfaz Ku-
rumları ve Tutukevleri Kontrolörleri tarafından da yapılmak-
tadır.

Kontrolörler, ceza infaz kurumları ve tutukevleri ile işyurt-
larının;

a. Bütün işlemlerinin denetimini yapmakla,

b. Görevliler hakkında hal kağıdı veya gizli rapor tanzim et-
mekle,

c. Denetimini yaptığı kurum ve işyurdunun genel yönetim 
durumu, mevzuatın uygulanması, memur ve halkla müna-
sebetler konularında düşünce ve tavsiyelerini raporla bildir-
mekle görevlidir.

Kontrolörlerin Yetki ve Sorumlulukları:

a. Gerekli gördükleri her türlü defterlerle, kayıt, belge, evrak 
ve bilgileri ilgili dairelerden istemek, görmek ve bunların ör-
nekleri ile herhangi bir yolsuzluğun subut delilini teşkil eden-
lerin de asıllarını almak, (asılları alınan belgelerin kontrolör 
tarafından onaylı örneği dairesine verilir.)

b. İşyurtlarının; kasa, banka, ambar, atölye, kantin, çay oca-
ğı, tabldot, satış mağazaları gibi faaliyet konusu işkolları ile 
maddi duran varlıkların, mevcudunu saymak, işlemlerini in-
celemek, gerektiğinde incelemesini yapabilmek için mühür 
altına almak,

c. Görevleri ile ilgili konularda, gerek bulundukları yerlerde-
ki, gerek bu yerlerin dışındaki resmi ve özel bütün kuruluş, 
makam ve şahıslarla yazışma yapmak,

d. Suç sayılan eylem ve işlemleri görülenler hakkında incele-
me yapmak, 3628 sayılı Kanun hükümleri uyarınca inceleme 
neticesinde delil veya emare elde ettikleri taktirde Cumhuri-
yet Başsavcılığına ihbar etmek, 

yetkilerine sahiptir.
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II. AMAÇ VE HEDEFLER 

A. İdarenin Amaç ve Hedefleri 

AMAÇ 1

Hükümlü ve tutukluların meslek edinmesini sağlayarak 
topluma yeniden kazandırılması,

Hükümlü ve tutuklulara çağdaş üretim teknolojilerine uygun 
mesleki ğitimler vermek, yeni işkolları açmak suretiyle daha 
fazla hükümlü ve tutuklunun çalışması ve meslek edinmesini,

Belirlenen kriterler ve bütçe imkanları çerçevesinde maddi 
destek vererek, ceza infaz kurumlarındaki insan gücünü üre-
time dönüştürüp ülke ekonomisine katkısını,

Öğrendikleri meslek ve sanat sayesinde tahliye sonrası top-
luma yararlı bireyler olarak daha kolay iş bulmalarını veya 
kurmalarını, sağlamaktır.

Hedef

A1.1: Çalışan hükümlü ve 
tutuklulara mesleki eğitim 
verilecektir.

Hedef
A1.2: İşyurdu müdürlüğünde si-
gorta primi ödenerek çalıştırılan 
hükümlü ve tutuklu sayısı her yıl 
artırılacaktır.

Yukarıda denetim usulü dışında, İşyurtları Kurumu Daire 
Başkanlığı’nda görevli Daire Başkanı ve Tetkik Hakimler ta-
rafından denetim yapılmaktadır.

İşyurtları; Adalet Müfettişleri, Ceza İnfaz Kurumu Kontro-
lörleri ve Daire Başkanlığının denetimine ilave olarak Cum-
huriyet Başsavcıları, Cumhuriyet savcıları, Ceza İnfaz Ku-
rumları ve Tutukevleri İzleme Kurulları ve İnfaz Hakimliği 
tarafından da denetlenilmektedir.

Dış denetim, Sayıştay Başkanlığı tarafından yapılmaktadır.
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Hedef

A1.3: 180 olan işkolu sayısı 2023 
yılına kadar artırılacaktır.

Hedef

A1.4: 74 olan özel sektör işbirliği 
sayısı her yıl artırılacaktır.

AMAÇ 2

Ürün ve hizmetlerde kaliteyi yükseltmek

Hükümlü ve tutukluların işyurtlarındaki üretim faaliyetine 
katılımlarını sağlamak, onları tahliye sonrası hayata bağlaya-
cak bir meslek ve sanat edindirmek maksadıyla;

Hükümlü ve tutukluları diğer kamu kurum ve kuruluşları ile 
koordineli olarak çağdaş üretim sistemleri konusunda eğite-
rek, standardize edilmiş üretim yerleri ile uluslararası stan-
dartlara uygun kaliteli ürün ve hizmet sunulmasını, sağla-
maktır.

Hedef

A2.1: İşyurdu atölyelerinde 
kullanılan 16.412 adet makine 
ve teçhizat ihtiyaç dahilinde 
modernize edilecektir.

Hedef

A2.2: İşyurtlarında çalışan 
personele mesleki eğitim 
verilecektir.

Hedef

A2.3: 2023 yılı sonuna kadar işyurdu 
müdürlüğü personelinin kendi bran-
şında özel sektörce düzenlenen fuar 
veya sergilere katılımı sağlanacaktır.

Hedef
A2.4: 2023 yılı sonuna kadar tüm işkol-
larında kamu ve özel sektörde faaliyet 
gösteren kurum, kuruluş ve kişiler ile iş-
birliği yapılmaya devam edilecektir.

Hedef
A2.5: 2023 yılı sonuna kadar işyurtla-
rında üretilen ürün ve hizmetlerle ilgili 
olarak CE, TS, ISO, HELAL, GİMDES 
sertifikaları gibi kalite belgelerinden en 
az birinin alınmasına devam edilecektir.
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Hedef 
A3.3: Ulusal veya yerel yayın 
yapan görsel ve yazılı basın 
kuruluşlarınca Başkanlığımız ve 
işyurdu müdürlüklerinin faaliyetleri 
tanıtılacaktır.

Hedef 
A3.4: İşyurtları Kurumu ve işyurdu 
müdürlüklerinin ürün kataloğu, ta-
nıtım broşürleri ve filmleri ihtiyaca 
bağlı olarak güncellenecektir.

AMAÇ 3

İşyurdu faaliyetlerinin tanıtımını yapmak

Tanıtım ve pazarlama faaliyetlerini yürütebilecek nitelikli 
personeli bu birimlerde görevlendirmek,

Kamu kurum ve kuruluşları ile özel sektör yetkililerini ziya-
ret ederek iş bağlantıları kurmak ve devamlılığını sağlamak,

Bölgesinde ve diğer yerlerde açılan fuar, sergi, festival gibi 
organizasyonlara katılmak,

Yerel imkanları değerlendirerek yapılan faaliyetleri yazılı 
veya görsel basında tanıtmak,

İşyurtlarında üretilen her çeşit mal ve hizmetin detaylı bir 
şekilde bilgi ve resimleriyle birlikte güncelliğini koruyarak 
katalog ve broşürler oluşturmak, suretiyle işyurdu faaliyetle-
rinin tanıtımı yapılacaktır.

Hedef 

A3.1: İşyurdu müdürlükleri, Başkan-
lığımızın yıllık program çerçevesinde 
düzenlediği sergi, fuar ve benzeri or-
ganizasyonlara katılacaktır.

Hedef 
A3.2: İşyurdu müdürlüklerinde 
oluşturulan Tanıtım Pazarlama 
birimleri görev alanları çerçevesinde 
kamu ve özel sektör kuruluşlarına 
ziyaret gerçekleştireceklerdir.
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Öncelikler

 • Daha fazla hükümlü ve tutuklunun işyurdunda çalıştırılma-
sını sağlamak, 

 • Açık ceza infaz kurumlarının sayısını arttırmak, 

 • Mal ve hizmet üretiminde kaliteyi arttırmak, 

 • Üretim alanlarında modernizasyonun sürekliliğini sağla-
mak, 

 • İşyurdu çalışmaları tutuklu ve hükümlülere meslek edin-
dirme kapsamında, Bakanlık mensuplarının ve sosyal tesis, 
satış mağazası ve fuarlara gelen ziyaretçilerin ihtiyaç duy-
duğu ürünlerin üretilmesi ve geliştirilmesine yönelik yeni 
vizyonlar geliştirmek,

 • Yargı teşkilatı binaları ve tesislerinin bakımı, onarımı, ye-
nilenmesi, yapımı ve tefrişi ile çağdaş standartlara uygun 
olarak idamesini sağlamaya yardımcı olmak, 

 • İşyurdu çalışmaları alanında dünyanın önde gelen ülkeleri 
arasında yer almak.

B. Temel Politikalar ve Öncelikler 

Temel Politikalar 

Hükümlü ve tutukluların çalıştırılmasına yönelik ulusal ve 
uluslararası çağdaş mevzuatlarda düzenlenmiş koşullar var-
dır. 

Buna göre; 

Ceza infaz kurumunda hükümlü ve tutukluların çalıştırılması, 
kesinlikle bir cezalandırma olarak kullanılmamalıdır. 

Yapılan işin, oyalama faaliyetinden öte, anlamlı bir amacı ol-
malıdır. 

Çalışmanın konusu, hükümlü ve tutukluların tahliyelerinden 
sonra hayatlarını kazanma yeteneklerini koruyucu ya da ge-
liştirici nitelikte olmalıdır. 

Çalıştırmada hükümlü ve tutukluların yeteneği, becerisi, eği-
limi, zihinsel ve bedensel durumları göz önünde bulundurul-
malıdır. 

Çalışma imkanından, cinsiyet ayrımı yapılmaksızın tüm hü-
kümlü ve tutuklular yararlanmalıdır. 

İş koşulları, dışarıdaki iş koşullarıyla benzerlik taşımalıdır. 

İş sağlığı ve güvenliğine ilişkin düzenleme ve önlemler bu-
lunmalıdır. 

Hükümlü ve tutuklulara ceza infaz kurumu yönetimince, özel 
sektörle işbirliği yapılarak ceza infaz kurumu içinde veya dı-
şında iş imkanı sağlanmalıdır. 

Hükümlü ve tutukluların çalışmalarına karşılık ücret verilme-
lidir. 

Hükümlü ve tutukluların günlük ve haftalık çalışma saatleri, 
mevzuata uygun olmalıdır. 

Hükümlü ve tutuklulara haftada en az bir dinlenme günü sağ-
lanmalı, eğitim ve diğer etkinlikler için yeterli zaman tanın-
malıdır.
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Yıllara Göre Merkez ve Taşra Gelir-Gider Bütçesi

Merkez ve taşra gelirleri 2018 yılına göre %4,50 oranında 
azalış göstermiştir. Merkez ve taşra giderleri 2018 yılına göre 
%12,65 oranında azalış göstermiştir.
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III. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞER-
LENDİRMELER

A. Mali Bilgiler

1. Bütçe Uygulama Sonuçları ve Temel Mali Tablolara 
İlişkin Açıklamalar

Yıllara Göre Taşra Gelir ve Gider Bütçesi

Taşra gelirleri 2018 yılına göre %29,67 oranında artış göster-
miştir. Taşra giderleri 2018 yılına göre %13,39 oranında artış 
göstermiştir.

2017 2018 2019
GELİR 1.857.081.216 2.410.542.794 3.125.719.149
GİDER 1.755.010.414 2.244.567.180 2.545.063.106
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Yıllara Göre Merkez Gelir ve Gider Bütçesi

Merkez gelirleri 2018 yılına göre %38,32 oranında azalış 
göstermiştir. Merkez giderleri 2018 yılına göre %37,57 ora-
nında azalış göstermiştir.

2017 2018 2019
GELİR 2.114.862.354 2.435.687.264 1.502.365.615
GİDER 1.944.247.854 2.344.922.847 1.463.888.713
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2. İşyurtlarında Çalışan Hükümlü/Tutuklular ve İşçile-
re İlişkin Bilgiler

Yıllara Göre Çalışan Hükümlü ve Tutuklu Sayısı

2019 yılında çalışan hükümlü ve tutuklu sayısı 2018 yılına 
göre %2,73 oranında artış göstermiştir.

2017 2018 2019
ÇALIŞAN HÜKÜMLÜ/TUTUKLU SAYISI 52.836 59.150 60.767
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ÇALIŞAN HÜKÜMLÜ/TUTUKLU SAYISI 

ÇALIŞAN
HÜKÜMLÜ/TUTUKLU SAYISI

Yıllara Göre Çalışan Hükümlü ve Tutuklulara Ödenen 
Gündelik

2017 2018 2019
ÇIRAK 10,00 11,50 14,00
KALFA 11,00 12,50 15,25
USTA 13,00 14,50 17,75
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Bütçe Gelir ve Giderlerinin Değerlendirilmesi

7156 sayılı 2019 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu gereği, 
Kurumumuz bütçe başlangıç ödeneği 986.824.000.-TL’dir. 
Yılı içerisinde bu ödeneğe toplamda 3.442.367.534,00-TL, 
7156 sayılı Bütçe Kanunun 6’ıncı maddesinin 5’inci bendine 
göre (F) işaretli cetvelin ödenekleştirilmeyen finansman karşı-
lıklarının ödenekleştirilmesi ve (B) işaretli cetvelin belirtilen 
tahmini tutar üzerinde gerçekleşen gelirin eklenmesi suretiy-
le 2019 mali yılı ödeneği 4.381.831.534,00-TL olmuştur. Bu 
miktarlar üzerinden %8,50’lük sapma ile 4.008.951.819,04.
TL harcama gerçekleşmiştir. Bunun 1.463.888.719,92.-TL’si 
merkez harcaması, 2.545.063.106,12.-TL’si taşra işyurtla-
rının harcamalarıdır. 2019 mali yılı gelir gerçekleşmesi ise 
merkez ve taşra toplamı 4.628.084.764,06.-TL’dir. Bunun 
1.502.365.615,23.-TL’si merkez ve 3.125.719.148,83-TL’si 
taşra işyurtları tarafından sağlanmıştır. İşyurtları Kurumunun 
2019 yılı bütçe uygulama sonuçları ile gelir gerçekleşme ra-
kamlarına ilişkin mali tablolar Ek-5 ve Ek-6 de yer almakta-
dır.
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3. Mali Denetim Sonuçları

Kurumumuzun, kalkınma planları ve programlarda yer alan 
politika ve hedefler doğrultusunda kamu kaynaklarının etki-
li, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanıl-
masını, hesap verebilirliğini ve mali saydamlığını sağlamak 
üzere,  mali yönetimin yapısı ve işleyişi, bütçenin hazırlan-
ması, uygulanması, tüm mali işlemlerin muhasebeleştirilme-
si, raporlanması ve mali kontrolünün yapılabilmesi amacına 
yönelik olarak Kontrolörler Kurulu Başkanlığı tarafından 89 
işyurdu müdürlüğünün denetimi gerçekleşmiştir.
B. Performans Bilgileri
Kurumumuzun 2019 yılı için 13 performans hedefine ulaş-
ması için 13 adet faaliyet yürütülmüş olup, faaliyetlerimiz 
için yıl içinde yapılan çalışmalar bu bölümde açıklanmıştır.
• Hükümlü ve tutuklulara yönelik mesleki eğitim faaliyeti
• İşyurtlarında çalışan hükümlü ve tutuklu sayısını artırma 

faaliyeti
• İşkolu sayısını artırma faaliyeti
• Faaliyet alanları ile ilgili özel sektör kuruluşları ile işbir-

liği yapılması faaliyeti
• Yeni makine ve teçhizatalımı ile mevcutların moderni-

zasyonu faaliyeti
• İşyurdu personeline yönelik eğitim faaliyeti.
• İşyurdu personelinin fuar ve sergilere katılımının sağlan-

ması faaliyeti.
• Kurum, kuruluş ve kişilerle işbirliği faaliyeti
• Kalite belgeleri alınması faaliyeti.
• İşyurdu müdürlüklerinin sergi, fuar ve benzeri organizas-

yonlara katılım faaliyeti.
• Tanıtım ve pazarlama faaliyeti.
• Görsel ve yazılı basın aracılığıyla tanıtım faaliyeti.
• İşyurtlarında üretilen ürün ve hizmetlerin tanıtımı ve pa-

zarlanması için ürün kataloğu, tanıtım broşürü ve filmle-
rin güncellemesi faaliyeti.

Yıllara Göre Çalışan Hükümlü/Tutuklular ve İşçilere 
Ödenen Toplam Yevmiye

2019 yılında çalışan hükümlü-tutuklulara ve işçilere ödenen 
yevmiye miktarı 2018 yılına göre %31,48 oranında artış gös-
termiştir.
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Yıllara Göre Çalışan Hükümlü/Tutuklular ve İşçilere 
Ödenen SGK Pirimi

2019 yılında çalışan hükümlü-tutuklulara ve işçilere ödenen 
SGK pirimi 2018 yılına göre %28,46 oranında artış göster-
miştir.
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1. Faaliyet ve Proje Bilgileri

İşyurtları Kurumunun 2019 Yılı İçinde Gerçekleştirdiği 
Yatırım Faaliyetleri

İşyurtları Kurumunun 2019 Yılında Tamamlanan 
Yatırım Faaliyetleri

2019 yılında İşyurtları Müdürlüklerimiz Bünyesinde 9 ayrı 
işyurdu müdürlüğümüz bünyesinde 9 ayrı tesisin yapımı ta-
mamlanmıştır.

Doğanşehir Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
Kayısı Kurutma ve Paketleme Atölyesi ve Çok Amaçlı 
Atölye

Doğanşehir Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde 600 m2 kapalı alana sahip atölye binasının ya-
pımının 2019 yılı içerisinde tamamlanmıştır. 2 ana işkolu 
üzerinde faaliyet gösterecek atölyenin kayısı işleme ve pa-
ketleme bölümünde 25, çok amaçlı atölye bölümünde ise 15 
hükümlünün çalıştırılması planlanmaktadır. 

Van Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
Restoran-Kafeterya Binası

Van Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Bünyesin-
de  restoran – kafeterya olarak inşa edilen 600 m2 kapalı alana 
sahip binanın yapımı 2019 yılı içerisinde tamamlanmış olup 
faaliyete geçmiştir. Söz konusu kafeterya ve restoranda hü-
kümlü-tutuklu ziyaretçilerinin yanı sıra kampüs personeli ve 
yakınlarına hizmet verilecektir. 

Kocaeli Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
Kafeterya Binası

Kocaeli Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Bünye-
sinde hükümlü-tutuklu yakınları ile personele hizmet verecek 
olan 200 kişi kapasiteli kafeterya binası bodrum ve zemin 
kat olmak üzere toplamda 1.600 m2 kapalı alana sahiptir. Söz 
konusun binanın binanın yapımı 2019 yılında tamamlanmış 
olup faaliyette olan tesiste 25-30 hükümlü çalışmaktadır.

Hatay Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
Yatak ve Terlik Atölyesi

Hatay Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Bünye-
sinde yatak, yastık ve terlik atölyesi olarak kullanılacak olan 
2.200 m2 kapalı alana sahip atölye binasının yapımı 2019 yı-
lında tamamlanmış olup tesis faaliyete geçmiştir.
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Dalaman Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
Besi Ahırı Yapımı

Dalaman Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Hay-
vancılık işkolu bünyesinde kullanılacak olan ahırın yapımı 
2019  yılında tamamlanmıştır ve ahır faaliyete geçmiştir. Söz 
konusu ahır binası 1905 m2 kapalı, 2396 m2 açık alana sahip 
olup çelik konstrüksiyon sistemle inşa edilmiştir. 

Foça Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Süt 
İşleme Tesisi Ek Binası

Foça Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Bünyesin-
de faaliyet gösteren süt işleme tesisinin üretim faaliyetlerin-
de, mevcut alanın yetersiz olması sebebiyle inşa edilen 321 
m2 kapalı alana sahip binanın yapımı 2019 yılında tamam-
lanmıştır.

Elazığ Kampüs Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Kafeterya ve Market Binası

Elazığ Kampüs Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
Kampüs yerleşkesinde 2019 yılında yapımı tamamlanan ka-
feterya binası 600 m2 kapalı alana sahiptir. Söz konusu kafe-
terya ve market binası kurum personelleri, askeri personel ve 
hükümlü-tutuklu yakınlarına hizmet verecektir. Kafeterya ve 
market binasında 15-20 hükümlünün çalıştırılmaktadır.
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İşyurtları Kurumunun 2020 Yılında Tamamlanması 
Planlanan Yatırım Faaliyetleri

2019 yılında İşyurtları Müdürlüklerimiz Bünyesinde 9 ayrı 
işyurdu müdürlüğümüz bünyesinde 9 ayrı tesisin yapımı ta-
mamlanmıştır.

Kars Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
Modern Besi Çiftliği İnşaatı

Kars Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü bünye-
sinde modern besi çiftliği ve kesimhane projesi 67.185 m2 
alana kurulu 24.310 m2 kapalı alana sahip binalardan oluşan 
toplamda 4 adet her biri 250 başlık besi ahırı bulunan  bir 
tesisdir. Söz konusu tesisin inşaat çalışmaları büyük oranda 
tamamlanmış olup  2020 yılında faaliyete geçmesi planlan-
maktadır.

Ereğli T Tipi Kapalı Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Depo Binası

Kurumumuz İşyurdu Müdürlüğü açık bölümünde 2019 yılı 
içerisinde yapımına başlanan 250 m2 lik genel kullanım 
amaçlı depo inşaatının işyurdu faaliyetlerinde ihtiyaç du-
yulacak genel amaçlı depo ve ihtiyaç oluşması halinde yeni 
açacak olduğumuz atölyelerin üretim yeri olarak kullanmayı 
hedeflemekteyiz.

Niğde Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü  Ahır 
İnşaatı

Niğde Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü bünye-
sinde yapımı devam eden 250 başlık sağmal ahır tesisi için 
düve ahırı kısmı büyük oranda tamamlanmış olup toplamda 
4489 m2 alana sahip tesisin 2020 yılı ilk çeyreğinde faaliyete 
geçmesi planlanmaktadır.
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Kurumu İşyurdu Müdürlüğüne 5.208 m2, Samsun Açık Ceza 
İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğüne 145 m2, Zonguldak M 
Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü-
ne 525 m2 büyüklüklerindeki seraların inşaatı tamamlanma 
aşamasındadır. Ayrıca işyurdu müdürlüklerimiz ile kalkınma 
ajansları ortak işbirliği kapsamında; Midyat M Tipi Kapalı 
ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğüne (Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığına bağlı Güneydoğu Anadolu Projesi 
Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı arasında 2019 yılı Mes-
lek Edindiren Sera Projesi) 1.000 m2 ve Şanlıurfa Açık Ceza 
İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğüne 1.000 m2 (Güneydoğu 
Anadolu Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı arasında 
“GAP ile İkinci Bahar Projesi”) sera tesisleri yapım aşama-
sındadır.

Meyvecilik, Sebzecilik ve Tahıl Üretimi Alanında Yapılan 
Faaliyetler

Ceza infaz kurumlarının toplam tarım alanı 35.101.837 m2 

olup, ekilebilir tarım alanı 17.488.579 m2 dir. Bu alanlarda 
tarımsal faaliyetler kapsamında meyvecilik, sebzecilik, yem 
bitkileri ve tahıl yetiştiriciliği alanında üretim yapılmaktadır.
Meyvecilik alanında 2019 yılı içerisinde toplam 3.751.849 
kg meyve (zeytin, elma, portakal, limon, çilek, kiraz, muz, 
hurma, kivi vb.) üretilmiş olup, dikilen meyve fidanları ile 
üretim miktarları artırılacaktır. 

2. İşyutlarının Üretim Faaliyetleri

A. İşyurtları Tarafından Gerçekleştirilen Tarımsal 
Faaliyetler

Ülkemiz nüfusunun bir bölümünün tarımsal alanda çalışması, 
ihracatımızın önemli bir bölümünün tarımsal ürünlerin oluş-
turması, endüstrimizde tarımsal ürünlerin hammadde olarak 
kullanılması nedenleriyle hükümlü ve tutuklulara verilen eği-
timler önem taşımaktadır. Bu kapsamda hükümlü ve tutuk-
lulara verilen eğitimlerde; iyi tarım uygulamaları konusunda 
bilgi verilmekte, seracılık çalışmaları anlatılmakta, ayrıca 
tarım ekipmanlarının kullanımı konusunda deneyim sahibi 
olmaları sağlanmaktadır.
Seracılık Alanında Yapılan Faaliyetler

Seralar, bitkilerin yetişmesine uygun şartların sağlanması 
amacı ile çevre şartları kontrol edilen veya düzenlenen cam, 
plastik, fiberglas gibi ışığı geçiren materyallerle örtülü yapı 
elemanlarıdır. Değişik coğrafyalara sahip birçok açık ceza 
infaz kurumumuzda toplamda 123.806 m2 alanda seracılık 
faaliyetleri yapılmaktadır. Yapılan faaliyetlerle hem hüküm-
lülerin meslek edinmeleri sağlanmakta hem de kurumların 
ihtiyacı olan ürünler yetiştirilmektedir.

Bu kapsamda 2019 yılı içerisinde onayı verilip üretime ge-
çecek olan Devrek Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Mü-
dürlüğüne 280 m2, Silifke M Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz 
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Kullanılmayan kamu arazilerinde bulunan zeytin ağaçlarının 
bakımını yapmak, zeytin ağaçlarında bulunan zeytinleri top-
layarak ekonomiye kazandırmak, ayrıca hükümlülere meslek 
öğretmek amacıyla Aydın Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü ile Adnan Menderes Üniversitesi arasında zeytin 
ağaçlarının bakımı ve zeytinlerin toplanması konusunda pro-
tokol imzalanmıştır. 
Sebzecilik faaliyetleri kapsamında açık tarla üretimi ve se-
ralarda 2019 yılı içerisinde 4.107.606 kg sebze (domates, 
salatalık, biber, patlıcan, kıvırcık, karnabahar vb.) üretimi 
gerçekleştirilmiştir. Kurulacak seraların üretime geçmesi ve 
ekilebilir alanların tarımsal üretime kazandırılmasıyla sebze 
üretimi artırılacaktır. 
Tahıl ve baklagil yetiştiriciliği üretimi alanında 2019 yılı içe-
risinde 6.103.787 kg ürün üretilmiştir. Edirne Açık Ceza İn-
faz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde 1.500 dekar alandan üre-
tilen yıllık yaklaşık 800 ton pirinç ile kurumlarımızın pirinç 
ihtiyacının bir kısmı karşılanmaktadır. 
Büyükbaş ve küçükbaş hayvanlarımızın yem ihtiyacını kar-
şılamak üzere açık ceza infaz kurumlarımızın tarıma elverişli 
arazilerinde 2019 yılı içerinde 5.094.925 kg yem bitkilerinin 
(silajlık mısır, yonca, fiğ, korunga, yem bezelyesi ve saman) 
üretimi yapılmıştır.

Tarımsal Aletler ve Ekipmanlar Alanında Yapılan 
Faaliyetler

Tarımsal üretimin daha etkin bir şekilde yapılabilmesi için 
ceza infaz kurumlarımızın tarımsal makine ve ekipman en-
vanterine 2019 yılı içerisinde yeni araçlar katılmıştır. Bunlar; 
2 adet traktör, 4 adet römork, 1 sıvı dağıtıcı gübre tankeri, 1 
adet pülverizatör, 1 adet diskli tırmık, 1 adet pulluk ve 1 adet 
kazanlı toprak taşıma makinesidir.  

B.  İşyurtları Kurumunun Gıda Üretim Faaliyetleri

Mandıra Faaliyetleri

Kalecik Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü, Foça 
Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü, Niğde Açık 
Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü ve Narman Açık 
Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde bulunan süt iş-
leme tesislerimizde 2019 yılında 22.937.734 lt çiğ süt alımı 
olmuş ve bu süt işlenerek ceza infaz kurumları, satış mağaza-
larına ve kamu kurumlarına süt ve süt ürünleri olarak satışları 
gerçekleşmiştir.

 • Kalecik Açık Ceza İnfaz Kurumu

Kalecik Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde 
10.809.414 lt süt işleyerek geçen seneye göre %11’lik artış 
sağlamıştır. Bu kurumdaki modernizasyon çalışmaları 2018 
yılı itibariyle tamamlanmış, modern makinelerle Türk Gıda 
Kodeksine uygun üretim gercekleştirilmektedir. Ayrıca süt 
atölyesinde İSO 22000 ve Helal Gıda Sertifikaları alınmış, 
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Bu atölye bünyesinde 2019 yılında Helal Gıda ve İSO 22000 
sertifikası alınmış, gıda güvenliği ve gıda kodeksi temel alı-
narak  tüketici talepleri karşılanmıştır.

2019 yılında, 1.585.712 kg yoğurt, 39.581 lt ayran, 58.912 
litre kefir, 57.706 kg süzme yoğurt, ve 86.855 lt pastörize süt 
üretilmi gerçekleşmiştir.

 • Narman Açık Ceza İnfaz Kurumu

Narman Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde süt 
işleme tesisinde 2018 yılında 2.808.587 lt çiğ süt alımı yapıl-
mıştır. Kurum Helal Gıda ve ISO 22000 sertifikalarını bünye-
sinde buldurmakta ve modern  alt yapısıyla gıda güvenliğini 
sağlayarak üretimlerini gerçekleştirmektedir. 
2019 yılında 283.399,50 kg peynir, 1.312.741 kg yoğurt, 
20.967,75 kg tereyağ üretilmiş dönemsel olarak 6014 kg lor 
peyniri üretimi gerçekleşmiştir.

Fırıncılık Faaliyetleri
2019 yılında 80 olan unlu mamuller atölye sayımız 86’ya 
yükselmiştir. Günlük farklı gramajlarda ekmek üretimi 
81.553 kg’dan 83.885 kg kapasitesine yükseltilmiştir. Simit 
ve poğaça üretimi ise günde ortalama 3.907 kg’dan 5.000 
kg’a çıkmıştır.
2019 Yılında Faaliyet Giren Fırınlar
Hakkari T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğünde Simit-Poğaça-Açma Atölyesi,
Seydişehir T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğünde Simit-Poğaça-Açma Atölyesi,
İskenderun T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Mü-
dürlüğünde Baklava Üretim Atölyesi,
Nizip T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Mü-
dürlüğünde Simit-Poğaça-Açma Atölyesi,
İskilip T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğünde Simit-Poğaça-Açma Atölyesi.
Açılan fırın atölyelerinde kurum genel bütçe ekmek ihiyaçla-
rı yanı sıra, poğaça ve simit üretimleri de yapılarak hükümlü 
ve tutuklulara meslek edindirme çalışmaları yapılmaktadır.

gıda güvenliği ve tüketici hassasiyetleri dikkate alınarak üre-
timler gerçekleştirilmektedir.

2019 yılında 690.692,50 kg peynir, 5.128.910 kg yoğurt, 
2.616.917 lt ayran, 96.242,75 kg tereyağ, 96.322 lt pastörize 
süt üretilmiş üretilen yeni ürünler ise 16.094 kg lor peyniri, 
247.670 kg kaşar peyniri ve 18.173.374 adet piknik reçel ve 
tereyağ olmak üzere üretimleri gerçekleşmiştir. 

 • Foça Açık Ceza İnfaz Kurumu

Foça Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde 2019 
yılında 7.507.673 lt süt işlenmiştir. İşlenen sütlerin yaklaşık  
1.000.000 litresi kurumda bulunan süt ineklerinden elde edil-
miştir. Süt atölyesinin 321 m2 genişletilmesi çalışmaları 2018 
yılında başlamış bu genişlemeyle kapasitenin daha verimli 
kullanımının sağlanması hedeflenmektedir. Bu atölye bünye-
sinde Helal Gıda, İSO 22000, OHSAS 18001, İSO 14001 yö-
netim sistemleriyle iş güvenliği, gıda güvenliği ve kalite alan-
larda sıkı denetim yapılarak üretimler gerçekleştirilmektedir.

2019 yılında 453.179 kg peynir, 3.118.602 kg yoğurt, 
2.361.582 lt ayran, 48.478 kg tereyağ, 136.988 kg tost kaşarı 
49.128 kg lor peyniri üretimi gerçekleşmiştir. 

 • Niğde Açık Ceza İnfaz Kurumu

Niğde Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde süt 
işleme tesisinde 2019 yılında 1.812.060 lt çiğ süt işlenmiştir. 
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Unlumamüller Alanında Yapılan Çalışmalar;

Kuru pasta üretiminde seri üretim metodlarıyla üretim yapan 
Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlükleri yanı sıra iş gücü 
ile üretim yapan üretimlerde mevcut olup, Silivri Açık Ceza 
İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü, Menemen Açık Ceza İn-
faz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü ve Osmaniye 2 Nolu Kapalı 
ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde makine 
döküm hatlarında günde 1.000 kg kuru pasta üretim kapasi-
tesinin olduğu, Kahramanmaraş E Tipi Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü, Bozkurt Kadın Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü, Silivri Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü, Balıkesir Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Mü-
dürlüğü ve Dalaman Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Mü-
dürlüğünde hükümlü ve ustalar ile tatlı kuru pasta ve yöresel 
çörek üretimleri yapılmaktadır. Bu kurumlarımızda 2019 yı-
lında 416.768.85 kg tatlı, tuzlu kuru pasta ve çörek üretimi 
yapılarak kurumlarımızda ve satış mağazalarımızda satışı ya-
pılmıştır.

Yufka üretiminde ise üç kurum faaliyetine devam etmiştir. 
Niğde Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü, Maltepe 
Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü ve Foça Açık 
Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde yufka açma ma-
kinası alınarak kapasite artışına gidilmiş ve 56.721 kg yufka 
üretimi yapılmıştır.

2019 yılında unlu mamüllerde Bozkurt Kadın Açık Ceza İnfaz 

Kurumu İşyurdu Müdürlüğü çiğ kadayıf üretimine, Denizli 
Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde simit üretim 
hattı kurularak 18.880 kg simit üretimine, Maltepe Açık Ceza 
İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde baklava, yufka ve kan-
dil simidi, Devrek Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdür-
lüğünde tulumba, Ceyhan Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğünde Halka Tatlısı üretimlerine başlanmıştır. İsken-
derun T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Mü-
dürlüğünde, kurum ve çevre kurumların baklava üretimlerini 
karşılanması için baklava üretimine başlanmıştır.

Çiğ Köfte Üretimi

Silivri Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü ve İzmir 
Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde 2019 yılın-
da toplam 127.271.95 kg çiğ köfte üretilmiştir. Keskin Açık 
Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde çiğ köfte hazır-
lama seti üretim atölyesi kurulmuş, 400 gr paketler halinde 
136.961 kg set üretilerek kurumlara dağıtımı yapılmıştır.

Tatlı Üretimi

Maltepe Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde 
5.161,885 kg baklava ile Gaziantep Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğünde 13.575 kg baklava geleneksel yön-
temlerle üretilmiş ve Gaziantep Baklavası için coğrafi işaret 
alınarak tescilli üretim yapılmaktadır. Ceza İnfaz Kurumu İş-
yurdu Müdürlüklerinde unlu mamuller ve tatlı atölyelerinde 
tulumba, halka tatlısı, sütlü tatlı üretimleri yapılmakta ve top-
lam 524.238 kg üretim gerçekleşmiştir.

Mantı Üretimi

2019 yılı içerisinde Sincan Kadın Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğünde bir önceki yıla göre % 67 artış yaparak 40.000 
kg mantı üretilmiştir. Üretilen mantılar ceza infaz kurumları-
na ve satış mağazalarına dağıtımı yapılmaktadır. Tarsus Açık 
Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde ise 2019 yılında 
43.715 kg kuru mantı üretilmiştir.

Zeytin ve Zeytin Yağı Üretimi

2019 yılında Foça Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdür-
lüğü, Akhisar Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü, 
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Kuru Gıda Paketleme Faaliyetleri

Toprakkale Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğüne 
yeni kavurma makineleri alınarak, yıllık üretimi 1.141.357 
kg’dan 1.199.873,78 kilograma çıkartılmıştır. Toprakkale 
Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde 17 farklı 
gramajda ürün paketlenmekte ve 301 Ceza İnfaz Kurumu-
na, Bakanlığımız bünyesindeki satış mağazalarına satış ya-
pılmaktadır. Ayrıca İskenderun İkmal Destek Komutanlığı, 
Deniz Kuvvetleri Komutanlığı ve Tarım Kredi Kooperatifi 
ile protokol yapılmıştır. Adıyaman Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğünde 30.657 kg yöresel kuruyemiş paket-
lemesi yapılmıştır. 2019 yılında Elazığ Açık Ceza İnfaz Ku-
rumu İşyurdu Müdürlüğünde 22.377 kg Ağın Leblebi üreti-
mi ve paketlemesi yapılmış, toplam üretim ve paketleme ise 
233.593,85 kg olmuştur.

Toprakkale Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde 
kuru gıda paketleme işkolunda 2019 yılı içersinde 291.821 
kg nohut, 301.455 kg  kuru fasülye, 162.073 kg barbunya, 
556.480 kg kırmızı mercimek, 1.175.615 kg bulgur ve 47.635 
kg yeşil mercimek  ürünleri paketlenerek ceza infaz kurum-
ları ve satış mağazalarına dağıtımı yapılmıştır. Pirinç üretimi 
ise Edirne Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde 
yapılmaktadır. Bu  işkolunda 2019 yılı içerisinde  toplam 
1.060.970 kg pirinç paketlenmiştir.

Türkoğlu Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde 
baharat atölyesinde 2019 yılında  Milli Savunma Bakanlığına 
136.315 kg karabiber, 167.565 kg pul kırmızı biber, 68.240 
kg kekik, 66.815 kg   kuru nane ve 67.807 kg kimyon satışı 
yapılmıştır. Bu protokol dışında kamu kurumları, ceza infaz 
kurumları ve satış mağazalarına 1.561.628.52 kg  14 kalem 
baharat satışı olmuştur.

Gemlik Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü, Alanya 
L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü, Ça-
nakkale Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü ve Ma-
nisa Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde zeytin 
ve zeytinyağı üretimleri yapılmıştır. Bu kurumlarda toplam 
sızma zeytinyağı  üretimi 606.227 lt olmuştur. Foça Açık 
Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde günlük 20 ton 
zeytin işleme kapasiteli zeytin yağı sıkım atölyesine, kapa-
sitenin verimli kullanılabilmesi için 160 ton kapasiteli zeytin 
yağı tankı alımı yapılmıştır.

Akhisar Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü ve 
Gemlik Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu  Müdürlüğünde 
günde 10 ton sofralık zeytin işleme hattının olduğu ve bu ku-
rumlar ham zeytinleri piyasadan ya da kurum bünyesinden 
temin edilmektedir. Bu zeytinler olgunlaştırıldıktan sonra iş-
leme hattında paketlenerek, Kamu Kurumlarına ve Ceza İn-
faz Kurumu İşyurdu Müdürlüklerine dağıtımı yapılmaktadır. 
Ayrıca Foça Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü, 
Akhisar Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü, Gem-
lik Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü ve Alanya 
L Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdür-
lüğünde de kendi bahçelerinden hasat ettikleri zeytinleri iş-
leyerek sofralık zeytin üretimi yapılmıştır. 2019 yılında bu 4 
kurumda toplam 1.772.853,5 kg sofralık zeytin üretimi ya-
pılmıştır.
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çel üretimine başlanmış, yatay paketleme makinesi alınarak 
lokumların TBMM’ne satışına başlanmıştır. 2019 yılında bu 
atölyede 37.293 kg lokum 56.527 kg reçel üretilmiştir. Bur-
dur E Tipi Kapalı ve Açık Ceza Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğünde coğrafi işaretli ürün olan Ceviz Ezmesinden 
2019 yılında 7.268 kg üretimi gerçekleşmiştir.

C. İşyurtları Tarafından Gerçekleştirilen Hayvancılık 
Faaliyetleri

İşyurtları tarafından gerçekleştirilen hayvancılık faaliyetleri, 
Kurumumuzun hükümlü ve tutukluların meslek öğrenmeleri 
veya var olan mesleklerini geliştirerek topluma nitelikli bi-
reyler olarak kazandırılmaları amacıyla çağdaş üretim koşul-
larında büyükbaş ve küçükbaş hayvan yetiştiriciliği, kanatlı 
hayvan yetiştiriciliği, manda yetiştiriciliği, kaz yetiştiriciliği, 
alabalık yetiştiriciliği, bıldırcın yetiştiriciliği, arıcılık, kasap-
lık ve et işlemeciliği faaliyetleri Niğde, Edirne, Kırklareli, 
Foça, Kırşehir, Dalaman, Kars, Narman, Kalecik, Gümüş-
hacıköy, Durağan, Akçakale, Aydın, Gölpazarı, Bozüyük ve 
Erciş Açık Ceza İnfaz Kurumları İşyurdu Müdürlüklerinde 
devam etmektedir. 2019 yılı itibariyle bu Ceza İnfaz Kurum-
ları İşyurdu Müdürlüklerinde 10.006 adet büyükbaş ve 5.739 
adet küçükbaş hayvan yetiştirilmiştir.

Endüstiriyel Ziraat İşkolu Faaliyetleri

Gölpazarı Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde 
2017 yılında günde 440 kg reçel ve salça üretebilecek üre-
tim atölyesi açılmış, 2019 yılında kapasite artışı yapılarak, 
günde 291.708 kg üretim kapasitesine ulaşmıştır. Bu atöl-
ye 2019 yılında kayısı, böğürtlen, çilek, vişne başta olmak 
üzere 244.963 kg reçel üretimi gerçekleşmiştir. Ayrıca sal-
ça sezonunda kendi ürettiği domateslerden 46.745 kg salça 
üretimi gerçekleşmiştir. 2019 yılında  kuşburnu marmelatı 
üretimine başlanmıştır. Salihli T Tipi Kapalı ve Açık Ceza 
İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde yaş üzüm pekmezi ve 
tahin üretimine devam edilmiş, toplam üretim 329.403 kg 
olmuştur. Buna ek olarak susam ezmesi, haşhaş ezmesi ve 
aromatik yağ üretimlerine de devam edilmiş olup, 2019 da 
toplam üretim ise 32.705 kg olmuştur. Kilis Açık Ceza Ceza 
İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde aylık 1.860 kg tahin 
helvası üretimi yapılmakta, hazır kahve paketleme ünite-
lerinde ise aylık 133.022 kahve paketlemesi yapılmaktadır. 
Rize Kalkandere Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdür-
lüğünde Çay Paketleme işkolunda bir önceki yıla göre % 60 
artış yaparak 904.440,70 kg çay paketlenmiştir. Ayrıca Çay-
kur Çay İşletmeleri ile protokol yapılarak sallama ve demlik 
poşet üretimine de başlamıştır. Tarsus  Açık Ceza İnfaz Ku-
rumu İşyurdu Müdürlüğünde 2018 yılında Cezerye üretimi 
için çoğrafi işaret alınmış, bu üretimin yanı sıra lokum üre-
timi ve taş kadayıf çeşitlerinin üretimlerine de başlanmıştır. 
2019 yılında ise fındıklı lokum üretilmiştir. Bu kurumda kuru 
mantı üretimine başlanmış olup, 2019 yılında 43.715 kg üre-
tim gerçekleşmiştir. Isparta E tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz 
Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde 2018 yılında lokum ve re-



9

37

Faaliyet Raporu

Büyükbaş ve Küçükbaş Hayvan Yetiştiriciliği

Niğde Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde 250 
Baş Sağmal Ahır inşaatına devam edilmekte olup, İşyurdu 
Müdürlüğü Hayvancılık İşkolu bünyesinde halen yaklaşık 65 
hükümlü çalışmaktadır

Edirne Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde halen 
aylık ortalama 200 büyükbaş ve 150 küçükbaş hayvan kesimi 
yapılmaktadır. Bu tesislerde yetiştirilen hayvanların aylık ke-
simi neticesinde; et işleme ünitesinde 844.902,99 kg kırmızı 
et, 16.684.80 kg köfte, 177.018,66 kg kavurma ve 89.604,16 
kg sucuk üretilmiştir. İşyurdu Müdürlüğü Hayvancılık İşkolu 
bünyesinde halen yaklaşık 90 hükümlü çalışmaktadır.

Foça Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde bü-
yükbaş hayvan kapasitesi ve özellikle süt üretim miktarını 
arttırmak amacıyla hazırlanan damızlık süt sığırcılığı projesi 
faaliyete geçirilmiştir. 2019 yılında hayvancılık işkoluna 1 
adet teleskobik yükleyici, 2 adet traktör, 1 adet bopket, 2 adet 
yem karma makinesi, 1 adet travay, hijyen bariyeri, su arıtma 
sistemi ve damızlık geve düve alımı yatırımlarıyla proje des-
teklenmiştir.

Manda Yetiştiriciliği

Kurumumuz hayvancılık faaliyetlerine bir yenisini ekleye-
rek 2016 yılı Mayıs ayında “Manda Yetiştiriciliğini” hayata 
geçirmiştir. Ülkemizde Anadolu Mandası yetiştiriciliği çalış-
malarını desteklemek, ıslah etmek, bu vesileyle hükümlülere 
eğitim vermek amacıyla, Edirne Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğünde 47 adet manda ile üretime başlanmış-
tır. Kısa zaman içerisinde 250 adede çıkarılan, açık alanda 
ve doğal ortamda gezinerek yetiştirilen mandalardan elde 
edilecek süt, Kurumumuza ait mandıralarda işlenerek yoğurt, 
kaymak, tereyağı ve ayran imal edilmektedir. 2019 yılında 62 
adet manda üretilmiştir. Besilik olan erkek hayvanların ke-
simi sonucu ise elde edilen etten kavurma ve sucuk üretimi 
yapılmaktadır. 600 adet manda besisini kaldıracak kapasitesi 
olan Tunca Nehri kenarında göl ve göletler bulunmaktadır. 
Geniş mera ve çayırların varlığı, su kaynaklarına yakınlığı ve 
manda için olmazsa olmaz olan çamurlu alanların bulunması 
manda yetiştiriciliğini bölgede uygun kılmaktadır. Kalkın-
mada önemli bir role sahip bu tip hayvancılık faaliyetleri ile 
hükümlü ve tutuklulara bir yandan besicilik, çobanlık ve hay-
van sağlığı konularında eğitim verilmekte, diğer yandan ceza 
infaz kurumlarının et ve et ürünleri, süt ve süt ürünleri gibi 
zengin protein ve yağ içerikli gıda ihtiyacı karşılanmaktadır. 
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etmekte olup, bu yıl içinde 526 kg bal üretilmiştir. Söke T 
Tipi Kapalı Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde 
arıcılık faaliyeti 44 kovan ile devam etmekte olup, bu yıl için-
de 108 kg bal üretilmiştir. Kırşehir Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğünde arıcılık faaliyeti 38 kovan ile devam 
etmekte olup, bu yıl içinde 79 kg bal üretilmiştir. Yapılan üre-
timlerde ürünlerin doğal ve katkısız olmasına özen gösteril-
mekte, analizler yaptırılmakta, Türk Gıda Kodeksi ve TSE 
kalite kıstaslarına uyularak çiftlikten softaya gıda güvenliği 
sağlanmaktadır. Bu yıl içerisinde toplam 599 kovan ile üreti-
mine devam eden arıcılık işkollarımızdan 5.095 kg süzme ve 
petek bal üretilmiştir.

Serbest Gezen Et Tavukçuluğu

Doğal ürünlere olan talebi karşılamak, hükümlülerin farklı 
alanda iş ve meslek öğrenmesini sağlamak amacıyla “Serbest 
Gezen Et Tavukçuluğu” projesi hayata geçirilmiştir. İlk olarak 
Foça Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde 3.000 
adet “Serbest Gezen Et Tavuğu” ile üretime başlanıp, bu ko-
nuda yeterli tecrübe kazanılması ile birlikte 3 adet toplam 
9.000 kapasiteli kümes yapımına daha karar verilerek toplam 
kapasite 2019 yılında 14.000 adede çıkarılmıştır. Bu tavuk-
lar doğada otlanmaları, güneş ışığı almaları, özgürce hareket 
etmeleri, eşinmeleri ve uzun dönem süresince yetişmeleri ile 
ön planda olup, elde edilen tavuk etleri daha doğal ve lezzetli 
olmaktadır. Kurum bünyesinde 2019 yılında 65.225 kg adet 
gezen tavuk eti üretilmiştir.

Arıcılık

Arıcılık; özellikle gelir durumu düşük, az topraklı veya top-
raksız orman içi veya orman kenarı köylere gelir sağlaması 
açısından önemli bir tarımsal faaliyettir. Ayrıca fazla sermaye 
ve işgücü gerektirmemesi aynı zamanda herkesin yapabilece-
ği, aile işgücünün en iyi değerlendirilebileceği, kısa zamanda 
gelir getirebilen bir uğraşı olması bakımından da sosyo-eko-
nomik bir önem taşımaktadır. 2018 yılında işyurdu faaliyeti 
olarak önemli bir yere sahip olan “arıcılık ve bal üretimi” için 
yatırımlar devam etmiştir. Katkısız ve tamamen doğal üre-
tim yapılan bu işkolunda toplam kovan sayısı 2015 yılında 
150’ye, 2016 yılında 201’e, 2017 yılında 283’e, 2018 yılında 
599’a, 2019 yılında 642’a çıkarılarak kademeli olarak arttı-
rılmıştır. Edirne Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlü-
ğünde arıcılık faaliyeti 100 kovan ile devam etmekte olup, bu 
yıl içinde 1.766 kg bal üretilmiştir. Kırklareli Açık Ceza İnfaz 
Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde arıcılık faaliyeti 70 kovan ile 
devam etmekte olup, bu yıl içinde 1.026 kg bal üretilmiştir. 
Akçakale Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde 
arıcılık faaliyeti 225 kovan ile devam etmekte olup, bu yıl 
içinde 316 kg bal üretilmiştir. Durağan Açık Ceza İnfaz Ku-
rumu İşyurdu Müdürlüğünde arıcılık faaliyeti 50 kovan ile 
devam etmekte olup, bu yıl içinde 471 kg bal üretilmiştir. 
Gölpazarı Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğün-
de arıcılık faaliyeti 65 kovan ile devam etmekte olup, bu yıl 
içinde 672 kg bal üretilmiştir. Foça Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğünde arıcılık faaliyeti 50 kovan ile devam 
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Kafesli Yumurta Tavukçuluğu

Kurumumuzca; kafesli yumurta tavukçuluğu Foça, Edirne, 
Kırklareli ve Kalecik Açık Ceza İnfaz Kurumları İşyurdu 
Müdürlüklerinde yapılmaktadır. 2019 yılında kafesli yumur-
ta tavukçuluğunda günlük ortalama yumurta üretimi % 85 
randımanla 200.000 adet civarındadır. Foça Açık Ceza İnfaz 
Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde kafes yumurta tavukçuluğu 
olarak faaliyeti sürdürülen toplam 83.250 kapasiteli 4 adet 
kümesten 2019 yılı sonu itibariyle yaklaşık 19.897.530 adet 
yumurta üretimi yapılmıştır. Edirne Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğünde kafes yumurta tavukçuluğu olarak fa-
aliyeti sürdürülen toplam 59.500 kapasiteli 3 adet kümesten 
2019 yılı sonu itibariyle yaklaşık 16.010.635 adet yumurta 
üretimi yapılmıştır. Kalecik Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyur-
du Müdürlüğünde kafes yumurta tavukçuluğu olarak faaliyeti 
sürdürülen toplam 58.000 kapasiteli 3 adet kümesten 2019 
yılı sonu itibariyle yaklaşık 17.895.220 adet yumurta üreti-
mi yapılmıştır. Kırklareli Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğünde kafes yumurta tavukçuluğu olarak 2019 yılı 
Ekim ayında faaliyete geçirilen toplam 31.100 kapasiteli 1 
adet kümesten 2018 yılı sonu itibariyle yaklaşık 8.021.370 
adet yumurta üretimi yapılmıştır. Sonuç olarak, toplam tavuk 
yetiştirme kapasitesi 231.850 adede ulaşan kafesli yumurta 
tavuğu kümeslerimizden 2019 yılı sonu itibariyle 43.929.535 
adet yumurta üretilmiştir. Burada üretilen yumurtalar başta 
Kurumumuz satış mağazaları olmak diğer resmi kurum ve 
kuruluşlara pazarlanmaktadır.

Kaz Yetiştiriciliği

Erciş Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü bünye-
sindeki 150 dönümlük sulu otlak ve sazlık alanda hükümlü-
lere kaz yetiştiriciliği alanında eğitim vermek üzere 100 adet 
Çin Kazı ve 100 adet Alman Embden Kazı civcivi alınarak 
2016 yılında üretime başlanmıştır. 2019 yılında damızlık ci-
vciv üretimi için kuluçka makinesi alınarak ve barınak alanı 
genişletilerek 1.500 adet yetiştirilmiş ve 3.000 adet yumurta 
üretilmiştir. Önümüzdeki yıllarda sayının arttırılması planlan-
maktadır. Kaz etinin yüksek enerji ve protein içermesi, yılda 
50-60 yumurta alınabilmesi, kaz tüyünün (terletmez özelliği 

Serbest Gezen Yumurta Tavukçuluğu

Kurumumuz tarafından Dalaman Açık Ceza İnfaz Kuru-
mu İşyurdu Müdürlüğünde 2015 yılında inşaatına başlanan 
“Serbest Gezen Yumurta Tavukçuluğu” tesislerinin yapımı 
tamamlanarak hizmete girmiştir. İlk olarak Dalaman Açık 
Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde 1.500 adet “Ser-
best Gezen Yumurta Tavuğu” ile üretime başlanıp, bu konuda 
yeterli tecrübe kazanılması ile birlikte 5 adet toplam 7.500 
kapasiteli kümes yapımına daha karar verilerek toplam kapa-
site 2017 yılında 9.000 adede çıkarılmıştır. Her biri 1.500 ta-
vuk kapasiteli kümesler; 320 m² kapalı alan ile 6.000 m² açık 
gezinti alanlarından oluşmakta ve organik tabanlı üretimle 
mevzuat açısından uyuşmaktadır. Doğal ortamında yetiştiri-
len tavuklardan elde edilen yumurtaların farkı ise güvenilir, 
lezzetli ve zengin içerikli besin öğelerine sahip olmasıdır. Bu 
tesislerde eğitim alan ve uygulamalı olarak çalışan hüküm-
lüler ceza infaz kurumundan salıverildikten sonra bu alanda 
iş bulabilecekler veya ucuz maliyetlerle kendiişlerini kura-
bileceklerdir. Kurum bünyesinde bu yıl yaklaşık 9.000 adet 
gezen yumurta tavuğu yetiştirilmiştir. Bu tavuklardan 2019 
yılı sonu itibariyle yaklaşık 2.326.102 adet yumurta elde edil-
miştir. Tesiste üretilen doğal yumurtalar Kurumumuzun satış 
mağazalarında satışa sunulmaktadır. 
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D. İşyurtları Kurumunun Tekstil Üretim Faaliyetleri

Ceza İnfaz Kurumları ile Tutukevleri İşyurtları Kurumu bün-
yesinde, hükümlü ve tutukluların meslek ve sanatlarını koru-
yup geliştirmek veya bunlara bir meslek ve sanat öğretmek 
amacıyla tekstil alanında 311 adet işyurdu müdürlüğünde 
faaliyet göstermektedir. Bu kapsamda tekstil alanında, maki-
neci, kalıpçı, ara elemanı gibi tekstil sektörünün ihtiyacı olan 
nitelikli eleman ihtiyacı karşılanmaktadır. Ceza infaz kurumu 
işyurdu müdürlüklerinde; hazır giyim, perde, yatak, ayakka-
bı, deri ve terzi gibi alanlarda faaliyet sürdürülmektedir.

Konfeksiyon

Konfeksiyon alanında faaliyet gösteren işyurdu müdürlükle-
rinde genel olarak üniforma takımları, ev tekstili, hazır giyim 
ve hastane ürünleri üretilmektedir. İşyurdu müdürlüklerimiz-
de; Gençlik ve Spor Bakanlığına 1.730 adet güvenlik kıyafeti 
ile 9.000 adet atkı, bere ve eldiven, Silahlı Kuvvetlerimize 35 
farklı kalem, toplamda 591.550 parça ürün, Üniversitelere 10 
farklı kalemde yaklaşık 12.000 parça ürün, Adli Tıp Kurumu-
na 33 farklı kalemde, toplam 236.000 parça ürün, İl Sağlık 
Müdürlükleri ve Hastanelere 60 farklı kalemde 13.633.533 
parça ürün, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı ve Cumhuriyet 
Başsavcılıklarına 325.000 adet taşıma çuvalı, Posta ve Telg-
raf Teşkilatı Genel Müdürlüğüne 250.000 adet taşıma çuvalı, 
Ankara Denetimli Serbestlik Müdürlüğüne 20.000 adet ikaz 
yeleği, Türkiye Büyük Millet Meclisine 2.511 parça ürün, 
ceza infaz kurumlarında görev yapmakta olan 53.373 İnfaz 

bulunmakta) ekonomik değerinin bulunması, kaz karaciğe-
rinin ticari öneminin olması nedeniyle Dünyada kaz üretimi 
yıllara göre artış göstermektedir. 

Kesimhane ve Et İşleme

Kurumumuzca; Niğde Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğünde, Narman Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyur-
du Müdürlüğünde, Kars Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğünde, Kırşehir Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyur-
du Müdürlüğünde, Foça Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğünde, Dalaman Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğünde ve Edirne Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğünde yapılan “Kesimhane ve Et İşleme” faaliyetle-
rinde 3.517.918 kg kırmızı et, 93.600 kg sucuk, 192.000 kg 
kavurma, 16.684 kg köfte, 1.000 kg döner üretilmiştir. Başta 
ceza infaz kurumları olmak üzere işyurtları satış mağazaları, 
bakanlık ve adliye yemekhaneleri ile diğer kamu kurum ve 
kuruluşlarının et ihtiyacı işyurdu müdürlüklerimiz tarafından 
karşılanmıştır. Tüm ceza infaz kurumlarının et ihtiyacının 
yaklaşık % 70’i işyurdu müdürlükleri tarafından karşılan-
maktadır.
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Ayakkabı – Terlik

Ceza infaz kurumlarında görev yapmakta olan 53.373 İnfaz 
ve Koruma Memuru ve İnfaz ve Koruma Başmemuru için 
yazlık ve kışlık bot ihtiyacı Ayaş Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü tarafından karşılanmıştır. İşyurdu kantin-
lerinde, satış mağazaları ve fuarlarda halkın beğenisine sunu-
lup satılmak üzere 171.936 adet fantezi ayakkabı, bot, kösele 
taban ayakkabı ve terlik imalatı bu alanda faaliyet gösteren 8 
farklı işyurdu müdürlüğü tarafından üretilmiştir.

Deri Ürünleri

Uşak E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Mü-
dürlüğü, Antalya E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü ile Kartal H Tipi Kapalı ve Açık Ceza 
İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü olmak üzere 2019 yılında 
3 Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde 25 farklı türde 
ürün üretimi yapılmıştır. İşyurdu müdürlüklerinde üretilen 
158.312 adet ürünün satış mağazalarında ve yıl içerisinde dü-
zenlenen fuarlarda satışı gerçekleşmiştir.

Terzi

311 farklı ceza infaz kurumunda bulunan hükümlü ve tutuk-
luların işyurdu müdürlüklerinde bulunan terzi marifetiyle 
ütü, tamir ve bakım gibi ihtiyaçları karşılanmıştır.

ve Koruma Memuru ve İnfaz ve Koruma Başmemuru için 
yazlık ve kışlık üniforma üretimi ile yine ceza infaz kurumla-
rının ihtiyacı olan nevresim takımı, yatak, yastık, battaniye ve 
işyurdu kantinlerinde hükümlü ve tutukluların ihtiyacı olan 
25 farklı kalem ürünün üretimi işyurdu müdürlüklerimiz ta-
rafından yapılmıştır.

Perde

Ceza infaz kurumlarının, adliyelerin, kamu kurumlarının ve 
misafirhanelerin ihtiyacı olan zebra ve stor perde imalatı Tür-
koğlu Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü ve İzmir 
1 Nolu T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
tarafından karşılanmıştır. 2019 yılında işyurdu müdürlükleri 
tarafından yaklaşık 33.057 perde üretimi yapılmıştır.

Yatak – Yastık

Ceza infaz kurumlarının, kamu kurumlarının ve misafirhane-
lerin ihtiyacı olan güç tutuşur yatak ve silikon yastık üretimi 
Hatay Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü ve Bozü-
yük Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü tarafından 
karşılanmıştır. Ayrıca fuarlarda halka satılmak üzere Hatay 
Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü tarafından yaylı 
yatak üretimi yapılmaktadır. 2019 yılında ceza infaz kurum-
larına yaklaşık 54.989 güç tutuşur yatak ile 67.087 silikon 
yastık üretimi yapılmıştır.
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E. Endüstriyel Üretim

Mobilya ve Demir Atölyeleri

Ceza infaz kurumlarımızda toplam 34 marangoz, 30 mobilya 
atölyesi, 16 ağaç işleri, 4 döşeme, 2 tabela, 65 demir atölyesi 
bulunmakta olup bu atölyeler birbirleri ile koordineli olarak 
faaliyet göstermektedir.

2019 Yılında mobilya üretiminde 37 işyurdu müdürlüğümüz 
görev almış olup yıl içinde toplamda 1.383 üretim protokolü 
imzalanmış ve karşılığında 91.562.933,16 TL gelir elde edil-
miştir, söz konusu protokollerin 582 tanesi adalet hizmet bi-
nalarına, 295 tanesi ceza infaz kurumlarına, 506 tanesi diğer 
kamu kurum ve kuruluşlarına yapılacak tefrişlerle ilgilidir.

Atölyelerimiz, üretim kapasitelerinin arttırılması ve ürün ka-
litesinin daha üst seviyelere çıkartılabilmesi amacıyla gelişen 
teknolojiye uygun makine ve ekipmanlarla desteklenmekte-
dir.

Başta adliye hizmet binaları, ceza infaz kurumları ile diğer 
kamu kurum ve kuruluşlarının tefrişleri, işyurtlarımız tarafın-
dan tasarlanıp üretilen mobilyalar ile yapılmaktadır.

Ceza infaz kurumu işyurdu müdürlüklerine bağlı olarak faali-
yet gösteren atölyelerimizde genel olarak; makam mobilya ta-
kımları, muhtelif mobilyalar, iskemle masa grupları, muhtelif 
koltuk takımları, soyunma dolapları, ranzalar, okul donatım 
malzemeleri, kompakt arşiv dolapları, tabiat parkı donatıları, 
park bahçe donatılarının üretimleri gerçekleştirilmektedir

Tefrişatı yapılan Adalet Saraylarına ve cezaevlerine ilişkin 
tablo Ek-7 dedir. 

Milli Eğitim Bakanlığı ile İşbirliği Kapsamında Okul Do-
natım Malzemeleri Üretimi

Gemlik Açık Ceza İnfaz Kurumu, Kocaeli Açık Ceza İnfaz 
Kurumu, Erciş Açık Ceza İnfaz Kurumu, Adıyaman Açık 
Ceza İnfaz Kurumu,  Niğde Açık Ceza İnfaz Kurumu, Balıke-
sir Açık Ceza İnfaz Kurumu, Konya Açık Ceza İnfaz Kurumu, 
Çanakkale Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüklerine 
bağlı olarak faaliyet gösteren mobilya ve demir atölyeleri ma-
rifetiyle Milli Eğitim Bakanlığı, Balıkesir İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü, Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü, İstanbul İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü, İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Konya 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Iğdır İl Milli Eğitim Müdürlüğü, 
Van İl Milli Eğitim Müdürlüğü gibi kurumların okul donatım 
malzemesi ihtiyaçlarının üretimi gerçekleştirilmiştir.

Rattan Koltuk Masa ve Sandalye Üretimi

Antalya E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu tarafın-
dan Rattan Mobilya üretimi gerçekleştirilmektedir. 300 m2 lik 
alan üzerine kurulu atölyede 2019 yılı 1.155 adet sandalye, 
koltuk, masa ve sehpa üretimi yapılmıştır.
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Led Üretimi

İskenderun M Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyur-
du Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren led aydınlatma 
üretimi atölyesinde; iç aydınlatmada led ampul ve floresan 
led lamba üretimi, Dış aydınlatmada ise binaların dekoratif 
(neon) renkli aydınlatmalarında walwasher mercekli ve mer-
ceksiz lamba, mekan park bahçe halı saha fabrika ve sokak 
aydınlatmalarında mercekli ve merceksiz led lambaların 
montajı yapılmaktadır. Üretilen bu ürünlerde iç aydınlatma 
da %80, dış aydınlatmada %50 oranında elektrik tasarrufu 
sağlanmaktadır. 2019 yılında; 134 Ceza İnfaz Kurumları, 2 
Cumhuriyet Başsavcılığı, 1 Askeriye, 12 Diğer Kamu Ku-
rumu ve 3 Özel Sektör olmak üzere toplamda 152 Protokol 
yapılarak KDV hariç 2.535.909,24 TL’lik led lamba işi ya-
pılmıştır.

 

Kompakt Arşiv Dolabı Üretimi

Erzurum Açık Ceza İnfaz Kurumu, Ceyhan Açık Ceza İnfaz 
Kurumu, Kocaeli Açık Ceza İnfaz Kurumu, Afyon Açık Ceza 
İnfaz Kurumu, Foça Açık Ceza İnfaz Kurumu ve Ordu E Tipi 
Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumunda kompakt arşiv dolabı 
üretimi gerçekleştirilmektedir.  

9 Adliye sarayına, 9 ceza infaz kurumuna, diğer 10 kamu 
kurumunun kompakt arşiv üretimleri gerçekleştirilip yerinde 
montaj işleri yapılmıştır.

Tabela Üretimi

Eskişehir Açık Ceza İnfaz Kurumu ve Foça Açık Ceza İnfaz 
Kurumu tarafından tabela üretimleri gerçekleştirilmekte olup 
kamu kurum ve kuruluşlarının ışıklı tabela, led ışıklı krom 
nikel tabela, pirinç kurum logoları üretilmektedir. 

İzmir Bölge İdare Mahkemesi, Selçuk Adliyesi, CTE, Sinop 
Atatürk Devlet Hastahanesi, Manisa Gençlik Merkezi, Ba-
kırköy CBS, Kahramanmaraş E Tipi CİK, Kahramanmaraş 
Eğitim Merkezi, Çankırı E Tipi Kapalı CİK, Erzurum Eğitim 
Merkezi, İstanbul Eğitim Merkezi, Elazığ Çocuk Eğitimevi, 
Tavşanlı 15 Temmuz Şehitler Fen Lisesi, Bilgi İşlem Genel 
Müdürlüğü gibi kurumların tabela üretimi ve montajları ger-
çekleştirilmiştir.



9

44

CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞYURTLARI KURUMU

Ahşap Hediyelik Eşya ve Ahşap Oymacılığı 

Ahşap hediyelik eşya ve ahşap oymacılığı faaliyetleri kapsa-
mında Kastamonu E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü, Kırşehir E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Ku-
rumu İşyurdu Müdürlüğü, Devrek Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü, Türkoğlu Açık Ceza İnfaz Kurumu İş-
yurdu Müdürlüğü ve Karaman M Tipi Kapalı ve Açık Ceza 
İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde yürütülmektedir.

Hediyelik Eşya Atölyelerinde; büyük çeyiz sandığı, orta boy 
çeyiz sandığı, orta boy mücevher kutusu, küçük boy mücev-
her kutusu, tavla, rahle, çay tepsisi, duvar saati, ahi (takı) 
sandığı, sandık, baston, ahşap oyma tablo, sandalye, tabure, 
maket ev vb. ahşap hediyelik ürünler yapılmaktadır. 

Ayrıca Tavşanlı T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü ile Bursa H Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kuru-
mu İşyurdu Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Ahşap 
Oyuncak Üretim Atölyesinde ahşap oyuncak üretimi yapıl-
maktadır.

Ahşap Oymacılığı Atölyesinde üretilen ürünler tamamen el 
işçiliği ile üretilmektedir.

Karaman M Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Ahşap Atölyesinde; 13.141 adet ürün üretimi ya-
pılmış olup, yıl içerisinde 14.004 adet ahşap hediyelik eşya 
satışı yapılmıştır.

Kastamonu E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyur-

F. Hediyelik Eşya ve Geleneksel El Sanatları

Çini Üretimi 

Hediyelik eşya üretimi; Kütahya E Tipi Kapalı ve Açık Ceza 
İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü, Kırşehir E Tipi Kapa-
lı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü, Nevşehir E Tipi 
Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü ile Antalya 
L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Çini 
Atölyelerinde yapılmaktadır. Çini atölyelerinde; tabak, vazo, 
karo, pano, ibrik, isimlik, sehpa, nar, biblo vb. ürünlerin üre-
timi yapılmaktadır.

Kütahya E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyur-
du Müdürlüğü Çini Atölyesinde; 60.551 adet ürün üretilmiş 
olup, yıl içerisinde 55.328 adet çini hediyelik eşya satışı ya-
pılmıştır. Ayrıca Marangoz Atölyesinde; 11.598 adet kadife 
kutu üretilmiş olup, 9.087 adet kadife kutu satışı yapılmıştır.

Nevşehir E Tipi Ceza Kapalı İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlü-
ğü Çini Atölyesinde; 5.366 adet ürün üretilmiş olup, yıl içeri-
sinde 7.120 adet çini hediyelik eşya satışı yapılmıştır.

Kırşehir E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlü-
ğü Çini Atölyesinde; 8.570 adet ürün üretilmiş olup, yıl içeri-
sinde 7.693 adet çini hediyelik eşya satışı yapılmıştır.

Antalya L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlü-
ğü Çini Atölyesinde; 670 adet ürün üretilmiş olup, yıl içeri-
sinde 2.010 adet çini hediyelik eşya satışı yapılmıştır. 



9

45

Faaliyet Raporu

Bakır atölyesi faaliyetleri kapsamında Muğla Açık Ceza İn-
faz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü ile Kahramanmaraş E Tipi 
Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde tamamen 
el işçiliği ile üretilmektedir. Bakır atölyesinde;

• Bakır tencere,

• Sahan,

• Kahve cezvesi,

• Bakraç,

• Mangal,

• Tepsi,

• Kül Tablası,

• Künefe Tabağı,

• Sürahi,

• İbrik vb. ürünler yapılmaktadır.

Kahramanmaraş E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Bakır Atölyesinde; 19.981 adet ürün üretilmiş 
olup, yıl içerisinde 17.930 adet bakır hediyelik eşya satışı ya-
pılmıştır.

Muğla Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Bakır 
Atölyesinde; 1.196 adet ürün üretilmiş olup, yıl içerisinde 
1.438 adet bakır hediyelik eşya satışı yapılmıştır.

Gaziantep Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Ba-
kır Atölyesinde; 1.342 adet ürün üretilmiş olup, yıl içerisinde 
427 adet bakır hediyelik eşya satışı yapılmıştır.

du Müdürlüğü Ahşap Atölyesinde; 4.288 adet ürün üretilmiş 
olup, yıl içerisinde 3.658 adet ahşap hediyelik eşya satışı ya-
pılmıştır.

Kırşehir E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlü-
ğü Ahşap Atölyesinde; 468 adet ürün üretimi yapılmış olup, 
yıl içerisinde 589 adet ahşap hediyelik eşya satışı yapılmıştır.

Türkoğlu Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Ah-
şap Atölyesinde; 270 adet ürün üretilmiş olup, yıl içerisinde 
191 adet ahşap hediyelik eşya satışı yapılmıştır.

Rize L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
Maket Ahşap Atölyesinde; 379 adet ürün üretimi yapılmış 
olup, yıl içerisinde 435 adet ahşap hediyelik eşya satışı ya-
pılmıştır.

Tavşanlı T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Ahşap Oyuncak Üretim Atölyesinde; 6.333 adet 
ürün üretilmiş olup, yıl içerisinde 5.391 adet ahşap oyuncak 
satışı yapılmıştır.

Bursa H Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
Ahşap Oyuncak Üretim Atölyesinde; 877 adet ürün üretilmiş 
olup, yıl içerisinde 468 adet ahşap oyuncak satışı yapılmıştır.

Devrek Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Ahşap 
Atölyesinde; 1.479 adet ürün üretilmiş olup, yıl içerisinde 
1.456 adet ahşap hediyelik eşya satışı yapılmıştır.

Bakır 
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Oltu Taşı

Oltu T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
Oltu Taşı Atölyesinde; tespih ve takı çeşitleri üzerine üre-
tim yapılmaktadır. 2019 yılında 6.635 adet oltu taşı ürün ile 
15.112,89 gr gümüş takı üretimi yapılmış olup, yıl içerisinde 
6.652 adet oltu taşı ürün ile 10 112,89 gr gümüş takı satışı 
yapılmıştır.

Kaya Tuzu

Çankırı E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdür-
lüğü Kaya Tuzu Süsleme Atölyesinde; doğal kristal kaya tu-
zundan hediyelik eşyalar (tuz gece lambası, tuz yastığı, tuz 
sepeti, tuz avizeleri, tuz fanusu vs.) üretilmektedir. Üretilen 
ürünlerin özellikle astım ve solunum sistemi rahatsızlıkları 
olanlara iyi geldiği bilimsel araştırmalarla tespit edilmiştir.

Çankırı E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlü-
ğü Kaya Tuzu Süsleme Atölyesinde; 751 adet ürün üretilmiş 
olup, yıl içerisinde 434 adet ürün satışı yapılmıştır.

Ayrıca Kırşehir Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlü-
ğünde 2.025 adet tuz gece lambası ile 4.130 adet doğal tuz 
sabun üretimi yapılmış olup, yıl içerisinde yıl içerisinde tüm 
ürünlerin satışı yapılmıştır.

Gümüş 

Diyarbakır E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Mü-
dürlüğü, Midyat M Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü, Ankara 2 Nolu L Tipi Kapalı Ceza İn-
faz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü, İzmir 2 Nolu T Tipi Kapalı 
Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü, Mardin E Tipi Ceza 
İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü, Van Açık Ceza İnfaz Ku-
rumu İşyurdu Müdürlüğü ile Balıkesir L Tipi Kapalı Ceza İn-
faz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde Gümüş Atölyeleri bulun-
maktadır. Bu atölyelerde; kolye, bay – bayan yüzük, bayan 
takı seti, bilezik, bileklik, rozet, künye, tespih, küpe, fincan 
takımı, tepsi, lokumluk, kemer vb. gümüş ürünler üretilmek-
tedir. 

Ayrıca Balıkesir L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğünün Yarı Değerli Taş İşleme Atölyesinde; bileklik, 
tespih, kolye ve parça doğal taş üretimi yapılmaktadır. 

2019 yılı işyurdu faaliyetleri kapsamında gümüş atölyelerin-
de toplamda 729.064,87 gr ile 10.113 adet gümüş ürün üre-
timi yapılmış olup, 757.752,70 gr ile 8.406 adet gümüş ürün 
satışı yapılmıştır.

Bunun yanı sıra 31.535,00 gr yarı değerli taşlı ürün üretimi 
yapılmış olup, yıl içerisinde 28.282,00 gr yarı değerli taşlı 
ürün satışı yapılmıştır.
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Bakır Rölyef

Bakır rölyef atölyesi faaliyetleri; Rize L Tipi Kapalı Ceza İn-
faz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü, Bitlis E Tipi Kapalı Ceza 
İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü, Alanya L Tipi Kapalı ve 
Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü ile Ermenek M 
Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde üre-
tilen ürünler, tamamen el işçiliği ile üretilmektedir. Bakır röl-
yef atölyesinde;

• Sümen Takımı,

• Kuran-ı Kerim Kabı,

• Tablo,

• Saat,

• Takı Kutusu,

• İsimlik,

• Kümbet,

• Plaket vb. ürünler yapılmaktadır.

Alanya L Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Bakır Rölyef Atölyesinde; 2019 yılında 3.801 
adet ürün üretimi yapılmış olup, yıl içinde 3.763 adet ürün 
satışı yapılmıştır.

Ermenek M Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdür-
lüğü Bakır Rölyef Atölyesinde; 2019 yılında 268 adet ürün 
üretimi yapılmış olup, 377 adet ürün satışı yapılmıştır.

Mermer İşleme

Elazığ E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
Mermer İşleme Atölyesinde; Elazığ iline özgü ve sadece Ela-
zığ ilinde çıkmakta olan Vişne Mermerden mumluk, plaket, 
isimlik küllük, kama vb. ürünlerin üretimi yapılmaktadır.

2019 yılında 3.447 adet ürün üretimi yapılmış olup, yıl içeri-
sinde 2.953 adet mermer ürün satışı yapılmıştır.

Kırşehir Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Mer-
mer İşleme Atölyesinde, hediyelik oniks mermer ürünlerin 
(tarihi mekânların figürleri, biblolar, şamdan, şekerlik, vazo, 
isimlik, tespih, kül tablası vb.) üretimi yapılmakta olup, 2019 
yılında 213.507 adet ürün üretilmiş ve yıl içerisinde tüm 
ürünlerin satışı yapılmıştır.

Lüle Taşı

Eskişehir H Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdür-
lüğü Lületaşı Atölyesinde; 2019 yılında kol düğmesi, ağızlık, 
anahtarlık, küpe, pipo, broş, bileklik, satranç takımı, takı seti, 
tespih, biblo vb. ürünler olmak üzere 4.816 adet ürün üretil-
miş olup, 3.087 adet ürün satılmıştır.
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Yağcıbedir Halısı üretilmiş olup, 111 adet Yağcıbedir Halısı 
satılmıştır. 

Kozan M Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Kilim Atölyesinde üretilen kilimler % 100 koyun-
yününden ibaret olup, çözgülük, kök boyalı, sentetik (krom 
ve indigo) boyalı ve yünün kendi ana rengi olan naturel ip-
lerden ağaç ve metal tezgâhlarda el ile dokunmaktadır. 2019 
yılında 63,82 m2 toplam ebatlarında kilim üretimi yapılmış 
olup, 69,67 m2 kilim satılmıştır. 

Adıyaman Açık Ceza İnfaz Kurum İşyurdu Müdürlüğü Kilim 
Atölyesinde; 2019 yılında 53,93 m2 toplam ebatlarında kilim 
ve çanta üretimi yapılmış olup, yıl içerisinde tüm ürünlerin 
satışı yapılmıştır.

Yapay Çiçekçilik

Ankara 1 Nolu L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Yapay Çiçek Atöl-
yesinde; 2019 yılında 579 adet çiçek üretimi yapılmış olup, 
tamamının satışı yapılmıştır.

Dekoratif Deri Ürünleri ve Antik Eserler
Niğde E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde tamamen el işçiliği ile dekoratif deri ürünleri ve 
alçı kabartma şeklinde antik eser üretimi gerçekleştirilmekte-
dir. 2019 yılı içerisinde 24 adet ürün üretimi yapılmış olup, 
yıl içerisinde tüm ürünlerin satışı yapılmıştır.

Bitlis E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
Bakır Rölyef Atölyesinde; 2019 yılında 104 adet ürün üretimi 
yapılmış olup, 95 adet ürün satılmıştır.

Rize L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
Bakır Rölyef Atölyesinde; 2019 yılında 233 adet ürün üretimi 
yapılmış olup, 197 adet ürün satılmıştır.

Cam İşleme ve Süsleme 

Menemen T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Mü-
dürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Cam/Kristal Atölye-
sinde; isimlik, şamdan, hayvan figürü, nazarlık, saat, plaket 
vb. ürünlerin üretimi yapılmaktadır. 2019 yılında cam/kris-
tal atölyesinde kamu kurumlarına 10.112 adet ürün üretilmiş 
olup, 7.474 adet ürün satışı yapılmıştır.

Antalya E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Cam İşleme Ve Süsleme Atölyesinde; bileklik, 
kolye, anahtarlık, yüzük seti vb. ürünlerin işleme ve süsle-
me işleri yapılmaktadır. 2019 yılında cam işleme atölyesinde 
9.315 adet ürün üretilmiş olup, 1.682 adet ürün satışı yapıl-
mıştır.

Halı ve Kilim

Balıkesir Açık Ceza İnfaz Kurum İşyurdu Müdürlüğü Halı 
Atölyesinde üretilen tarihi Yağcıbedir Halısı kökboyası ile 
yünden yapılmakta olup, her desimetrekaresinde 1200-1600 
adet düğüm bulunmaktadır. Üretilen halıların ömrü 150-200 
yıldır. 2019 yılında halı atölyesinde çeşitli ebatlarda 100 adet 
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Baskı Transfer Atölyesi
Niğde E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlü-
ğü bünyesinde faaliyet gösteren Baskı Transfer Atölyesinde; 
renkli kupa, puzzle, granit, ahşap isimlik, bez takvim, yuvar-
lak cam saat, baskılı tabak, magnet, cam çerçeve, dikdörtgen 
cam saat, hediyelik kutu, sihirli kupa vb. ürünler yapılmak-
tadır. 2019 yılı içerisinde 1.575 adet ürün üretimi yapılmış 
olup, yıl içerisinde tüm ürünlerin satışı yapılmıştır.

Takı Tasarım Atölyesi

Niğde E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren Tasarım Atölyesinde; çeşitli öl-
çülerde lambader, mumluk, aplik, abajür, şamdan, ibrik vb. 
ürünler üretilmektedir. 2019 yılı içerisinde 3.052 adet ürün 
üretimi yapılmış olup, yıl içerisinde tüm ürünlerin satışı ya-
pılmıştır.

Tablo – Resim 

Maltepe Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü tara-
fından 237 adet tablo - resim üretimi yapılmış olup, yıl içeri-
sinde tüm ürünlerin satışı yapılmıştır.

Bozüyük Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü tara-
fından 611 adet tablo - resim üretimi yapılmış olup, 233 adet 
ürünün satışı yapılmıştır.

Elazığ T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
tarafından 96 adet tablo - resim ile 800 metre ahşap çerçeve 
üretimi yapılmış olup, yıl içerisinde tüm ürünlerin satışı ya-
pılmıştır.

Su Kabağı Süslemeciliği

Alanya L Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Su Kabağı Süsleme-
ciliği Atölyesinde kullanılan su kabakları kurum bahçesinde 
yetiştirilmekte ve atölyede işlenerek kabak abajur haline ge-
tirilmektedir. 2019 yılı içerisinde 6.383 adet su kabağı üretil-
miş olup, 5.768 adet ürünün satışı yapılmıştır. 

Sedef Kakma 

Bolu T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Mü-
dürlüğü Sedef Atölyesinde; çeşitli ebatlarda mücevher kutu-
su, tavla, satranç tahtası, şekerlik, isimlik, küllük, ayna çerçe-
vesi vb. ürünler üretilmektedir. 2019 yılı içerisinde 1.649 adet 
ürün üretilmiş olup, 693 adet ürünün satışı yapılmıştır.
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Kağıt Rölyef

İzmir 4 Nolu T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Mü-
dürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Kâğıt Rölyef – Kâğıt 
Telkâri Atölyesinde, kâğıt telkâri (kâğıt ile yapılan şekille-
rin kıvrılması ve şekillendirilmesi) ile 3 boyutlu kâğıt rölyef 
tablolar yapılmaktadır. 2019 yılında 295 adet ürün üretilmiş 
olup, 284 adet ürünün satışı yapılmıştır.

Edirnekari

Edirne Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü bünye-
sinde faaliyet gösteren Edirne iline özgü El Kari sanatı (ah-
şap, mukavva ve deri eşyaların yüzeylerine uygulanan süs-
leme sanatı) ile hediyelik eşya üretimi yapılmaktadır. 2019 
yılında 1.601 adet ürün üretilmiş olup 1.149 adet ürünün sa-
tışı yapılmıştır.

Damal Bebek

Ardahan T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyur-
du Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Damal Bebek 
Atölyesinde yöreye özgü damal bebek üretimi yapılmaktadır. 
2019 yılında 235 adet ürün üretilmiş olup, 66 adet ürün satışı 
yapılmıştır.

G. Sosyal Tesis İşletmeciliği

İşyurtları Kurumu tarafından ceza infaz kurumunda bulunan 
hükümlülerin var olan mesleklerini geliştirmek veya meslek 
sahibi olmayan hükümlüleri meslek sahibi yapmak amacıyla 
sosyal tesisler, yemekhaneler ve restoranlar işletilmektedir.

Bozüyük Açık Ceza İnfaz Kurumu Zeki Bayrak 
Uygulamalı Sosyal Tesis İşletmeciliği

Ankara - Bursa, İstanbul - Antalya yolları üzerinde bulunan 
Bozüyük Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Zeki 
Bayrak Uygulamalı Sosyal Tesis İşletmeciliğinde 2019 yılın-
da 205.000 kişiye hizmet verilmiştir.
Kırşehir Açık Ceza İnfaz Kurumu Sosyal Tesis İşletmeciliği

Kırşehir Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü bünye-
sinde faaliyet gösteren Kırşehir Eğitim Tesislerinde 800 m2 
açık ve kapalı alan üzerinde halka açık olarak hizmet veren 
restoran, sosyal alan ve satış mağazası bulunmaktadır. 2019 
yılında yaklaşık 245.000 kişiye hizmet verilmiştir.
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pide ve lahmacun bölümü, 60 kişilik alakart restoran kısmı 
ile Çanakkale Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
tarafından işletilen Gökçeada Dinlenme Tesislerinde 2019 yı-
lında konaklama yapan misafir sayısı 1.853 kişidir.

Eskişehir Şehit İsmail Daler Sosyal Tesisleri

Eskişehir Açık Ceza İnfaz Kurumunda faaliyet gösteren 1.000 
- 1.500 kapasiteli Şehit İsmail Daler Sosyal Tesislerinde 2019 
yılında 3 adet organizasyon gerçekleştirilmiştir. 

İzmir Karşıyaka Hakimevi 

Foça Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü tarafından 
işletilen Karşıyaka Hakimevinde 14 oda bulunmakta olup, 
2019 yılında 4.928 kişi konaklama hizmetinden yararlanmış-
tır. Hakimevinin restoran kısmında 15.764 kişiye hizmet ve-
rilmiş ve 28 adet organizasyon yapılmıştır.

Silivri Açık Ceza İnfaz Kurumu Sosyal Tesis İşletmeciliği

Silivri Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü bünye-
sinde faaliyet gösteren misafirhanede toplam 36 oda bulun-
maktadır. Bunlardan 4’ü süit odadır. Her odada televizyon, 
buzdolabı, klima, tuvalet ve banyo bulunmaktadır. Ayrıca te-
siste misafir lobisi, kafeterya ve kantin bulunmaktadır. 2019 
yılı konaklama sayısı 1.865’dir.

Maltepe Açık Ceza İnfaz Kurumu Misafirhanesi 

Maltepe Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü bünye-
sinde faaliyet gösteren misafirhanede 2019 yılında konakla-
ma yapan misafir sayısı 1.450’dir.

Gökçeada Eğitim ve Dinlenme Tesisleri 

240 yatak kapasitesine sahip 70 odası, 240 kişilik yemekha-
nesi, 60 kişilik sahil kafesi, 80 kişilik çay bahçesi, 80 kişilik 



9

52

CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞYURTLARI KURUMU

Dalaman Açık Ceza İnfaz Kurumu Sosyal Tesisleri

Sosyal tesislerde 1 suit oda, 1 çocuk odası olmak üzere top-
lam 9 oda bulunmaktadır. 2019 yılı içerisinde 2.251 kişi ko-
naklamıştır. Restoran ve kafeterya kısmında ise 942.584 kişi-
ye hizmet verilmiştir.

Amasra Adliye Misafirhanesi 

Amasra Adliye Binasında bulunan misafirhane Bartın Kapalı 
ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü tarafından 
işletilmektedir. Misafirhanede toplam 8 oda bulunmaktadır. 
Amasra Adliye misafirhanesi her yıl 1 Nisan’da açılıp 30 Ey-
lül’de kapanmaktadır. 2019 yılı içerisinde konaklayan kişi 
sayısı toplam 937 kişidir.

İzmir Bayraklı Sosyal Tesisleri

Foça Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü tarafından 
işletilen sosyal tesiste 24 oda bulunmaktadır. 2019 yılı içeri-
sinde sosyal tesiste 3.638 kişi konaklamıştır. Restoranda ise 
19.240 kişiye hizmet verilmiştir.

Konya Hakimevi

Konya Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü tarafın-
dan faaliyete geçirilen Hakimevinde 8 oda mevcut olup, 2019 
yılı içerisinde 1.720 kişi konaklamıştır.
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Ankara Adaletevi

Ankara Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü bün-
yesinde faaliyet gösteren Ankara Adaletevine ait misafirha-
nesi 53 oda ve 100 yatak kapasitesine sahiptir. 2019 yılında 
13.507 kişi konaklama hizmetinden faydalanmıştır. 

Ankara Şaşmaz Uygulamalı Sosyal Tesisleri

Ankara Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü bünye-
sinde faaliyet gösteren Şaşmaz Uygulamalı Sosyal Tesisle-
rinde 40.000 m² alan içerisinde iki ayrı piknik alanı ile bir 
restoran bulunmaktadır. 

Restoran hizmeti verilen mekân 478 m² olup, küçük ve bü-
yük salon ile bahçe verandasında 180 kişi kapasiteli hizmet 
alanına sahiptir. 

Ankara Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü bünye-
sinde faaliyet gösteren Şaşmaz Uygulamalı Sosyal Tesislerin-
de 2019 yılında ortalama 120.000 kişiye hizmet verilmiştir.

Bursa Hakimevi

Bursa E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Mü-
dürlüğü tarafından işletilen Bursa Hakimevinde 9 oda bulun-
makta olup, 2019 yılında 3.155 kişi konaklama hizmetinden 
yararlanmıştır. Ayrıca 70 adet organizasyon yapılmıştır.
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Adana Göltepe Eğitim Tesisleri

Adana Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü bünye-
sinde faaliyet gösteren Adana Göltepe Eğitim Tesisleri yak-
laşık 28.000 m2 arazi üzerine kurulu olup, otel bölümünde 
17 adet standart ve 2 adet suit oda olmak üzere 19 adet oda 
bulunmaktadır. Ayrıca 230 m2 satış mağazası, 400 m2 ve 
360 m2lik iki ayrı restoran, otopark, 16.000 m2 alanda tenis 
kortu, voleybol ve basketbol sahaları, seyir terası, çocuk par-
kı, anfi tiyatro ve peyzaj alanı bulunmaktadır. 2019 yılında 
konaklama yapan misafir sayısı 5.018 kişidir. Restoranda ise 
yaklaşık 106.502 kişiye hizmet verilmiştir. Ayrıca 23 adet or-
ganizasyon yapılmıştır.
Gaziantep Açık Ceza İnfaz Kurumu Sosyal Tesis 
İşletmeciliği

Gaziantep Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü bün-
yesinde faaliyet gösteren sosyal tesisler halka açık olarak hiz-
met vermektedir. 2019 yılında yaklaşık 121.550 kişiye hiz-
met verilmiştir.

Kızılcahamam Hakimevi

Ankara Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü bünye-
sinde 2016 yılında faaliyete geçirilen Kızılcahamam Hakime-
vi Misafirhanesinde 27 standart oda ve 6 suit oda bulunmak-
tadır. 2019 yılında konaklayan misafir sayısı 10.372 kişidir. 
Ayrıca konaklama dışında restoranda 8.900 kişiye hizmet 
verilmiştir. Termal tesisinde ise yaklaşık 4.000 adet termal, 
masaj, kese vb. hizmet verilmiştir.

Antalya Bölge Adliye Mahkemesi Misafirhanesi

Antalya E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü bünyesinde 2018 yılında faaliyete geçirilen An-
talya Bölge Adliye Mahkemesi misafirhanesi 8 adet standart 
oda ile 2 adet süit olmak üzere toplam 10 oda ve 16 yatak 
kapasitesine sahiptir. 2019 yılında konaklama yapan misafir 
sayısı 2.093 kişidir. Restoranda ise 6.425 kişiye hizmet veril-
miştir. Ayrıca 14 adet organizasyon yapılmıştır.



9

55

Faaliyet Raporu

 • Şanlıurfa Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
 • Elazığ Kampüs Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdür-
lüğü 

 • Ünye M Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü 

olmak üzere 7 farklı ceza infaz kurumunda toner dolum atöl-
yesi faaliyet göstermektedir. Toner dolum atölyelerinde ceza 
infaz kurumları, adliye sarayları ile diğer kamu kurumlarının 
toner dolum ve parça değişim işleri yapılmaktadır.
 • Maltepe Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde 
4.905 adet,

 • Kırıkhan Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde 
6.656 adet,

 • Şanlıurfa Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde 
2.374 adet,

 • Elazığ Kampüs Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlü-
ğünde 5.703 adet,

 • Ünye M Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğünde 3.090 adet,

 • Eskişehir Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde 
12.822 adet,

 • Aydın Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde 
6.728 adet,

olmak üzere 2019 yılında toplamda 42.278 adet toner dolu-
mu; drum, chip, manyetik, pres, drum bıçağı ve drum ünitesi 
değişimi yapılmıştır.

Deterjan ve Kozmetik Ürünleri Üretim Atölyeleri

Diyarbakır Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren Deterjan ve Kozmetik Atölye-
sinde; sıvı el sabunu, sıvı bulaşık deterjanı, camsil, çamaşır 
suyu, yüzey temizleyici, oda parfümü, şampuan, kolonya, duş 
jeli ve yağ çözücü üretimi yapılmaktadır. 2019 yılı içerisin-
de 2.263.629,83 lt üretim yapılmış olup, başta ceza infaz ku-
rumları olmak üzere kamu kurumlarına 2.180.904,53 lt ürün 
satışı yapılmıştır.

H. Hizmet Sektörü 

Kurumumuz; adalet saraylarında, açık ceza infaz kurumunda 
bulunan hükümlülerin aldıkları teorik meslek eğitiminin pra-
tiğe dönüştürülmesi amacıyla çay ocakları, kafeteryalar, satış 
mağazaları, süpermarketler, kantinler ve adliye otoparkları ile 
personelin ve vatandaşların ihtiyaçları doğrultusunda sosyal 
tesis, restoran vb. gibi alanlarda hizmet vermektedir. Ayrıca 
işyurdunda üretilen ürünlerin sergilenmesi ve satışının yapıl-
ması amacıyla satış mağazaları faaliyet göstermektedir.

Çay Ocakları 

2019 yılında işyurtları tarafından 100 adalet sarayında bu-
lunan çay ocağında hizmet verilmiştir. Bu çay ocaklarında 
1.341 hükümlü çalışmaktadır.

Kafeterya ve Kantinler

2019 yılında 60 adalet sarayında bulunan kafeterya ve kan-
tinlerin işletmeciliği işyurtları tarafından gerçekleştirilmiştir.

I. Satış Mağazaları

2019 yılında 55 adet satış mağazası Kurumumuz tarafından 
işletilmeye devam edilmiştir.
Toner Dolum Atölyeleri

 • Eskişehir Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 

 • Aydın Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 

 • Maltepe Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 

 • Kırıkhan Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
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5. Kamu Özel Sektör İşbirliği

Kamu ve Özel Sektör İşbirliği Çalışmaları

2019 yılında İşyurtları Kurumu kendi işyurdu atölyelerinin 
dışında kamu ve özel sektörle yapılan protokollerle hükümlü 
istihdamına katkı sağlamışlardır.

KAMU ÖZEL
Protokol 
Sayısı; 213 138

Çalışan
Hükümlü 

Sayısı;
2.848 4.470

Tahmini
Protokol 
Geliri; 

66.432.016,29 -TL 63.265.532,32 -TL

Kamu Kurum ve Kuruluşlarıyla Yapılan İşbirliği Çalışmala-
rında, İşyurtları Kurumu olarak ceza infaz kurumları işyurdu 
faaliyetlerinde kamu sektörü ile yapılan işbirlikleri, hizmet 
sektöründe hükümlü istihdamına yönelik olarak temizlik ve 
hammaliye hizmeti verilerek gerçekleştirilmektedir. Bu çalış-
maların temel amacı, hükümlülerin toplumsal alanda çalış-
masının sağlanmasıyla özgüvenlerinin artırılması ve toplum-
da mevcut ön yargıların yok edilmesidir. 

İşyurtları Kurumu olarak Ceza İnfaz Kurumları İşyurdu fa-
aliyetlerinde farklı sektörlerde üretim yapan özel sektör fir-
malarının Ceza İnfaz Kurumlarında bulunan atölyelere kendi 
üretimleri için gerekli olan makine ve donanımları ile oluştur-
dukları üretim bantlarında hükümlülerin istihdamı ile ağırlık-
la fason üretim yaparak faaliyet göstermektedir. 

Özel  sektör firmaları  ile yapılan özel sektör işbirliği çalışma-
larında,  işyurdu atölyelerinde çalışacak hükümlü ve tutuklu 
kişilerin eğitim düzeyinin yükseltilerek istihdam edilebilirli-
ğinin artırılacağı, tahliye sonrası sosyal yaşama uyum sağla-
ma sürecinin kolaylaşacağı ve işgücü piyasasının talep ettiği 
becerilerin kazandırılması amaçlanmaktadır.

Çanakkale Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü bün-
yesinde faaliyet gösteren Deterjan Atölyesinde; sıvı el sabunu, 
sıvı bulaşık deterjanı, camsil, oto şampuanı ve yüzey temizle-
yici üretimi yapılmaktadır. 2019 yılı içerisinde 654.423,25 kg 
üretim yapılmış olup, başta ceza infaz kurumları olmak üzere 
kamu kurumlarına 629.045,25 kg ürün satışı yapılmıştır.

Isparta E Tipi Kapalı Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Mü-
dürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Kozmetik Atölyesinde; 
kolonya, şampuan, sıvı sabun, vücut losyonu, oda parfümü, 
gül suyu, duş jeli ve el kremi üretimi yapılmaktadır. 2019 
yılı içerisinde 53.492,75 lt üretim yapılmış olup, 54.731,00 lt 
ürün satışı yapılmıştır. 

Kırıkhan Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü bün-
yesinde faaliyet gösteren Sabun Üretim Atölyesinde; defne 
sabunu ile kükürtlü, zeytinyağlı, sütlü, killi ve katranlı sabun 
üretimi yapılmaktadır. 2019 yılı içerisinde toplamda 161.065 
adet üretim yapılmış olup 139.989 adet ürün satışı yapılmıştır.

Otoparklar

İşyurdu müdürlükleri tarafından başta adalet sarayları olmak 
üzere otopark hizmeti verilmektedir.

 • İstanbul Çağlayan Adliyesi Otopark İşletmesi

Kartal H Tipi Kapalı Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Mü-
dürlüğü tarafından  işletilmekte olup, toplam 1.000 araçlık 
kapasiteye sahiptir.

 • İstanbul Anadolu Adliyesi Otoparkı 

Maltepe Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü tara-
fından işletilmekte olup, 2.300 araç kapasitesine sahiptir.

 • Sıhhiye Otoparkı 

Ayaş Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü tarafından 
işletilmekte olup, 80 araç kapasitelidir.
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Adalet Bakanlığı Ceza İnfaz Kurumları ve Tutukevleri İş-
yurtları Kurumu tarafından düzenlenen İşyurtları Ürün ve El 
Sanatları Fuarı 17 Nisan 2019 tarihinde Malatya’da açıldı. 
Bu fuarla Türkiye genelinde hizmet veren 66 Ceza İnfaz Ku-
rumundaki atölyelerde hükümlü ve tutuklular tarafından üre-
tilen ürün ve el sanatları Malatyalılar’ın beğenisine sunuldu. 

Ceza infaz kurumlarında gerçekleştirilen temel eğitim ve 
mesleki eğitim çalışmaları hakkında kamuoyunun bilgilendi-
rilmesi ve ilgili kurumlarla sürdürülen işbirliğinin güçlendi-
rilmesi amacıyla düzenlenen fuarın açılış törenine Malatya 
Valisi Aydın Baruş, Adalet Bakanı Yardımcısı Selahaddin 
Menteş, Malatya Milletvekilleri Hakan Kahtalı, Öznur Ça-
lık ve Mehmet Celal Fendoğlu; Hâkimler ve Savcılar Kurulu 
Üyeleri ile yargı mensupları; Ceza ve Tevkifevleri Genel Mü-
dürü Şaban Yılmaz, İşyurtları Başkanı Murat Atan, Denetimli 
Serbestlik Daire Başkanı Burak Ceyhan, Malatya Cumhuri-
yet Başsavcısı Muhammet Savran, Malatya Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Selahattin Gürkan, Malatya İli yargı çevresi, 
ilçe belediye başkanları, kamu kurumları ve yerel yönetim 
temsilcileri ile basın mensupları ve vatandaşlar katıldı.

6. Tanıtım ve Eğitim Faaliyetleri

A. Fuarlar

2019 YILI FUARLARI

NO FUARLAR / TARİHLERİ ZİYARETÇİ 
SAYISI

KATILIMCI 
KURUM

PERSONEL 
SAYISI

1 MALATYA 17 - 23 NİSAN 2019 151.000 58 195

2 MANİSA 25 - 30 HAZİRAN 2019 169.000 63 180

3 ANKARA 18 - 24 EYLÜL 2019 70.000 85 236

İşyurtları Kurumu ceza infaz kurumlarında yürütülen eğitim 
ve iyileştirme faaliyetleri hakkında kamuoyunu bilgilendir-
mek, ilgili kurum ve kuruluşlarla sürdürülen işbirliğini güç-
lendirmek ve hükümlü ve tutuklu tarafından 180’den fazla iş 
kolunda yürütülen eğitimler sırasında ortaya çıkan; gıdadan 
tekstile, mobilyadan hediyelik eşyaya kadar yüzlerce çeşit 
ürünü sergilemek ve satışını yapmak üzere ülkenin farklı ille-
rinde fuarlar düzenlemektedir.
Dünyaya örnek niteliğinde olan bu organizasyonlardaki temel 
amaç; ceza infaz kurumlarında yürütülen eğitim ve iyileştir-
me faaliyetleri hakkında kamuoyunu bilgilendirmek, ayrıca 
ilgili kurum ve kuruluşlarla sürdürülen işbirliğini güçlendir-
mektir.

Bu kapsamda, 2019 yılında 3 fuar düzenlenmiş olup fuarları 
yaklaşık 390.000 kişi ziyaret etmiştir.

Malatya Ürün ve El Sanatları Fuarı
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Ceza İnfaz Kurumları ile Tutukevleri İşyurtları Kurumu ta-
rafından düzenlenen ve ceza infaz kurumlarında bulunan tu-
tuklu ve hükümlülere yönelik sürdürülen iş ve meslek eğitimi 
süreçlerinde ortaya çıkan el emeği göz nuru ürünlerin sergi-
lendiği ve satışının yapıldığı “İşyurtları Ürün ve El Sanatla-
rı Fuarı” 18 Eylül 2019 tarihinde Ankara Adliyesi yanında 
açıldı.

Açılış törenine Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, Sayıştay Baş-
kanı Seyit Ahmet Baş,  Ak Parti Genel Sekreteri ve Ankara 
Milletvekili Fatih Şahin, MHP Kırıkkale Milletvekili Halil 
Öztürk, Yargıtay Birinci Başkan Vekilleri Mehmet Kürtül, 
Abdülhalik Yıldız, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Mehmet 
Akarca, Anayasa Mahkemesi Üyeleri Selahaddin Menteş, 
Recep Kömürcü, Yıldız Seferinoğlu, Doç. Dr. Recai Akyel, 
Muammer Topal, Serdar Özgüldür, Rıdvan Güleç, Celal 
Mümtaz Akıncı; Sayıştay Başkan Yardımcısı Zekeriya Tüy-
süz, Sayıştay Başsavcısı Mürsel Ali Kaplan, Adalet Bakanlığı 
Bakan Yardımcıları Uğurhan Kuş, Cengiz Öner ve değerli eş-
leri, Şaban Yılmaz ve değerli eşleri, Zekeriya Birkan, TBMM 
Genel Sekreter Yardımcısı İbrahim Hakkı Polat; Hakimler ve 
Savcılar Kurulu Başkan Vekili Mehmet Yılmaz, Birinci Daire 
Başkanı Halil Koç, Hakimler ve Savcılar Kurulu Üyeleri Dr. 
Hamit Kocabey, Mehmet Ademoğlu, Alp Arslan, Yaşar Şim-
şek, Cafer Ergen, Mehmet Akif Ekinci, Hüseyin Şahin, Prof. 
Dr. Ali Cengiz Köseoğlu, Songül Yazar, Hakimler ve Savcılar 
Kurulu Genel Sekreteri Fuzuli Aydoğdu; Yargıtay On Birinci 
Ceza Dairesi Başkanı Ali İhsan Öztekin, On Dördüncü Ceza 
Dairesi Başkanı Bekir Şahin; Yüksek Yargı Üyeleri, Ceza ve 
Tevkifevleri Genel Müdürü Yılmaz Çiftçi,  Ceza İnfaz Ku-
rumları ile Tutukevleri İşyurtları Kurumu Başkanı Murat 
Atan, Ankara Cumhuriyet Başsavcısı Yüksel Kocaman ile 
mülki amirler, ilçe belediye başkanları çeşitli kamu kurum ve 
kuruluşlarının üst düzey yöneticileri, yargı mensupları kent 
protokolünden ve sivil toplum kuruluşundan temsilciler, ba-
sın mensupları ve vatandaşlar katıldı.

Manisa Ürün ve El Sanatları Fuarı

Ceza İnfaz Kurumları ile Tutukevleri İşyurtları Kurumu ta-
rafından düzenlenen ve ceza infaz kurumlarında bulunan tu-
tuklu ve hükümlülerin dâhil oldukları iş ve meslek eğitimi 
süreçlerinde ortaya çıkan ve ekonomik değere sahip ürünlerin 
sergilendiği ve satışının yapıldığı İşyurtları Ürün ve El Sanat-
ları Fuarı 25 Haziran 2019 tarihinde Manisa’da açıldı.

Açılış törenine Adalet Bakanlığı Bakan Yardımcısı Cengiz 
Öner, Manisa Valisi Ahmet Deniz, Ceza İnfaz Kurumları ile 
Tutukevleri İşyurtları Kurumu Başkanı Murat Atan, Adalet 
Bakanlığı Personel Genel Müdürü Mehmet Arı, Dış İlişkiler 
ve Avrupa Birliği Genel Müdürü Kasım Çiçek, Eğitim Daire-
si Başkanı İbrahim Şahin, Adalet Bakanlığı Yüksek Müşaviri 
Abdulvahap Darendeli, Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdür 
Yardımcıları Yılmaz Çiftçi ve Hasan Akceviz, Dış İlişkiler ve 
Avrupa Birliği Genel Müdür Yardımcısı Yavuz Yılmaz, Ma-
nisa Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Çiçekli, Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Manisa İli yargı çevre-
si, ilçe belediye başkanları, üniversiteler, kamu kurumları ve 
yerel yönetim temsilcileri ile basın mensupları ve vatandaşlar 
katıldı.

Ankara Ürün ve El Sanatları Fuarı
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recine dâhil etmeyi, yasal yollardan kendisi ve ailesini geçin-
direcek yeterliliklerle donatarak toplumsal yaşama katılmala-
rını kendisine nihai hedef olarak belirlemiştir.

Logo, en geniş anlamıyla, işyurtları tarafından hükümlüleri 
işyurtları aracılığıyla geçmişin karanlığından kurtarıp, aydın-
lık ve umut dolu yeni geleceğine taşımasını tasvir etmektedir.

Kurumun misyonunun ve vizyonunun kamuoyuna daha etkin 
olarak tanıtılması amacıyla üretilen ürünler; gıda için “El-
ban”, deri için “Mimderi”, hizmet sektörü için “Alter”, tekstil 
için “Ademoda”, mobilya ve metal için “Adnora”, sosyal te-
sis işletmeciliği için “Adeko”, hediyelik eşya için “Zenbay”, 
temizlik ve kozmetik için “Advem” olmak üzere markalar 
oluşturulmuş ve kullanılmaya başlanmıştır.

C. Egitim Faaliyetleri

Ceza İnfaz Kurumları İle Tutukevleri İşyurtları Kurumu, hü-
kümlülerin yeniden topluma kazandırılması kapsamında yü-
rütmekte olduğu mesleki eğitim çalışmalarının daha etkin ve 
verimli olması bağlamında çeşitli kurum ve kuruluşlarla iş 
birliği yapmakta ve bu iş birlikleri protokollerle imza altına 
alınmaktadır. Bu kapsamda 2019 yılı içerinde;

12.02.2019 tarihinde Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmet Ba-
kanlığı Mesleki Yeterlilik Kurumu ile Adalet Bakanlığı Ceza 
İnfaz Kurumları İle Tutukevleri İşyurtları Kurumu arasında 
Hükümlü ve Tutukluların Mesleki Yeterliliklerinin Belgelen-
dirilmesine İlişkin Protokol,

27.02.2019 tarihli Milli eğitim Bakanlığı ile Adalet Bakan-
lığı arasında Tutuklu ve Hükümlüleri topluma Kazandırmak 
Amacıyla İş Makinaları Operatörlük Kursu Eğitimleri Veril-
mesine İlişkin Protokol,

06.03.2019 tarihli Ceza İnfaz Kurumları İle Tutukevleri İş-
yurtları Kurumu ile Eczacıbaşı Profesyonel arasında gıda gü-
venliği ve hijyen konusunda iş birliği protokolü,

02 Mayıs 2019 tarihli TOBB Meybem ile Hükümlülerin Mes-
leki Yeterlilik Sınavlarının Yapılması Konusunda İş Birliği 
Protokolü,

B. Kurumsal Logo ve Marka Çalışması

Ceza İnfaz Kurumları İle Tutukevleri İşyurtları Kurumu, hü-
kümlüleri yeniden topluma kazandırmak üzere meslek eğitimi 
veren, onlara iş ahlakı, iş disiplini, yardımlaşma ve dayanış-
ma ruhu ile yaşamını sürdürmesi için gerekli tutumu kazan-
dırma amacı ile faaliyet gösteren bir kurumdur. Kurumun bu 
misyonunu ortaya koyması, amacını yansıtması, kurumsal 
kimliğinin bir nevi imzası görevini üstlenmesi amacıyla tasa-
rımı tamamlanan logo 2019 yılı Temmuz ayı itibarıyla kulla-
nılmaya başlanmıştır.

Kurumun logosunda kullanılan amblemde, birbiri içine geç-
miş iki hilal insanın yaşam döngüsüne vurgu yapmakta ve en 
içte farklı şekillerle sembolize edilmiş bir insan figürü bu-
lunmaktadır. Sol kısımdaki siyah renkli hilal, hükümlünün 
kendisini suça iten ve işyurtlarıyla tanışmasıyla artık geride 
bıraktığı olumsuz geçmişini ifade ederken sağdaki renkli hi-
lal ise hükümlüleri yeniden topluma kazandırma kapsamında 
eğitim ve iyileştirme çalışmalarıyla, iş başı meslek edindirme 
uygulamalarıyla onlara ikinci bir fırsat olarak İşyurtları Ku-
rumu tarafından sunulan parlak, umut ve güven dolu yeni bir 
geleceği, yeni bir hayat döngüsünü tasvir etmektedir.

İç kısımda yer alan iki farklı renkteki figür ise geçmişini ge-
ride bırakarak ileriye, yeni aydınlık geleceğine doğru atılım 
yapan hükümlüyü sembolize etmektedir. Hükümlünün yaşam 
döngüsü olarak sembolize edilen iki hilalin merkezinde yer 
alması, işyurdu çalışmalarının insan odaklı; hükümlü ihtiyaç-
larını merkeze alan, amaca ve çözüme güdümlü yaklaşımını 
ortaya koymaktadır. İşyurtları bu yaklaşımıyla; hükümlülerin 
salıverilmelerinden sonraki yaşamlarında karşılaşabileceği 
uyum sorununu asgari düzeye indirmeyi; kazandırdığı yeni 
bilgi, beceri ve tutumlarla onları sağlıklı bir sosyalleşme sü-
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malı temel eğitim verilecektir. Eğitimler hava koşullarına, 
makine ve teçhizatın uygunluğuna ve personel durumuna 
bağlı olarak 2020 yılında da devam edecektir. 

Brisa Akdemi işbirliğinde ise öncelikle kampüslerde yer alan 
işyurdu müdürlüklerinde motorlu araç bakım onarım işkol-
larında görevli atölye şefi personele ve daha sonra hüküm-
lülere olmak üzere motorlu taşıtlara ait lastik ile ilgili temel 
ve teknik eğitimler verilmesi planlanmıştır. Bu kapsamda ilk 
eğitimler için 11 ceza infaz kurumundan 20 personel belirlen-
miştir. Teorik ve uygulamalı olarak 3 farklı modülden oluşan 
eğitimler ocak ayında başlayacak ve nisan ayı sonuna kadar 
devam edecektir. Eğitim alan personel kurumlarda hükümlü-
lere bu alanda eğitim verecektir.

Tutuklu ve hükümlülerin yeniden topluma kazandırılması 
kapsamında 180’den fazla iş kolunda faaliyet gösteren İşyurt-
larında yürütülen mesleki eğitim kapsamında yapılan çalış-
malarda kültürel unsurlar da ihmal edilmiyor. Bir toplumun 
genel belleği olmasının yanında; bir kültürün varlığını sür-
dürebilmesi ve özelliklerini gelecek kuşaklara aktarabilmesi 
açısından önemli bir kavram olan kültürel mirasın korunması 
kapsamında Telkâri, Sedef Kakmacılık, Oltu Taşı İşlemeci-
liği, Yazmacılık, Ciltçilik, Bastonculuk, Yemenicilik gibi 
kaybolmaya yüz tutmuş meslek dallarında önemli çalışmalar 
yapıyor. Bu çalışmalara 2019 yılı içinde ülkemizin önem-
li karakteristik meslek dallarından olan ancak unutulmaya 
yüz tutan “Taş İşlemeciliği (Yontuculuğu)”, “Edirnekâri” ve 
Urartu gümüş sanatı olan “Savat” sanatı dalı da eklendi ve bu 
konuda mesleki eğitim çalışmaları başlatıldı. Niğde, Kilis ve 
Muğla’da bulunan işyurdu müdürlüklerinde taş işlemeciliği; 
Edirne’de “Edirnekâri” ve Van’da ise “Savat” konusunda eği-
timler verilmektedir.

Hükümlü eğitimlerinin yanı sıra işyurdu çalışmalarında ka-
litenin artırılması bağlamında çeşitli hizmet içi faaliyetlerine 
de 2019 yılında devam edilmiştir. 03-07 Şubat 2019 tarihleri 
arasında atölye şeflerine yönelik olarak Antalya’da toplam 
293 katılımcının ve 10 eğiticinin yer aldığı, 5 gün ve 22 saat 
süreli bir eğitim programı düzenlenmiştir.

25 Ekim 2019 tarihli Tarım ve Orman Bakanlığı İle Adalet 
Bakanlığı arasında İşyurdu Çalışmalarının Desteklenmesi ko-
nulu iş birliği Protokolü,

01 Aralık 2019 tarihinde Brisa Akademi ile Ceza İnfaz Ku-
rumları İle Tutukevleri İşyurtları Kurumu arasında motorlu 
taşıtlara ait lastik ile ilgili temel ve teknik eğitimler, satış 
eğitimleri ve kişisel gelişim eğitimleri verilmesine yönelik iş 
birliği Protokolü,

İmzalanarak yürürlüğe girmiştir. Bu protokoller kapsamında 
2019 yılı içerisinde;

Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından akredite olmuş belge-
lendirme kuruluşları iş birliğiyle 36 hükümlünün mesleki ye-
terlilik belgesi alması; yaklaşık 2400 hükümlünün kalfalık, 
150 hükümlünün ustalık ve 17 hükümlünün usta öğreticilik 
belgesi alması sağlanmıştır. Ayrıca Türkiye Sağlık Endüstrisi 
İşverenleri Sendikası ile imzalanmış olan protokol çerçeve-
sinde 2019 yılı içerisinde yaklaşık 100 hükümlünün Tıbbi Ci-
haz Satış, Reklam ve Tanıtım alanında düzenlenen eğitimlere 
katılması sağlanmıştır. Eğitimlerde başarılı olan hükümlülere 
Sağlık Bakanlığı tarafından Sorumlu Müdür, Satış ve Tanıtım 
Elemanı ve Klinik Destek Elemanı dallarında yetki belgesi 
düzenlenmiştir.

Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü Makine, İmalat ve Do-
natım Dairesi Başkanlığı ve Milli Eğitim Bakanlığı Özel 
Öğretim Genel Müdürlüğü ve Hayat Boyu Öğrenme Genel 
Müdürlüğü iş birliği içerisinde 30 hükümlünün iş makineleri 
operatörlüğü eğitimi kapsamında Kazıcı Yükleyici (Ekskava-
tör) İş Makinesi Operatörlüğü kursuna katılması sağlanmıştır. 
76 saatlik süreli eğitimlerin 16 Aralık 2019- 24 Ocak 2020 
tarihleri arasında devam edecek kurs sonunda yapılacak sı-
navda başarılı olanlara Milli Eğitim Bakanlığı tarafından İş 
Makinesi Operatörlüğü Yetki Belgesi düzenlenecektir.

Yine Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü Jeoteknik Hizmetler 
Ve Yeraltısuları Dairesi Başkanlığı iş birliğiyle Foça, Niğde, 
Narman, Doğanşehir ve Aydın’da bulunan Açık Ceza İnfaz 
Kurumu İşyurdu Müdürlüklerinde bulunan hükümlülere yö-
nelik su sondajı ve kuyuculukla ilgili kuyu başında uygula-
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İŞYURTLARI KURUMU TARAFINDAN
2019 YILINDA KİRALANAN TİCARİ ÜNİTELER

TİCARİ ÜNİTENİN TÜRÜ ÜNİTE 
SAYISI

ATM 176
PTT ŞUBESİ 139
ÇAY OCAĞI 101
BAZ  İSTASYONU 90
BANKA ŞUBESİ 47
KAFETERYA 40
KUAFÖR 25
YEMEKHANE  13
KİTAP SATIŞ 8
TİCARİ BÜRO YERİ 5
KURU TEMİZLEME 4
YÖRESEL VE MİLLİ ÜRÜN SATIŞ YERİ 4
FOTOKOPİ 4
KREŞ 3
LOSTRA 3
OTOPARK 2
DEPO 2
BÜFE 1
MAĞAZA 1
MARKET 1
TAKSİ DURAĞI 1
FOTOĞRAF ÇEKİM KABİNİ 1
CEP TELEFONU TAMİR VE SATIŞ YERİ 1
ECZANE 1
ŞANTİYE ALANI 1
SU SATIŞ YERİ 1
TERZİ 1
TOPLAM 676

Ayrıca 17-22 Aralık 2019 tarihleri arasında iki grup halinde 
309 işyurdu çalışanına konsinye satış sistemi hakkında bir 
eğitim programı düzenlenmiştir.

7. İşyurtları Kurumu Tarafından Kiraya Verilen Ticari 
Üniteler

Mülkiyeti Hazineye ait veya Hazine ile hisseli olup üst yapısı 
ya da zemini Hazineye ait olan Adalet Bakanlığına tahsisli ta-
şınmazların ticari amaçla kullanılması mümkün olan bölüm-
lerinin  İşyurtları Kurumunca bizzat işletilmesi ya da üçüncü 
kişilere kiralanmak suretiyle işlettirilmesine ilişkin esas ve 
usuller hakkında, Bakanlığımız ile Maliye Bakanlığı arasında 
04/10/2013 tarihinde Protokol imzalanmıştır. 

Söz konusu Protokol kapsamında; çay ocağı, kafeterya, ye-
mekhane, otopark, lostra, kuaför, fotokopi, baz istasyonu, 
banka şubesi, PTT şubesi, ATM cihazı gibi ticari ünitelere 
ait kiralama işlemlerinin, hangi esaslar dahilinde ve kimin 
tarafından yerine getirileceği ile bu ünitelerin bedelsiz kul-
landırılamayacağı hususlarına ilişkin 23/10/2013 tarihli ve 
33880866-1284/19749 sayılı yazımız ve ekinde bulunan 
protokol ile ilgili idarelere kurumumuzca bilgilendirme ya-
pılmıştır. 

Bu kapsamda, 2019 sonu itibariyle Bakanlığımıza tahsisli 
farklı hizmet binalarında kiralanmak suretiyle işlettirilen 676 
adet ticari ünite bulunmakta, bu yerlerden elde edilen kirala-
ma gelirlerinin KDV hariç yüzde otuzu, hazine payı olarak 
tahsili müteakip iki ay içerisinde hazineye aktarılmaktadır.

İŞYURTLARI KURUMU TARAFINDAN KİRAYA 
VERİLEN TİCARİ ÜNİTELER 

YILLAR TİCARİ ÜNİTE SAYILARI
2015 512
2016 543
2017 589
2018 602
2019 676



9

62

CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞYURTLARI KURUMU

IV. PERFORMANS SONUÇLARI TABLOLARI

Ölçü Birimi 2017 2018 2019
1 PG1.1.1: İşyurdu müdürlüğünce düzenlenen mesleki eğitim sayısı Adet 0 691 718

2 PG1.1.2: İşyurdu mesleki eğitim verilen hükümlü ve tutuklu sayısı Adet 0 16.471 16.965

Hükümlü ve tutuklulara yönelik mesleki eğitim faaliyeti

A1.1: Çalışan hükümlü ve tutuklulara mesleki eğitim verilecektir.

Performans Hedefi 2019 yılında, işyurdunda çalışan 500 hükümlü ve
tutukluya mesleki eğitim verilecektir.

Kurumumuzun kuruluş amacı; hükümlü ve tutukluların meslek ve sanatlarının korunup geliştirilmesi veya bir meslek ve sanat öğrenmeleri amacına yönelik olarak
çalışmalarını sağlamaktır. İşyurdu atölye ve tesislerinde çalıştırılan hükümlü ve tutuklulara çalıştıkları atölye ve tesislerde daha verimli çalışmaları yönünde, gerek
atölyede görev yapan atölye şefleri, gerek halk eğitim merkezlerinden görevlendirilen usta eğiticiler tarafından eğitim verilecektir.

Performans Göstergeleri

Faaliyetler

Performans Sonuçları
Performans göstergesine ulaşılmıştır.

2019 PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU

İdare Adı 40.41 - CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU

Amaç A1: Hükümlü ve tutuklunun meslek edinmesini sağlayarak yeniden topluma 
kazandırmak.

Hedef
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Ölçü Birimi 2017 2018 2019

1
PG1.2.1: İşyurdu müdürlüğünde yıllık çalıştırılan hükümlü ve tutuklu 
sayısı

Adet 52.836 58.877 60.767

Performans Sonuçları
Performans göstergesine ulaşılmıştır.

İşyurtlarında çalışan hükümlü ve tutuklu sayısını artırma faaliyeti

Faaliyetler

Hedef A1.2: İşyurdu müdürlüğünde sigorta primi ödenerek çalıştırılan hükümlü ve tutuklu 
sayısı her yıl artırılacaktır.

Performans Hedefi 2019 yılında işyurdunda 53.000 hükümlü ve tutuklu
sigorta primi ödenerek çalıştırılacaktır.

İşyurtlarında daha fazla işkolu açılmak suretiyle çalıştırılan hükümlü ve tutuklu sayısını artırmak hedeflenmiştir.

Performans Göstergeleri

2019 PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU

İdare Adı 40.41 - CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU

Amaç A1: Hükümlü ve tutuklunun meslek edinmesini sağlayarak yeniden topluma 
kazandırmak.



9

64

CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞYURTLARI KURUMU

Ölçü Birimi 2017 2018 2019
1 PG1.3.1: Başkanlığımız kayıtlarındaki işkollarının artış sayısı Adet 332 214 186

Performans Sonuçları
Performans göstergesine ulaşılmıştır.

2019 PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU

İdare Adı 40.41 - CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU

Amaç A1: Hükümlü ve tutuklunun meslek edinmesini sağlayarak yeniden topluma 
kazandırmak.

Hedef A1.3: 180 olan işkolu sayısı 2023 yılına kadar artırılacaktır.

İşkolu sayısını artırma faaliyeti

Faaliyetler

Performans Hedefi 2019 yılında 180 olan işkolu sayısı 181'e çıkarılacaktır.

İşyurdu müdürlüklerindeki işkolu sayısı artırılarak daha fazla hükümlü ve tutuklunun işyurdu atölye ve tesislerinde çalıştırılması amaçlanmıştır.

Performans Göstergeleri

 



9

65

Faaliyet Raporu

Ölçü Birimi 2017 2018 2019
1 PG1.4.1: Toplam işbirliği sayısı Adet 74 144 212

2 PG1.4.2: Yeni işbirliği sayısı Adet 53 75 54

Faaliyet alanları ile ilgili özel sektör kuruluşları ile işbirliği yapılması faaliyeti

Faaliyetler

Performans Hedefi 2019 yılında özel sektör işbirliği sayısı 80'e
çıkarılacaktır.

İşyurdu müdürlüklerimiz ile özel sektör arasında yapılan protokoller ile özel sektörün işyurdu atölye ve tesislerini kullanarak ürün geliştirilmesi bunun yanı sıra hükümlü
ve tutuklu istihdamı sağlanacaktır.

Performans Göstergeleri

Performans Sonuçları
Performans göstergesine ulaşılmıştır.

2019 PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU

İdare Adı 40.41 - CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU

Amaç A1: Hükümlü ve tutuklunun meslek edinmesini sağlayarak yeniden topluma 
kazandırmak.

Hedef A1.4: 74 olan özel sektör işbirliği sayısı her yıl artırılacaktır.
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Ölçü Birimi 2017 2018 2019
1 PG2.1.1: Yeni alınan makine ve teçhizat miktarı Adet 3.399 2.740 7.303

2
PG2.1.2: Yeni ünite ve sistemler ilave edilerek modernize edilen 
makine teçhizat sayısı

Adet 577 237 693

Yeni makine ve teçhizatalımı ile mevcutların modernizasyonu faaliyeti

Faaliyetler

Performans Hedefi

2019 yılında İşyurdu atölyelerinde kullanılmak üzere
ihtiyaç dahilinde 3.899 adet yeni makine ve teçhizat
alımının yanında mevcut makine teçhizatın ise 827'si
modernize edilecektir.

İşyurdu müdürlükleri atölye ve tesislerinde kullanılan makine teçhizatların imkanlar dahilinde bir kısmının modernizesinin sağlanması, bir kısmının ise yenilenmesine
devam edilecektir.

Performans Göstergeleri

Performans Sonuçları
Her ne kadar hedeflenen yeni alınan makine ve teçhizat hedefi olan 3.899 gerçekleştirilmesine rağmen, yeni ünite ve sistemler ilave edilerek
modernize edilen makine ve teçhizat sayısı hedefi olan 827 hedefi, 7156 sayılı 2019 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanununda 03.7 tertibi için ek bir
madde koyularak, Kurumun ödenek ekleme yetkisinin tanınmaması, Kurumun makine ve teçhizat ihtiyacının karşılanması anlamında zorunlu tasarrufa
gidilmesi nedeniyle, alım ve modernizasyon konusunda sapma yaşanmıştır.

2019 PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU

İdare Adı 40.41 - CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU

Amaç A2: Ürün ve hizmetlerde kaliteyi yükseltmek.

Hedef
A2.1: İşyurdu atölyelerinde kullanılan 16.412 adet makine ve teçhizat ihtiyaç 
dahilinde modernize edilecektir.
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Ölçü Birimi 2017 2018 2019
1 PG2.2.1: Başkanlık tarafından düzenlenen eğitim sayısı Adet 0 3 3

2 PG2.2.2: Başkanlık tarafından düzenlenen eğitime katılan personel Adet 0 950 962

3 PG2.2.3: İşyurdu müdürlükleri tarafından düzenlenen eğitim sayısı Adet 0 255 74

4
PG2.2.4: İşyurdu müdürlükleri tarafından düzenlenen eğitime katılan 
personel sayısı

Adet
0 585 275

Başkanlığımız nezdinde işyurdu müdürlüklerinde görev yapan personele yönelik düzenlenen eğitim sayısı ve düzenlenen eğitime katılan personel
sayılarına ait hedeflere ulaşılmış olup, işyurdu müdürlükleri nezdinde işyurdunda görevlendirilen personele yönelik, düzenlenen eğitim sayısı ve katılan
personel sayısında, ceza infaz kurumlarında ağırlıklı hükümlü ve tutuklu profilinin FETÖ/PYD ve diğer terör örgütleri olması ayrıca işyurdunda görevli
personelin asli görevlerinin infaz ve güvenlik olması sebebiyle, düzenlenen eğitim sayısı ve eğitime katılan personel sayılarında sapma yaşanmıştır.

2019 PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU

İdare Adı 40.41 - CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU

Amaç A2: Ürün ve hizmetlerde kaliteyi yükseltmek.

Hedef

İşyurdu personeline yönelik eğitim faaliyeti.

Faaliyetler

Performans Sonuçları

A2.2: İşyurtlarında çalışan personele mesleki eğitim verilecektir.

Performans Hedefi

2019 yılında İşyurtlarında çalışan personele yönelik;
Başkanlık tarafından 900 kişiye ve işyurdu
müdürlüklerince de 500 kişiye mesleki eğitim
verilecektir.

İşyurdu müdürlüklerinde görev yapan personelin hem kendi bilgi ve becerilerinin geliştirilmesi, hem de hükümlü ve tutukların mevcut mesleklerinin geliştirilmesi veya
varolan mesleklerinin korunup geliştirilmesine yardımcı olabilmesi için eğitim verilmesi çalışmaları yürütülecektir.

Performans Göstergeleri
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Ölçü Birimi 2017 2018 2019
1 PG2.3.1: Katılım sağlanan fuar ve sergi sayısı Adet 0 0 216

2 PG2.3.2: Fuar ve sergilere katılan personel sayısı Adet 0 0 495

3 PG2.3.3: Katılımcı işyurdu müdürlüğü sayısı Adet 0 0 220

Performans Sonuçları
Performans göstergesine ulaşılmıştır.

2019 PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU

İdare Adı 40.41 - CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU

Amaç A2: Ürün ve hizmetlerde kaliteyi yükseltmek.

Hedef A2.3: 2023 yılı sonuna kadar işyurdu müdürlüğü personelinin kendi branşında özel 
sektörce düzenlenen fuar veya sergilere katılımı sağlanacaktır.

İşyurdu personelinin fuar ve sergilere katılımının sağlanması faaliyeti.

Faaliyetler

Performans Hedefi
2019 yılında işyurdu müdürlüğü personelinin kendi
branşında özel sektörce düzenlenen 25 fuar veya
sergiye katılımı sağlanacaktır.

İşyurdu müdürlüklerinde görevli personelin bilgi ve becerilerinin artırılması amacına yönelik görev yaptığı işkoluna münhasıran, özel sektör veya başka kurum ve
kuruluşlar tarafından düzenlenen sergi ve fuarlara katılımı sağlanacaktır.

Performans Göstergeleri
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Ölçü Birimi 2017 2018 2019
1 PG2.4.1: İşbirliği yapılan kurum, kuruluş ve kişi sayısı Adet 159 174 372

2 PG2.4.2: İşbirliği sonucu gerçekleştirilen proje sayısı Adet 219 344 213

3 PG2.4.3: Yeni yapılan işbirliği sayısı Adet 0 343 107

Faaliyetler

Kurum, kuruluş ve kişilerle işbirliği faaliyeti

Performans Hedefi
2019 yılında sonuna kadar tüm işkollarında faaliyet
gösteren 200 kurum, kuruluş ve kişiler ile işbirliği
faaliyeti yürütülecektir.

İşyurdunda üretilen ürün ve hizmetlerin kaliteli olması ve hükümlü tutuklu istihdamının artırılması yönünde kurum, kuruluş ve kişilerle işbirliğine devam edilecektir.

Performans Göstergeleri

Performans Sonuçları
Performans göstergesine ulaşılmıştır.

2019 PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU

İdare Adı 40.41 - CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU

Amaç A2: Ürün ve hizmetlerde kaliteyi yükseltmek.

Hedef A2.4: 2023 yılı sonuna kadar tüm işkollarında kamu ve özel sektörde faaliyet 
gösteren kurum, kuruluş ve kişiler ile işbirliği yapılmaya devam edilecektir.
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Ölçü Birimi 2017 2018 2019
1 PG2.5.1: Belge alan işyurdu müdürlüğü sayısı Adet 35 31 25

2 PG2.5.2: İşyurdu müdürlüğünce alınan belge sayısı Adet 157 52 76

3 PG2.5.3: Belge alınan işkolu sayısı Adet 53 44 66

Performans Sonuçları
Performans göstergesine ulaşılmıştır.

2019 PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU

İdare Adı 40.41 - CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU

Amaç A2: Ürün ve hizmetlerde kaliteyi yükseltmek.

Hedef
A2.5: 2023 yılı sonuna kadar işyurtlarında üretilen ürün ve hizmetlerle ilgili olarak 
CE, TS, ISO, HELAL, GİMDES sertifikaları gibi kalite belgelerinden en az birinin 
alınmasına devam edilecektir.

Faaliyetler

Kalite belgeleri alınması faaliyeti.

Performans Hedefi

2019 yılı sonuna kadar işyurtlarında üretilen ürün ve
hizmetlerle ilgili olarak CE, TS, ISO, HELAL, GİMDES
sertifikaları gibi kalite belgelerinden en az 28 adedinin
alınması çalışmaları yürütülecektir.

Üretilen ürün ve hizmetlerin daha kaliteli olması yönünde kalite belgeleri alınmasına devam edilecektir.

Performans Göstergeleri
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Ölçü Birimi 2017 2018 2019

1
PG3.1.1: Başkanlığımızca düzenlenen sergi, fuar ve benzeri 
organizasyon sayısı

Adet 433 4 5

2
PG3.1.2: Başkanlığımızca düzenlenen sergi, fuar ve benzeri 
organizasyonlara katılan personel sayısı

Adet 750 744 1.361

3
PG3.1.3: Başkanlığımızca düzenlenen sergi, fuar ve benzeri 
organizasyonlara katılan işyurdu müdürlüğü sayısı

Adet 0 280 206

Performans Sonuçları

Her ne kadar Başkanlığımızca düzenlenen sergi, fuar ve benzeri organizasyon sayısı ve Başkanlığımızca düzenlenen sergi, fuar ve benzeri 
organizasyonlara katılan işyurdu müdürlüğü sayısı hedefleri gerçekleştirilmiş ise de, Başkanlığımızca düzenlenen sergi, fuar ve benzeri 
organizasyonlara katılan personel sayısı hedefi olan 1.500 hedefi, 7156 sayılı 2019 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanununda 03.3 tertibi için ek bir 
madde koyularak, Kurumun ödenek ekleme yetkisinin tanınmaması nedeniyle, Başkanlığımızca düzenlenen sergi, fuar ve benzeri organizasyonlara 
katılan personel sayısında indirime gidilmesini gerekli kılmış olup, bunun sonucunda belirlenen hedefe yönelik sapmalar yaşanmıştır.

2019 PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU

İdare Adı 40.41 - CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU

Amaç A3: İşyurdu faaliyetlerinin tanıtımını yapmak.

Hedef
A3.1: İşyurdu müdürlükleri, Başkanlığımızın yıllık program çerçevesinde 
düzenlediği sergi, fuar ve benzeri organizasyonlara katılacaktır.

Faaliyetler

İşyurdu müdürlüklerinin sergi, fuar ve benzeri organizasyonlara katılım faaliyeti.

Performans Hedefi
2019 yılında İşyurdu müdürlükleri, Başkanlığımızın
yıllık program çerçevesinde düzenlediği sergi, fuar ve
benzeri organizasyonlara katılacaktır.

İşyurdu müdürlüklerince üretilen ürün ve hizmetlerin tanıtım ve pazarlanması çalışmaları kapsamında sergi ve fuar ve benzeri organizasyonlara katılımı sağlanacaktır.

Performans Göstergeleri
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Ölçü Birimi 2017 2018 2019
1 PG3.2.1: Yapılan ziyaret sayısı Adet 850 1.051 1.820

2 PG3.2.2: İş bağlantı sayısı Adet 707 728 1.414

Performans Sonuçları
Performans göstergesine ulaşılmıştır.

2019 PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU

İdare Adı 40.41 - CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU

Amaç A3: İşyurdu faaliyetlerinin tanıtımını yapmak.

Hedef
A3.2: İşyurdu müdürlüklerinde oluşturulan Tanıtım Pazarlama birimleri görev 
alanları çerçevesinde kamu ve özel sektör kuruluşlarına ziyaret 
gerçekleştireceklerdir.

Tanıtım ve pazarlama faaliyeti.

Faaliyetler

Performans Hedefi

2019 yılında İşyurdu müdürlüklerinde oluşturulan
Tanıtım Pazarlama birimleri görev alanları
çerçevesinde kamu ve özel sektör kuruluşlarına 950
ziyaret gerçekleştireceklerdir.

Üretilen ürünlerin tanıtım ve pazarlaması amacıyla kamu ve özel sektör kuruluşlarına ziyaretler devam edilecektir.

Performans Göstergeleri
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Ölçü Birimi 2017 2018 2019
1 PG3.3.1: Görsel basında tanıtımı yapılan işyurdu müdürlüğü sayısı Adet 121 96 265

2 PG3.3.2: Görsel basında yer alan haber sayısı Adet 0 46 89

3 PG3.3.3: Yazılı basında tanıtımı yapılan işyurdu müdürlüğü sayısı Adet 565 106 472

4 PG3.3.4: Yazılı basında yer alan haber sayısı Adet 0 2.084 117

A3.3: Ulusal veya yerel yayın yapan görsel ve yazılı basın kuruluşlarınca 
Başkanlığımız ve işyurdu müdürlüklerinin faaliyetleri tanıtılacaktır.

Performans Hedefi
2019 yılında ulusal veya yerel yayın yapan görsel ve
yazılı basın kuruluşlarınca Başkanlığımız ve işyurdu
müdürlüklerinin faaliyetleri tanıtılacaktır.

Gerek sergi, fuar gibi organizasyonlarda gerekse atölye ve tesislerde, üretilen ürünlerin tanıtım ve pazarlaması için yazılı ve görsel basın aracılığıyla tanıtım
faaliyetlerine devam edilecektir.

Performans Göstergeleri

 

Görsel ve yazılı basın aracılığıyla tanıtım faaliyeti.

Faaliyetler

Performans Sonuçları
Performans göstergesine ulaşılmıştır.

2019 PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU

İdare Adı 40.41 - CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU

Amaç A3: İşyurdu faaliyetlerinin tanıtımını yapmak.

Hedef
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Ölçü Birimi 2017 2018 2019

1
PG3.4.1: Güncellenen ürün kataloğu, broşür, afiş, açık alan görselleri 
ve film sayısı

Adet 76 86 339

İşyurtlarında üretilen ürün ve hizmetlerin tanıtımı ve pazarlanması için ürün kataloğu, tanıtım broşürü ve filmlerin güncellemesi faaliyeti.

Faaliyetler

Performans Hedefi
2019 yılında İşyurtları Kurumu ve işyurdu
müdürlüklerinin ürün kataloğu, tanıtım broşürleri ve
filmleri ihtiyaca bağlı olarak güncellenecektir.

Üretilen ürün ve hizmetlerin tanıtım ve pazarlamasına yönelik ürün kataloğu, tanıtım broşürleri ve filmler güncellenmeye devam edilecektir.

Performans Göstergeleri

Performans Sonuçları
Performans göstergesine ulaşılmıştır.

2019 PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU

İdare Adı 40.41 - CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU

Amaç A3: İşyurdu faaliyetlerinin tanıtımını yapmak.

Hedef A3.4: İşyurtları Kurumu ve işyurdu müdürlüklerinin ürün kataloğu, tanıtım 
broşürleri ve filmleri ihtiyaca bağlı olarak güncellenecektir.
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• İsteksizlik, ceza infaz kurumunda bulunmanın verdiği 
psikoloji, infaz gereği sıkı denetimin uygulanması gibi 
nedenlerle hükümlü ve tutukluların çalıştırılmasında 
karşılaşılan olumsuzluklar,

• İşyurtlarında üretilen ürünlerde standardın sağlanamaması.

Fırsatlar

• Kamu kurumlarının, kurumumuzdan ihale sürecine tabi 
olmaksızın kısa sürede, kaliteli mal ve hizmet satın 
alabilmelerini sağlayan 4734 sayılı Kamu İhale Kanunun 
3-e maddesinde sayılan istisna kurumlar arasında yer 
almak,

• Hükümlü ve tutuklulara kurum dışından sağlanan eğitim 
ve üretim amaçlı fonlar,

• Ceza infaz kurumlarının personel, bina ve diğer 
olanaklarından yararlanmak,

•  İşgücü sıkıntısı çekilmemesi,

•  Özel sektörle işbirliği yapılması. 

Tehditler

• Genel ve kısmi aflar,

• Adalet Bakanlığı bütçesinin yetersizliği,

• Toplumun olumsuz önyargısı,

• Teknolojinin gelişmesi ile işgücüne olan ihtiyacın 
azalması,

• Kalifiye elemanın sürekliliğinin olmaması.

Değerlendirme

Hükümlü ve tutukluların meslek ve sanatlarının korunup ge-
liştirilmesi veya bir meslek ve sanat öğrenmeleri amacına yö-
nelik olarak çalışmalarını sağlamak üzere; işyurtları açma ve 
bunların bütün mali ve idari işlerini bir merkezden düzenleme 
ve yönetme konularında faaliyetlerini sürdüren Kurumumu-
zun üstünlük ve zayıflıklarına bakıldığında üstünlüklerimizin 
faaliyetlerimizi yerine getirirken bizi desteklediği görülmek-
tedir.

V. KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTE-
NİN DEĞERLENDİRİLMESİ

Güçlü Yönler

• Kendi gelir kaynakları olan özel bütçeli bir kurum 
olması,

• Büyük bir işgücü potansiyelinin varlığı,

• Ülke genelinde faaliyette bulunulması,

• Üretilen ürünlerde pazar sorunun yaşanmaması,

• Ürün ve hizmet çeşitliliği,

• Adalet Bakanlığına bağlı bir kuruluş olması,

• Kurum personelinin, devlet ciddiyeti ve özel 
teşebbüs dinamizmiyle çalışması,

• Hükümlü ve tutukluların topluma yeniden 
kazandırılmasına yönelik faaliyetlerimiz nedeniyle 
paydaşlarımız tarafından tercih edilmemiz,

• Sermaye, ekip ve ekipmanın işyurtları arasında 
serbestçe dolaşımı.

Zayıf Yönler

•  İşyurtlarının merkez ve taşrada kendi personelinin 
olmaması,

• Teknik ve kalifiye personel sayısının yetersizliği,

• Nitelikli personelin kurumdan ayrılmak istemesi,

• Atölyelerin fiziki yetersizliği,

• Nitelikli mali personel sayısının yetersizliği,

• İşyurdu müdürlükleri arasındaki iletişim eksikliği,

• Hızlı, etkin ve verimli çalışmayı engelleyen 
bürokrasi,

• Personel ve donanım yetersizliği nedeniyle 
teşkilatlanmanın tamamlanmaması sonucu, Ar-
Ge ve Tanıtım Pazarlama çalışmalarının istenilen 
düzeye ulaşamaması,
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VI. ÖNERİ VE TEDBİRLER

1997 yılında kurulan İşyurtları Kurumunun, 22 yıl için-
de hem kurumsal kapasitesi hem meslek eğitimi verilen 
hükümlü ve tutuklu sayısı dikkate alındığında Ülkemi-
zin önemli bir meslek edindirme merkezi haline geldiği 
görülmektedir. 

60.000 den fazla hükümlü ve tutuklunun çalışarak mes-
lek eğitimi aldığı İşyurtları ile ilgili çalışmalarda aşağı-
daki tedbirlerin alınması gerektiği değerlendirilmetek-
tedir.

1- İşyurtlarında çalışan hükümlü tutuklular ile görevli 
personele daha fazla mesleki eğitim verilmesi konusun-
da çalışmalar artırılmalı.

2- İşyurtlarının otomasyon sistemine geçmesi konusun-
daki çalışmalar hızlandırılmalıdır.

3- Üniversiteler ve meslek eğitimi veren kamu kurum-
ları ile işbirliği artırılmalıdır.

4- İşyurtları faliyetlerinin tanıtım çalışmalarına önem 
verilmelidir.
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EK - 1 Mevzuat Listesi

Resmi Gazete 
Tarihi

Resmi 
Gazete 
Sayısı

Mevzuat 
No Mevzuatın Adı

09.07.1934 2747 2548 Cezaevleri ve Mahkeme Binaları İnşası Karşılığı Olarak Alınacak Harçlar ve Mah-
kumlara Ödettirilecek Yiyecek Bedelleri Hakkında Kanun

09.08.1997 23075 4301 Ceza İnfaz Kurumları İle Tutukevleri İşyurtları Kurumuna İlişkin Bazı Mali Hü-
kümlerin Düzenlenmesi Hakkında Kanun

29.12.2004 26685 5275 Ceza ve Güvenlik Tedbirlerinin İnfazı Hakkında Kanun

15.07.2018 30479 Bakanlıklara Bağlı, İlgili, İlişkili Kurum ve Kuruluşlar ile Diğer Kurum ve Kuru-
luşların Teşkilatı Hakkında 4 nolu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi

06.04.2006 26131 Ceza İnfaz Kurumlarının Yönetimi ile Ceza ve Güvenlik Tedbirlerinin İnfazı Hak-
kında Tüzük

27.12.2005 26036 Ceza İnfaz Kurumları İle Tutukevleri İşyurtları Kurumu ve İşyurtlarının İdare ve 
İhale Yönetmeliği

14.06.2018 30451 İşyurtları Ortak Üretim ve İşbirliği Programının Usül ve Esaslarına Dair Yönet-
melik

01.11.2018 30582 Ceza İnfaz Kurumları ile Tutukevleri İşyurtları Kurumu Konsinye Satış İşlemleri-
ne Dair Yönetmelik

14.01.2010 137/3 İşyurtları Kurumu Mevzuatı Uygulamaları Hakkındaki Genelge

27.04.2007 İşyurtları Kurumu ve İşyurtlarında Kullanılan Maliyet Hesapları ile Tutulacak Def-
ter ve Belgelerin Düzenlenmesine Dair Yönerge
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EK - 2 Lojman, Bina ve Arsalar

m2 / ADET CİNSİ TAPUDAKİ 
NİTELİĞİ

 2019 YILINDA
TAŞINMAZIN

KULLANIM DURUMU 

3.922 m² İkiz Bina (Ankara) İkiz Bloktan Oluşan 
Kargir Apartman  Hizmet Binası 

833 m² İstanbul Çatalca Arsa Arsa  Adliye Binası 

13.920 m² Sincan Hizmet Binası ve Arsa İki Katlı Kargir Bina ve 
Arsası  Hizmet Binası 

1.916 m² Adana Karaisalı 2 Katlı Bina ve İşporta Deposu Hizmet Binası  Adliye Binası 
2.475 m² Aydın Merkezde Arsa Arsa  Adliye Binası 
6 Daire Van Saray Lojman Mesken  Hizmet Binası 
584 m² Kırıkkale Balışeyh Arsa Arsa  Arsa 
1.448,51 m² Kütahya Simav Adliye Lojmanı için Arsa Arsa  Hizmet Binası 
1.944,09 m² Kütahya Simav Adliye Lojmanı için Arsa Arsa  Adliye Binası 

707 m² Mersin Çamlıyayla Adliye Lojman Olarak 2 
Katlı 4 Daire

Kargir Ev ve Arsa (4 
Daire)  Hizmet Binası 

558 m² Oltu Adliye Binası Olarak Bina Betonarme Bina (4 
Katlı)  Adliye Binası 

64 Daire E-5 Blok 64 Daire Lojman  Yenimahalle 
Urankent Konut  Hizmet Binası 

3.297,33 m² Afyon Sultandağı Adliye Binası  
Büro İşyeri (Atıl Du-
rumda Kullanılmamak-
tadır)

 Adliye Binası 

6 Daire Trabzon Şalpazarı Adliye Hizmet Binası Lo-
jmanı Kargir Bina  Hizmet Binası 

10 Daire Trabzon Maçka İlçe Hakim ve Savcı Lojmanı Mesken  Hizmet Binası 
1 İşyeri 4 
Daire Rize Güneysu Adliye Hizmet Lojman Binası Mesken  Hizmet Binası 

272 m² Tavşanlı Adliyesi Arsa  Adliye Binası 
10 Daire Sarıyer Hakim Savcı Lojmanı Mesken  Hizmet Binası 

1 Adet Aydın (28 Bağımsız Bölümlü Lokâl) Lokal (Aydın Adliyesi 
Ekbinasında )  Hizmet Binası 

2.626 m² Kırıkkale Lojman Arsası Mesken  Hizmet Binası 
3.803,04 m² Trabzon Akçaabat Adliye Lojmanı Mesken (8 Adet Daire)  Hizmet Binası 
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m2 / ADET CİNSİ TAPUDAKİ 
NİTELİĞİ

2019 YILINDA
TAŞINMAZIN

KULLANIM DURUMU
872,07 m² Kırklareli Adliye Binası 4 Katlı Kargir Bina  Adliye Binası 
14 Daireli 
Bina Eskişehir Arifiye Mahallesi 14 Daireli Lojman Kargir Apartman  Hizmet Binası 

359 m²  Eskişehir Arifiye Mahallesi Arsa Arsa  Arsa 
6 Daire Trabzon Of 6 Daireli Bina Mesken  Hizmet Binası 

48 Daire Konya Selçuklu 48 Daireli Hakim Savcı Lo-
jmanı Mesken  Hizmet Binası 

26 Daire Bandırma Cezaevi Personeli için  Alınan Lo-
jman Mesken   Hizmet Binası 

24.434 m2 Adana E Tipi ve F Tipi Cezaevi Personeli için 
Lojman

Betonarme Bina (300 
Adet Lojman)  Hizmet Binası 

1.936,59 m² Amasra Adliye Binası için Arsa Alımı Tarla (Adliye Binası 
Yapılmıştır)  Adliye Binası 

12 Daire Antalya Kemer Adliye Personeli İçin Lojman Mesken  Hizmet Binası 
1.154,43 m2 Bartın Adliye Personeli için Lojman. Arsa (24 Dairelik Bina)  Hizmet Binası 
648,19 m² Akçaabat Adliyesi 2 Katlı Adliye Binası İki Katlı İdarehane  Adliye Binası 

3.751,82 m² Sakarya Akyazı Adliyesi Hizmet Binası Arsa Tarla (Adliye Binası 
Yapılmıştır)  Adliye Binası 

864 m2 Trabzon Çarşıbaşı Adliye Hizmet Binası Büro  Adliye Binası 
1.215 m² Kalecik Adliye Personeli için Lojman Arsa  Hizmet Binası 
60 Daire Adana Seyhan  Adliye Hakim Savcı Lojmanı Mesken  Hizmet Binası 

68 Daire Kocaeli F ve C Tipi Cezaevi Personeli için 
Lojman 68 Daire Mesken  Hizmet Binası 

8.588,59 m² Ceyhan Özel Tip Cezaevi Personeli için Lo-
jman Alımı

Kargir Apartman (100 
Daire)  Hizmet Binası 

1.605 m² Hendek Adliye Lojman Yapımı için Arsa Arsa  Arsa 

96 Daire Kartal H Tipi Cezavi Personeli için Lojman 
Alımı Lojman  Hizmet Binası 

44 Daire Üsküdar Adliye Hakim Savcı Lojmanı Alımı Mesken  Hizmet Binası 
2.529 m² Kadıköy Adliye Hizmet Binası Alımı Hizmet Binası  Adliye Binası 
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CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞYURTLARI KURUMU

m2 / ADET CİNSİ TAPUDAKİ 
NİTELİĞİ

2019 YILINDA
TAŞINMAZIN

KULLANIM DURUMU

26.000 m² Antalya Adliyesi Yapımı için Arsa Alımı Tarla (Adliye Binası 
Yapılmıştır)  Adliye Binası 

2.113 m² Taşköprü Adliye Binası için Arsa Alımı Arsa  Adliye Binası 

17.403,20 m² Isparta Adliyesi Kamulaştırma Arsa (Adliye Binası 
Yapılmıştır)  Adliye Binası 

5.485 m² Kaman Adliye Binası için Arsa Alımı Arsa (Adliye Binası 
Yapılmıştır)  Adliye Binası 

3.036 m² Menemen Adliye Binası için Arsa Alımı Arsa  Adliye Binası 
3.009 m² Bozdoğan Adliye Binası için Arsa Alımı Arsa  Arsa 
11.058,96 m2 Düzce Adliye Binası için Arsa Alımı Tarla  Adliye Binası 

1.058,96 m² Gemerek Adliye Binası için Arsa Alımı Tarla (Adliye Binası 
Yapılmıştır)  Adliye Binası 

5.717 m² Oltu Cezaevi Yapımı için Arsa Alımı Arsa  Hizmet Binası 
3.428,69 m² Dazkırı Adliye Binası için Arsa Alımı Arsa  Arsa 

5.345,98 m² Kastamonu Tosya Adliye Binası için Arsa 
Alımı Arsa  Adliye Binası 

3.000,53 m² Torbalı Adliye Binası için Arsa Alımı Arsa  Adliye Binası 

1.515,63 m² Göksun Adliye Binası için Arsa Alımı Üçkatlı Kargir Bina Ve 
Arsa  Adliye Binası 

2.975,68 m² Yozgat Sorgun Adliye Binası için Arsa Alımı Arsa  Adliye Binası 
3.187,61 m² Niksar Adliye Binası için Arsa Alımı Arsa  Adliye Binası 
48 Daire Bakırköy İkitelli Hakim Savcı Lojman Alımı Lojman  Hizmet Binası 

321 m² Çayeli Adliye Binası için Arsa Alımı
Arsa    (Tapuda Toplam 
965,28 m²’dir. 644 m²’si 
Hazineye Aittir)

 Adliye Binası 

3.100 m² Kastamonu Küre Adliye Binası için Arsa Alımı Kargir Bina Ve Arsası  Adliye Binası 
28 Daire Karaman Adliyesi Hakim Savcı Lojman Alımı Mesken  Hizmet Binası 

5.010 m² Kilis Adliye Binası için Arsa Alımı Arsa  Adliye Binası 
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m2 / ADET CİNSİ TAPUDAKİ 
NİTELİĞİ

2019 YILINDA
TAŞINMAZIN

KULLANIM DURUMU
3.313 m² Rize Pazar Adliye Binası için Arsa Alımı Kargir Bina Ve Arsası  Adliye Binası 
2.822,59 m² İskilip Adliye Binası için Arsa Alımı (Takas) Arsa  Adliye Binası 
3.003,08 m² Kırıkhan Adliye Binası için Arsa Alımı Arsa  Arsa 
1.280 m² Darende Adliye Binası için Arsa Alımı Arsa  Arsa 
2.392,78 m² Bingöl Karlıova Adliye Binası için Arsa Alımı Tarla  Adliye Binası 

16.864,16 m² Adana Bölge Adliye Mahkemesi  
Arsa (Arsanın Üzerinde 
16 Katlı Bina Var Kul-
lanılmamaktadır)

 Adliye Binası 

2.000 m² Afyon Bolvadin  Adliye Binası  için Arsa alımı Arsa  Arsa 
5768,54 m² İvrindi Adliye Binası için Arsa Alımı Tarla  Arsa 

METRE 
KARE ( m² ) CİNSİ TAPUDAKİ NİTELİĞİ

 2016 YILINDA TAŞIN-
MAZIN KULLANIM 
DURUMU 

3.387,49 m² Bursa M.Kemelpaşa Adliye Binası için Arsa 
Alımı Arsa  Arsa 

2.413,16 m² Dursunbey Adliye Binası için Arsa Alımı Arsa  Adliye Binası 
7.284,80 m² Nevşehir  Adliye Binası için Arsa Alımı Kargir Bina ve Arsası  Adliye Binası 
2.860,54 m² Antalya Kumluca Adliye Binası için Arsa Alımı Arsa  Adliye Binası 
24 Daire Menemen ATGV’ den Hibe Lojman Mesken  Hizmet Binası 

2.818,48 m² Konya  Ilgın Adliye Binası Beş Katlı Betonarme 
Adliye Binası ve Arsası  Adliye Binası 

4.000 m² Antalya Serik Adliye Binası için Arsa Alımı Arsa  Adliye Binası 
9.000 m² Nizip Adliye Binası için Arsa Alımı Arsa  Adliye Binası 
3.000 m² Biga Adliye Binası için Arsa Alımı Arsa  Adliye Binası 
1.798,80 m² Gazipaşa Adliyesi için Arsa Alımı Arsa  Adliye Binası
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EK - 3 Taşıt Listesi

NO KOD TAŞITIN CİNSİ ADET
1 T2 BİNEK OTOMOBİL 6
2 T5 MİNİBUS (Sürücü dahil en fazla 17 kişilik) 22
3 T7 PİCK-UP (Kamyonet, sürücü dahil 3 veya 6 kişilik) 60
4 T8 PİCK-UP (Kamyonet, arazi hizmetleri için sürücü dahil 3 veya 6 kişilik) 7
5 T9 PANEL 1
6 T10 MİDİBUS (Sürücü dahil en fazla 26 kişilik) 1
7 T11a OTOBÜS (Sürücü dahil en az 27, en fazla 40 kişilik) 2
8 T12 KAMYON (Şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 3.501 Kg) 47
9 T13 KAMYON (Şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 12.000 Kg) 27
10 T14 KAMYON (Şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 17.000 Kg) 3

GENEL TOPLAM 176
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EK - 4 İnsan Kaynaklarına İlişkin Bilgi
Ünvanı Çalıştığı Yer Sayısı
Başkan Merkez 1
Tetkik Hakimi Merkez 3
Kamu İhale Grup Başkanı Merkez 1
Kamu İhale Uzmanı Merkez 1
İç Denetçi Merkez 2
Adalet Uzmanı / Adalet Uzman Yardımcısı Merkez 8
Uzman Merkez 1
Mali Hizmetler Uzman Yardımcısı Merkez 1
Şube Müdürü Merkez 2
Muhasebe Yetkilisi Merkez 3
Şef Merkez 2
İdare Memuru Merkez 1
Araştırmacı Merkez 1
Bilgisayar İşletmeni Merkez 5
V.K.H.İ Merkez 10
Veteriner Hekim Merkez 1
Mühendis Merkez 3
Memur Merkez 7
Teknisyen / Tekniker Merkez 3
Zabıt Katibi Merkez 3
Öğretmen Merkez 1
İnfaz ve Koruma Başmemuru / İnfaz ve Koruma Memuru Merkez 40
Şoför / Hizmetli Merkez 2
Kurumun Toplam Personeli* 102
Harcama Yetkilisi (Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürü) Taşra 309
Gerçekleştirme Görevlisi (Ceza İnfaz Kurumu 2. Müdürü) Taşra 290
Ceza İnfaz Kurumu 2. Müdürü Taşra 345
İdare Memuru Taşra 294
Sayman (Asaleten) Taşra 184
Sayman (Vekaleten, Yetkiyle Bakan) Taşra 125
Mühendis Taşra 54
İnfaz ve Koruma Başmemuru ve İnfaz ve Koruma Memuru Taşra 5.303
Teknisyen ve Tekniker Taşra 590
Diğer Personel (Aşçı, Şoför, Katip, vb.) Taşra 860
Sürekli İşçi Taşra 18
Atölye Şefi Taşra 1.712
İşyurtları Taşra Toplam Personeli 10.084
GENEL TOPLAM 10.186

* Kurumun kendi personeli bulunmamakta olup mevcut personel Adalet Bakanlığı ve diğer kurum ve kuruluşlardan görevlendirme ile 
çalıştırılmaktadır.
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EK - 5 2019 Yılı Bütçe Uygulama Sonuçları Tablosu

FİN.

TİPİ AÇIKLAMA

I II III IV I II III IV I I II

40 41 CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞYURTLARI KURUMU 986.824.000 3.442.367.534 47.360.000 4.381.831.534 4.008.951.819,04 372.879.714,96

30 00 İŞYURTLARI KURUMU (MERKEZ) 986.824.000 908.667.534 47.360.000 1.650.136.534 1.463.888.712,92 186.247.821,08
03 KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ 788.829.000 908.667.534 47.360.000 1.650.136.534 1.463.888.712,92 186.247.821,08

3 Mahkeme Hizmetleri 271.559.000 224.794.900 47.360.000 448.993.900 389.144.761,69 59.849.138,31
2 Adli mahkeme hizmetleri 271.559.000 224.794.900 47.360.000 448.993.900 389.144.761,69 59.849.138,31

01 Adalet Bakanlığının Cari Giderlerine Katkı 271.559.000 224.794.900 47.360.000 448.993.900 389.144.761,69 59.849.138,31
2 Özel Bütçeli Ġdareler 271.559.000 224.794.900 47.360.000 448.993.900 389.144.761,69 59.849.138,31

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 63.820.000 171.794.900 0 235.614.900 211.728.173,37 23.886.726,63

2 TÜKETĠME YÖNELĠK MAL VE MALZEME ALIMLARI 30.811.000 84.000.000 0 114.811.000 106.593.521,76 8.217.478,24
3 YOLLUKLAR 19.000 0 0 19.000 0,00 19.000,00
4 GÖREV GĠDERLERĠ 58.000 0 0 58.000 16.446,51 41.553,49
5 HĠZMET ALIMLARI 31.978.000 86.000.000 0 117.978.000 102.950.622,44 15.027.377,56
6 TEMSĠL VE TANITMA GĠDERLERĠ 26.000 0 0 26.000 0,00 26.000,00
7 MENKUL MAL,GAYRĠMADDĠ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GĠDERLERĠ 449.000 1.794.900 0 2.243.900 1.760.878,25 483.021,75
8 GAYRĠMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GĠDERLERĠ 479.000 0 0 479.000 406.704,41 72.295,59

06 SERMAYE GİDERLERİ 207.739.000 53.000.000 47.360.000 213.379.000 177.416.588,32 35.962.411,68

5 GAYRĠMENKUL SERMAYE ÜRETĠM GĠDERLERĠ 204.739.000 53.000.000 47.360.000 210.379.000 175.979.090,85 34.399.909,15
7 GAYRĠMENKUL BÜYÜK ONARIM GĠDERLERĠ 3.000.000 0 0 3.000.000 1.437.497,47 1.562.502,53

03 4 Cezaevi İdaresi Hizmetleri 1.454.000 6.512.000 0 7.966.000 1.577.254,19 6.388.745,81
0 00 Cezaevi idaresi hizmetleri 1.454.000 6.512.000 0 7.966.000 1.577.254,19 6.388.745,81

2 Özel Bütçeli Ġdareler 1.454.000 6.512.000 0 7.966.000 1.577.254,19 6.388.745,81
03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 954.000 1.012.000 0 1.966.000 314.808,69 1.651.191,31

1 ÜRETĠME YÖNELĠK MAL VE MALZEME ALIMLARI 600.000 0 0 600.000 0,00 600.000,00
2 TÜKETĠME YÖNELĠK MAL VE MALZEME ALIMLARI 208.000 500.000 0 708.000 97.680,41 610.319,59
3 YOLLUKLAR 60.000 306.000 0 366.000 95.817,83 270.182,17
4 GÖREV GĠDERLERĠ 5.000 100.000 0 105.000 9.025,66 95.974,34
5 HĠZMET ALIMLARI 21.000 100.000 0 121.000 85.212,03 35.787,97
6 TEMSĠL VE TANITMA GĠDERLERĠ 20.000 2.000 0 22.000 462,96 21.537,04
7 MENKUL MAL,GAYRĠMADDĠ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GĠDERLERĠ 30.000 3.000 0 33.000 26.609,80 6.390,20
8 GAYRĠMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GĠDERLERĠ 10.000 1.000 0 11.000 0,00 11.000,00

06 SERMAYE GİDERLERİ 500.000 5.500.000 0 6.000.000 1.262.445,50 4.737.554,50

1 MAMUL MAL ALIMLARI 400.000 500.000 0 900.000 132.628,09 767.371,91
7 GAYRĠMENKUL BÜYÜK ONARIM GĠDERLERĠ 100.000 5.000.000 0 5.100.000 1.129.817,41 3.970.182,59

03 4 Cezaevi İdaresi Hizmetleri 515.816.000 677.360.634 0 1.193.176.634 1.073.166.697,04 120.009.936,96
0 Cezaevi idaresi hizmetleri 515.816.000 677.360.634 0 1.193.176.634 1.073.166.697,04 120.009.936,96

02 Adalet Bakanlığının Cari Giderlerine Katkı (Ġnfaz Hizmetleri) 515.816.000 677.360.634 0 1.193.176.634 1.073.166.697,04 120.009.936,96
2 Özel Bütçeli Ġdareler 515.816.000 677.360.634 0 1.193.176.634 1.073.166.697,04 120.009.936,96

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 144.065.000 158.520.900 0 302.585.900 274.655.770,71 27.930.129,29

1 ÜRETĠME YÖNELĠK MAL VE MALZEME ALIMLARI 121.000 0 0 121.000 0,00 121.000,00

SINIF.

BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI TABLOSU
KURUMSAL FONKSİYONEL EKO.

2019 K.B.Ö EKLENEN DÜŞÜLEN TOPLAM ÖDENEK HARCAMA KALAN

AĞUSTOS

 
 

  
2019 GİDER GERÇEKLEŞME

SINIFLANDIRMA SINIFLANDIRMA
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FİN.

TİPİ AÇIKLAMA

I II III IV I II III IV I I II

SINIF.

BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI TABLOSU
KURUMSAL FONKSİYONEL EKO.

2019 K.B.Ö EKLENEN DÜŞÜLEN TOPLAM ÖDENEK HARCAMA KALAN

AĞUSTOS

 
 

  
2019 GİDER GERÇEKLEŞME

SINIFLANDIRMA SINIFLANDIRMA

2 TÜKETĠME YÖNELĠK MAL VE MALZEME ALIMLARI 116.930.000 49.000.000 0 165.930.000 154.435.830,62 11.494.169,38
3 YOLLUKLAR 169.000 435.900 0 604.900 150.468,00 454.432,00
4 GÖREV GĠDERLERĠ 625.000 875.000 0 1.500.000 813.520,00 686.480,00
5 HĠZMET ALIMLARI 23.482.000 107.500.000 0 130.982.000 115.897.276,42 15.084.723,58
6 TEMSĠL VE TANITMA GĠDERLERĠ 34.000 0 0 34.000 0,00 34.000,00
7 MENKUL MAL,GAYRĠMADDĠ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GĠDERLERĠ 1.290.000 710.000 0 2.000.000 1.980.077,30 19.922,70
8 GAYRĠMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GĠDERLERĠ 1.414.000 0 0 1.414.000 1.378.598,37 35.401,63

06 SERMAYE GİDERLERİ 371.751.000 518.839.734 0 890.590.734 798.510.926,33 92.079.807,67

1 MAMUL MAL ALIMLARI 12.395.000 37.222.000 0 49.617.000 47.163.174,43 2.453.825,57
5 GAYRĠMENKUL SERMAYE ÜRETĠM GĠDERLERĠ 338.856.000 469.849.734 0 808.705.734 723.703.607,74 85.002.126,26
6 MENKUL MALLARIN BÜYÜK ONARIM GĠDERLERĠ 7.000.000 11.768.000 0 18.768.000 14.961.688,15 3.806.311,85

7 GAYRĠMENKUL BÜYÜK ONARIM GĠDERLERĠ 13.500.000 0 0 13.500.000 12.682.456,01 817.543,99
30 62 İŞYURTLARI KURUMU (TAŞRA) 197.995.000 2.533.700.000 0 2.731.695.000 2.545.063.106,12 186.631.893,88

03 KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ 197.995.000 2.533.700.000 0 2.731.695.000 2.545.063.106,12 186.631.893,88
4 Cezaevi Ġdaresi Hizmetleri 197.995.000 2.533.700.000 0 2.731.695.000 2.545.063.106,12 186.631.893,88

0 00 Cezaevi idaresi hizmetleri 197.995.000 2.533.700.000 0 2.731.695.000 2.545.063.106,12 186.631.893,88
2 Özel Bütçeli Ġdareler 197.995.000 2.533.700.000 0 2.731.695.000 2.545.063.106,12 186.631.893,88

01 PERSONEL GİDERLERİ 66.443.000 20.500.000 0 86.943.000 77.689.123,46 9.253.876,54

3 ĠġÇĠLER 2.380.000 500.000 0 2.880.000 1.948.941,10 931.058,90
5 DĠĞER PERSONEL 64.063.000 20.000.000 0 84.063.000 75.740.182,36 8.322.817,64

02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 8.068.000 4.750.000 0 12.818.000 9.043.930,41 3.774.069,59

3 ĠġÇĠLER 490.000 250.000 0 740.000 352.309,32 387.690,68
5 DĠĞER PERSONEL 7.578.000 4.500.000 0 12.078.000 8.691.621,09 3.386.378,91

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 111.954.000 2.468.450.000 0 2.580.404.000 2.440.242.750,77 140.161.249,23

1 ÜRETĠME YÖNELĠK MAL VE MALZEME ALIMLARI 38.207.000 745.000.000 0 783.207.000 738.429.138,72 44.777.861,28
2 TÜKETĠME YÖNELĠK MAL VE MALZEME ALIMLARI 57.922.000 1.672.188.700 0 1.730.110.700 1.648.160.060,75 81.950.639,25
3 YOLLUKLAR 797.000 2.479.700 0 3.276.700 3.128.576,74 148.123,26
4 GÖREV GĠDERLERĠ 3.316.000 3.000.000 0 6.316.000 671.852,35 5.644.147,65
5 HĠZMET ALIMLARI 6.896.000 39.000.000 0 45.896.000 38.848.532,95 7.047.467,05
6 TEMSĠL VE TANITMA GĠDERLERĠ 205.000 320.500 0 525.500 431.075,53 94.424,47
7 MENKUL MAL,GAYRĠMADDĠ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GĠDERLERĠ 3.615.000 5.361.500 0 8.976.500 8.884.941,45 91.558,55
8 GAYRĠMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GĠDERLERĠ 996.000 1.099.600 0 2.095.600 1.688.572,28 407.027,72

05 CARİ TRANSFERLER 30.000 0 0 30.000 0,00 30.000,00

1 GÖREV ZARARLARI 30.000 0 0 30.000 0,00 30.000,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 11.500.000 40.000.000 0 51.500.000 18.087.301,48 33.412.698,52

1 MAMUL MAL ALIMLARI 1.500.000 30.000.000 0 31.500.000 15.106.665,87 16.393.334,13
5 GAYRĠMENKUL SERMAYE ÜRETĠM GĠDERLERĠ 9.000.000 0 0 9.000.000 2.340.524,55 6.659.475,45

7 GAYRĠMENKUL BÜYÜK ONARIM GĠDERLERĠ 1.000.000 10.000.000 0 11.000.000 640.111,06 10.359.888,94
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EK - 6 2019 Yılı Gelir Gerçekleşme

(TL)

I II III IV

01 Vergi Gelirleri 500.000 428.791.697,64 428.791.681,14 16,50
6 Harçlar 500.000 428.791.697,64 428.791.681,14 16,50

9 Diğer Harçlar 500.000 428.791.697,64 428.791.681,14 16,50
99 Diğer Harçlar 500.000 428.791.697,64 428.791.681,14 16,50

03 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 52.923.000 3.038.021.948,84 60.367.575,87 2.977.654.372,97
1 Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 52.207.000 3.018.436.064,65 41.490.744,76 2.976.945.319,89

1 Mal Satış Gelirleri 42.172.000 2.649.015.875,26 3.710.063,98 2.645.305.811,28
01 Şartname, Basılı Evrak, Form Satış Gelirleri 320.000 221.481,96 7.638,81 213.843,15
02 Kitap,Yayın vb. Satış Gelirleri 0 21.334,84 0,00 21.334,84
18 İşyurtları Kantin Satış Gelirleri 38.352.000 1.652.316.973,94 0,00 1.652.316.973,94
99 Diğer Mal Satış Gelirleri 3.500.000 996.456.084,52 3.702.425,17 992.753.659,35

2 Hizmet Gelirleri 10.035.000 369.420.189,39 37.780.680,78 331.639.508,61
28 Sergi ve Fuar Gelirleri 35.000 654.123,50 0,00 654.123,50
36 Sosyal Tesis İşletme Gelirleri 1.000.000 28.320.368,70 0,00 28.320.368,70
40 Otopark İşletmesi Gelirleri 1.000.000 7.975.131,72 0,00 7.975.131,72
99 Diğer hizmet gelirleri 8.000.000 332.470.565,47 37.780.680,78 294.689.884,69

6 Kira Gelirleri 715.000 19.052.651,10 18.876.831,11 175.819,99
1 Taşınmaz Kiraları 715.000 19.052.651,10 18.876.831,11 175.819,99

01 Lojman Kira Gelirleri 600.000 4.383.950,94 4.257.755,66 126.195,28
03 Sosyal Tesis Kira Gelirleri 5.000 15.152,12 0,00 15.152,12
99 Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 110.000 14.653.548,04 14.619.075,45 34.472,59

9 Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 1.000 533.233,09 0,00 533.233,09
9 Diğer Gelirler 1.000 533.233,09 0,00 533.233,09

99 Diğer Çeşitli Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 1.000 533.233,09 0,00 533.233,09
04 Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 911.830.000 947.792.159,05 947.313.934,00 478.225,05

2 Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış ve Yardımlar 911.824.000 947.313.734,00 947.313.734,00 0,00
1 Cari 320.334.000 320.334.000,00 320.334.000,00 0,00

01 Hazine yardımı 320.334.000 320.334.000,00 320.334.000,00 0,00
2 Sermaye 591.490.000 626.979.734,00 626.979.734,00 0,00

01 Hazine yardımı 591.490.000 626.979.734,00 626.979.734,00 0,00
4 Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Yardım ve Bağışlar 6.000 478.425,05 200,00 478.225,05

1 Cari 6.000 160.680,00 200,00 160.480,00
01 Kurumlardan alınan Bağış ve Yardımlar 1.000 160.480,00 0,00 160.480,00
02 Kişilerden alınan Bağış ve Yardımlar 5.000 200,00 200,00 0,00

2 Sermaye 0 317.745,05 0,00 317.745,05
01 Kurumlardan Alınan Bağış ve Yardımlar 0 315.212,00 0,00 315.212,00
02 Kişilerden Alınan Bağış ve Yardımlar 0 2.533,05 0,00 2.533,05

05 Diğer Gelirler 22.060.000 216.171.553,60 68.400.927,42 147.770.626,18
1 Faiz Gelirleri 20.160.000 203.184.064,82 59.445.216,25 143.738.848,57

4 Takipteki Kurum Alacakları Faizleri 5.000 0,00 0,00 0,00
01 Takipteki Kurum Alacakları Faizleri 5.000 0,00 0,00 0,00

9 Diğer Faizler 20.155.000 203.184.064,82 59.445.216,25 143.738.848,57
01 Kişilerden Alacaklar Faizleri 5.000 94.092,39 0,00 94.092,39
03 Mevduat Faizleri 20.000.000 197.702.092,69 59.284.562,75 138.417.529,94
99 Diğer Faizler 150.000 5.387.879,74 160.653,50 5.227.226,24

3 Para Cezaları 250.000 451.100,49 436.369,78 14.730,71
2 İdari Para Cezaları 250.000 450.642,15 436.369,78 14.272,37

99 Diğer İdari Para Cezaları 250.000 450.642,15 436.369,78 14.272,37
4 Vergi Cezaları 0 458,34 0,00 458,34

99 Diğer Vergi Cezaları 0 458,34 0,00 458,34
9 Diğer Çeşitli Gelirler 1.650.000 12.536.388,29 8.519.341,39 4.017.046,90

1 Diğer Çeşitli Gelirler 1.650.000 12.536.388,29 8.519.341,39 4.017.046,90
01 İrat Kaydedilecek Nakdi Teminatlar 25.000 87.015,26 1.163,00 85.852,26
03 İrat Kaydedilecek Teminat Mektupları 100.000 39.100,00 0,00 39.100,00
06 Kişilerden Alacaklar 25.000 136.020,22 0,00 136.020,22
51 Otopark Yönetmeliği Uyarınca Alınan Otopark Bedeli 0 1.092,61 0,00 1.092,61
99 Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Çeşitli Gelirler 1.500.000 12.273.160,20 8.518.178,39 3.754.981,81

06 Sermaye Gelirleri 11.000 0,00 0,00 0,00
2 Taşınır Satış Gelirleri 11.000 0,00 0,00 0,00

1 Taşınır Satış Gelirleri 5.000 0,00 0,00 0,00
01 Taşınır Satış Gelirleri 5.000 0,00 0,00 0,00

2 Taşıt Satış Gelirleri 5.000 0,00 0,00 0,00
01 Taşıt Satış Gelirleri 5.000 0,00 0,00 0,00

9 Diğer Taşınır Satış Gelirleri 1.000 0,00 0,00 0,00
99 Diğer Çeşitli Taşınır Satış Gelirleri 1.000 0,00 0,00 0,00

987.324.000 4.630.777.359,13 1.504.874.118,43 3.125.903.240,70
09 Red ve İadeler (-) -500.000 -2.692.595,07 -2.508.503,20 -184.091,87

1 Vergi Gelirleri -495.000 -2.349.168,83 -2.349.168,83 0,00
6 Harçlar -495.000 -2.349.168,83 -2.349.168,83 0,00

09 Diğer Harçlar -495.000 -2.349.168,83 -2.349.168,83 0,00
3 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri -5.000 -341.206,24 -159.274,37 -181.931,87

1 Mal ve Hizmet Satış Gelirleri -2.000 -290.086,27 -108.154,40 -181.931,87
01 Mal Satış Gelirleri -1.000 -182.893,33 -961,46 -181.931,87
02 Hizmet Gelirleri -1.000 -107.192,94 -107.192,94 0,00

6 Kira Gelirleri -3.000 -51.119,97 -51.119,97 0,00
01 Taşınmaz Kiraları -3.000 -51.119,97 -51.119,97 0,00

5 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 0 -2.220,00 -60,00 -2.160,00
9 Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 0 -2.220,00 -60,00 -2.160,00

01 Diğer Çeşitli Gelirler 0 -2.220,00 -60,00 -2.160,00
986.824.000 4.628.084.764,06 1.502.365.615,23 3.125.719.148,83

BÜTÇE YILI : 2019
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(TL)

I II III IV

01 Vergi Gelirleri 500.000 428.791.697,64 428.791.681,14 16,50
6 Harçlar 500.000 428.791.697,64 428.791.681,14 16,50

9 Diğer Harçlar 500.000 428.791.697,64 428.791.681,14 16,50
99 Diğer Harçlar 500.000 428.791.697,64 428.791.681,14 16,50

03 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 52.923.000 3.038.021.948,84 60.367.575,87 2.977.654.372,97
1 Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 52.207.000 3.018.436.064,65 41.490.744,76 2.976.945.319,89

1 Mal Satış Gelirleri 42.172.000 2.649.015.875,26 3.710.063,98 2.645.305.811,28
01 Şartname, Basılı Evrak, Form Satış Gelirleri 320.000 221.481,96 7.638,81 213.843,15
02 Kitap,Yayın vb. Satış Gelirleri 0 21.334,84 0,00 21.334,84
18 İşyurtları Kantin Satış Gelirleri 38.352.000 1.652.316.973,94 0,00 1.652.316.973,94
99 Diğer Mal Satış Gelirleri 3.500.000 996.456.084,52 3.702.425,17 992.753.659,35

2 Hizmet Gelirleri 10.035.000 369.420.189,39 37.780.680,78 331.639.508,61
28 Sergi ve Fuar Gelirleri 35.000 654.123,50 0,00 654.123,50
36 Sosyal Tesis İşletme Gelirleri 1.000.000 28.320.368,70 0,00 28.320.368,70
40 Otopark İşletmesi Gelirleri 1.000.000 7.975.131,72 0,00 7.975.131,72
99 Diğer hizmet gelirleri 8.000.000 332.470.565,47 37.780.680,78 294.689.884,69

6 Kira Gelirleri 715.000 19.052.651,10 18.876.831,11 175.819,99
1 Taşınmaz Kiraları 715.000 19.052.651,10 18.876.831,11 175.819,99

01 Lojman Kira Gelirleri 600.000 4.383.950,94 4.257.755,66 126.195,28
03 Sosyal Tesis Kira Gelirleri 5.000 15.152,12 0,00 15.152,12
99 Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 110.000 14.653.548,04 14.619.075,45 34.472,59

9 Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 1.000 533.233,09 0,00 533.233,09
9 Diğer Gelirler 1.000 533.233,09 0,00 533.233,09

99 Diğer Çeşitli Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 1.000 533.233,09 0,00 533.233,09
04 Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 911.830.000 947.792.159,05 947.313.934,00 478.225,05

2 Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış ve Yardımlar 911.824.000 947.313.734,00 947.313.734,00 0,00
1 Cari 320.334.000 320.334.000,00 320.334.000,00 0,00

01 Hazine yardımı 320.334.000 320.334.000,00 320.334.000,00 0,00
2 Sermaye 591.490.000 626.979.734,00 626.979.734,00 0,00

01 Hazine yardımı 591.490.000 626.979.734,00 626.979.734,00 0,00
4 Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Yardım ve Bağışlar 6.000 478.425,05 200,00 478.225,05

1 Cari 6.000 160.680,00 200,00 160.480,00
01 Kurumlardan alınan Bağış ve Yardımlar 1.000 160.480,00 0,00 160.480,00
02 Kişilerden alınan Bağış ve Yardımlar 5.000 200,00 200,00 0,00

2 Sermaye 0 317.745,05 0,00 317.745,05
01 Kurumlardan Alınan Bağış ve Yardımlar 0 315.212,00 0,00 315.212,00
02 Kişilerden Alınan Bağış ve Yardımlar 0 2.533,05 0,00 2.533,05

05 Diğer Gelirler 22.060.000 216.171.553,60 68.400.927,42 147.770.626,18
1 Faiz Gelirleri 20.160.000 203.184.064,82 59.445.216,25 143.738.848,57

4 Takipteki Kurum Alacakları Faizleri 5.000 0,00 0,00 0,00
01 Takipteki Kurum Alacakları Faizleri 5.000 0,00 0,00 0,00

9 Diğer Faizler 20.155.000 203.184.064,82 59.445.216,25 143.738.848,57
01 Kişilerden Alacaklar Faizleri 5.000 94.092,39 0,00 94.092,39
03 Mevduat Faizleri 20.000.000 197.702.092,69 59.284.562,75 138.417.529,94
99 Diğer Faizler 150.000 5.387.879,74 160.653,50 5.227.226,24

3 Para Cezaları 250.000 451.100,49 436.369,78 14.730,71
2 İdari Para Cezaları 250.000 450.642,15 436.369,78 14.272,37

99 Diğer İdari Para Cezaları 250.000 450.642,15 436.369,78 14.272,37
4 Vergi Cezaları 0 458,34 0,00 458,34

99 Diğer Vergi Cezaları 0 458,34 0,00 458,34
9 Diğer Çeşitli Gelirler 1.650.000 12.536.388,29 8.519.341,39 4.017.046,90

1 Diğer Çeşitli Gelirler 1.650.000 12.536.388,29 8.519.341,39 4.017.046,90
01 İrat Kaydedilecek Nakdi Teminatlar 25.000 87.015,26 1.163,00 85.852,26
03 İrat Kaydedilecek Teminat Mektupları 100.000 39.100,00 0,00 39.100,00
06 Kişilerden Alacaklar 25.000 136.020,22 0,00 136.020,22
51 Otopark Yönetmeliği Uyarınca Alınan Otopark Bedeli 0 1.092,61 0,00 1.092,61
99 Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Çeşitli Gelirler 1.500.000 12.273.160,20 8.518.178,39 3.754.981,81

06 Sermaye Gelirleri 11.000 0,00 0,00 0,00
2 Taşınır Satış Gelirleri 11.000 0,00 0,00 0,00

1 Taşınır Satış Gelirleri 5.000 0,00 0,00 0,00
01 Taşınır Satış Gelirleri 5.000 0,00 0,00 0,00

2 Taşıt Satış Gelirleri 5.000 0,00 0,00 0,00
01 Taşıt Satış Gelirleri 5.000 0,00 0,00 0,00

9 Diğer Taşınır Satış Gelirleri 1.000 0,00 0,00 0,00
99 Diğer Çeşitli Taşınır Satış Gelirleri 1.000 0,00 0,00 0,00

987.324.000 4.630.777.359,13 1.504.874.118,43 3.125.903.240,70
09 Red ve İadeler (-) -500.000 -2.692.595,07 -2.508.503,20 -184.091,87

1 Vergi Gelirleri -495.000 -2.349.168,83 -2.349.168,83 0,00
6 Harçlar -495.000 -2.349.168,83 -2.349.168,83 0,00

09 Diğer Harçlar -495.000 -2.349.168,83 -2.349.168,83 0,00
3 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri -5.000 -341.206,24 -159.274,37 -181.931,87

1 Mal ve Hizmet Satış Gelirleri -2.000 -290.086,27 -108.154,40 -181.931,87
01 Mal Satış Gelirleri -1.000 -182.893,33 -961,46 -181.931,87
02 Hizmet Gelirleri -1.000 -107.192,94 -107.192,94 0,00

6 Kira Gelirleri -3.000 -51.119,97 -51.119,97 0,00
01 Taşınmaz Kiraları -3.000 -51.119,97 -51.119,97 0,00

5 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 0 -2.220,00 -60,00 -2.160,00
9 Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 0 -2.220,00 -60,00 -2.160,00

01 Diğer Çeşitli Gelirler 0 -2.220,00 -60,00 -2.160,00
986.824.000 4.628.084.764,06 1.502.365.615,23 3.125.719.148,83
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CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞYURTLARI KURUMU

EK - 7

 • Kısmi Tefrişat Satışı Yapılan Adalet Hizmet Birimleri

ADALET BAKANLIĞI İÇ DENETİM BİRİMİ BAŞKANLIĞI
ADALET BAKANLIĞI CEZA İŞLERİ GENEL MÜDÜR-
LÜĞÜ
ADALET BAKANLIĞI DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI
ADALET BAKANLIĞI EĞİTİM DAİRESİ BAŞKANLIĞI
ADALET BAKANLIĞI HAKİM VE SAVCI EĞİTİM MER-
KEZİ
ADALET BAKANLIĞI HUKUK  İŞLERİ GENEL MÜ-
DÜRLÜĞÜ
ADALET BAKANLIĞI İCRA İŞLERİ DAİRESİ BAŞKAN-
LIĞI
ADALET BAKANLIĞI İNSAN HAKLARI DAİRE BAŞ-
KANLIĞI
ADALET BAKANLIĞI ÖZEL KALEM
ADALET BAKANLIĞI TEFTİŞ KURULU BAŞKANLIĞI
ADALET TEŞKİLATINI GÜÇLENDİRME VAKFI
ADANA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
ADLİ SİCİL VE İSTATİSTİK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
ADLİ TIP GRUP BAŞKANLIĞI
AFYONKARAHİSAR CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
AKHİSAR ADLİYESİ
AKSARAY ADLİYESİ
AKSARAY İDARE MAHKEMESİ BAŞKANLIĞI
AKŞEHİR ADLİYESİ
ANKARA ADLİ TIP GRUP BAŞKANLIĞI
ANKARA BATI CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
ANKARA BÖLGE ADLİYE MAHKEMESİ BAŞKANLIĞI
ANKARA BÖLGE İDARE MAHKEMESİ BAŞKANLIĞI
ANKARA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
ANKARA İL SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ
ANTALYA BÖLGE ADLİYE MAHKEME BAŞKANLIĞI

ANTALYA ADLİYESİ
ANTALYA/KEMER ADLİYESİ
ARPAÇAY ADLİYESİ
ARTVİN ADLİYESİ
AYDIN ADLİYESİ
BAKIRKÖY ADLİYESİ
BAKIRKÖY ADLİYESİ
BALA SEÇİM KURULU BAŞKANLIĞI
BARTIN ADLİYESİ
BATMAN ADLİYESİ
BEYPAZARI İLÇE SEÇİM KURULU BAŞKANLIĞI
BİGA  ADLİYESİ
BODRUM ADLİYESİ
BOLU ADLİYESİ
BOR ADLİYESİ
BURSA BÖLGE ADLİYE MAHKEMESİ
BÜYÜKÇEKMECE ADLİYESİ 
CEYHAN ADLİYESİ
CEZA İNFAZ KURUMLARI VE TUTUKEVLERİ EĞİTİM 
MERKEZİ ANKARA
CEZA VE TEVKİFEVLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
ÇAĞLAYAN ADLİYESİ 
ÇAN  CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
ÇANAKKALE  CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
ÇANKIRI  İLÇE SEÇİM KURULU BAŞKANLIĞI
ÇANKIRI ÇERKEŞ İLÇE SEÇİM KURULU BAŞKANLIĞI
ÇATALCA ADLİYESİ
ÇORUM CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
DİYADİN CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
DİYARBAKIR BÖLGE ADLİYE MAHKEMESİ
DİYARBAKIR İDARE MAHKEMESİ 
DÜZCE CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
EDİRNE CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
ELAZIĞ ADLİYE SARAYI
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KEMALPAŞA ADLİYESİ
KEMER ADLİYESİ
KIRIKKALE DELİCE İLÇE SEÇİM KURULU BAŞKAN-
LIĞI
KIRIKKALE SULAKYURT İLÇE SEÇİM KURULU BAŞ-
KANLIĞI
KIRKLARELİ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
KIRŞEHİR ADLİYE SARAYI
KIRŞEHİR MUCUR ADLİYE SARAYI
KOCAELİ ADLİYESİ
KOCAELİ İDARE MAHKEMESİ
KONYA BÖLGE ADLİYE MAHKEMESİ 
KONYA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
KORGAN ADLİYESİ
KOZAKLI ADLİYE SARAYI
KÜRE CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
LAPSEKİ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
MANİSA ADLİYESİ
MERSİN CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
MİDYAT CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
MİLAS CUMHURİYET  BAŞSAVCILIĞI
MUDANYA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
MUĞLA CUMHURİYET  BAŞSAVCILIĞI
MUŞ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
NALLIHAN CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
NAZİLLLİ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
NEVŞEHİR İLÇE SEÇİM KURULU BAŞKANLIĞI
NİĞDE CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
ORHANGAZİ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
ORTACA ADLİYESİ
OSMANİYE CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
ÖDEMİŞ ADLİYESİ
RİZE ADLİYESİ
SAKARYA BÖLGE ADLİYE MAHKEMESİ

ELBİSTAN DENETİMLİ SERBESTLİK MÜDÜRLÜĞÜ
ELMADAĞ İLÇE SEÇİM KURULU BAŞKANLIĞI
ERDEMLİ ADLİYESİ
EREĞLİ ADLİYESİ
ERZURUM CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 
FETHİYE CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
FETHİYE DENETİMLİ SERBESTLİK MÜDÜRLÜĞÜ
GAZİANTEP DENETİMLİ SERBESTLİK MÜDÜRLÜĞÜ
GAZİOSMANPAŞA ADLİYESİ
GERMENCİK ADLİYESİ
GÖKÇEADA SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ
HACIBEKTAŞ İLÇE SEÇİM KURULU BAŞKANLIĞI
HATAY 1.İDARE MAHKEMESİ BAŞKANLIĞI
HATAY ADLİYESİ 
HINIS CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
ILGIN ADLİYESİ
İSKENDERUN CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
İSTANBUL ANADOLU ADLİYESİ
İSTANBUL BÖLGE ADLİYE MAHKEMESİ BAŞKANLIĞI
İŞYURTLARI KURUMU DAİRE BAŞKANLIĞI 
İZMİR ADLİYESİ
İZMİR BÖLGE ADLİYE MAHKEMESİ
İZMİR BÖLGE İDARE MAHKEMESİ
K.MARAŞ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
KADİRLİ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
KARABURUN CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
KARADENİZ EREĞLİ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
KARAMAN CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
KARS CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 
KARŞIYAKA ADLİYESİ
KASTAMONU CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
KAYSERİ BÖLGE ADLİYE MAHKEMESİ
KAYSERİ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
KAYSERİ İDARE MAHKEMESİ BAŞKANLIĞI
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YSK  ALMUS SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ
YSK  AMASYA SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ
YSK  ARTOVA SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ
YSK  ARTVİN SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ
YSK  BULANCAK SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ
YSK  ÇORUM SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ
YSK  GİRESUN SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ
YSK GÜMÜŞHANE SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ
YSK HOPA SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ
YSK KALKANDERE SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ
YSK KAVAK SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ
YSK  KOYULHİSAR SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ
YSK PERŞEMBE SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ
YSK SAMSUN İLKADIM SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ
YSK SULUOVA SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ
YSK ŞİRAN SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ
YSK TOKAT SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ
YSK ALTINORDU SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ
YSK ALUCURA SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ
YSK BAYAT SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ
YSK GÖLKÖY SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ
YSK GÜRGENTEPE  SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ
YSK  MESUDİYE  SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ
YSK  OF  SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ
YSK  OSMANCIK SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ
YSK  SİVAS SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ
YSK  ŞARKIŞLA SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ
YSK  ŞEBİNKARAHİSAR  SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ
YSK TİREBOLU SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ
YSK TONYA SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ
YSK TRABZON SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ
YSK  VEZİRKÖPRÜ SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ
YSK  YILDIZELİ  SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ

SAKARYA BÖLGE İDARE MAHKEMESİ
SAKARYA ADLİYESİ
SAMSUN BÖLGE İDARE MAHKEMESİ  
SELÇUK ADLİYESİ
SERİK ADLİYESİ
SİİRT ADLİYESİ
SİLİFKE ADLİYESİ
SİLİVRİ ADLİYESİ
SİVAS ADLİYESİ
SİVEREK ADLİYESİ
SÖKE ADLİYESİ
SÖKE ADLİYESİ
ŞANLIURFA CBS
ŞARKIŞLA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
ŞENKAYA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
ŞEREFLİKOÇHİSAR İLÇE SEÇİM KURULU BAŞKANLIĞI
TARSUS CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
TEKİRDAĞ ADLİYESİ
TEKİRDAĞ ÇERKEZKÖY ADLİYESİ
TORTUM CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
TRABZON BÖLGE ADLİYE MAHKEMESİ
TRABZON C.BAŞSAVCILIĞI
TÜRKİYE ADALET AKADEMİSİ 
TÜRKOĞLU ADLİYESİ
SİVASLI ADLİYESİ
ÜNYE ADLİYESİ
VAN ADLİ TIP KURUMU BAŞKANLIĞI
VAN BÖLGE ADLİYE MAHKEMESİ
VAN CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
VEZİRKÖPRÜ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
YAYLADAĞ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
YSK RİZE SEÇİM  MÜDÜRLÜĞÜ
YSK  ALACA SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ
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NEVŞEHİR KOZAKLI ADLİYESİ
SAKARYA İDARE MAHKEMESİ
SELÇUK ADLİYESİ
BARTIN ADALET SARAYI
TÜRKOĞLU ADLİYESİ
ÜRGÜP ADLİYESİ
VAN BÖLGE ADLİYE MAHKEMESİ BAŞKANLIĞI

 • Tefrişat Satışı Yapılan Ceza İnfaz Kurumları

ADANA AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU
ADIYAMAN AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU
ADIYAMAN E TİPİ KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU
AFYOKARAHİSAR AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU
AFYON KAMPÜS C.İ.K.
AFYONKARAHİSAR E TİPİ KAPALI CEZA İNFAZ 
KURUMU
AKÇAKALE AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU
AKHİSAR T TİPİ KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU
AKKUŞ AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU 
AKŞEHİR T TİPİ KAPALI VE AÇIK CİK 
ALANYA L TİPİ KAPALI C.İ.K.
ANKARA AÇIK C.İ.K. 
ANTALYA E TİPİ KAPALI VE AÇIK
ARAÇ AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU
AYAŞ AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU
AYVACIK AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU MÜDÜRLÜĞÜ
BAFRA AÇIK CİK İŞYURDU MÜD.
BAFRA T TİPİ KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU
BAKIRKÖY KADIN KAPALI CİK MÜDÜRLÜĞÜ
BALIKESİR L TİPİ CİK 
BARTIN KAPALI VE AÇIK CİK 
BATMAN M TİPİ KAPALI CİK
BERGAMA M TİPİ C.İ.K

YSK ZARA SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ
YSK BAFRA SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ
YSK DİVRİĞİ  SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ
YSK DURAĞAN  SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ
YSK GÜRÜN  SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ
YSK KUMRU  SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ
YSK  SİNOP  SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ
YSK TÜRKELİ SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ
YSK  AYBASTI SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ
YSK MAÇKA SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ
YSK  ÜNYE SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ
YSK TÜRKELİ SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ
YÜKSEK SEÇİM KURULU BAŞKANLIĞI
ZONGULDAK ADLİYESİ

 • Tümden Tefrişatı Yapılan Yeni Adliye Hizmet Binaları

GEMLİK ADLİYESİ
GEVAŞ ADLİYESİ
TEKİRDAĞ ADLİYESİ
BURSA BÖLGE ADLİYE MAHKEMESİ
BÜYÜKÇEKMECE ADLİYESİ
DİYARBAKIR BÖLGE ADLİYE MAHKEMESİ
ELBİSTAN CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
ERDEMLİ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
ERZURUM ADLİ TIP KURUMU BAŞKANLIĞI 
GAZİANTEP CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
BOLVADİN ADLİYESİ
ALİAĞA ADLİYESİ
İNEBOLU ADALET SARAYI
KAYSERİ BÖLGE ADLİYE MAH.
KAYSERİ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
MARDİN MAZIDAĞI ADLİYESİ
MUCUR ADLİYESİ
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ESPİYE T TİPİ KAPALI VE AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU 
GAZİANTEP AÇIK CİK 
GEBZE KADIN KAPALI CİK
GEMLİK AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU 
GÖLPAZARI AÇIK CİK 
ISPARTA E TİPİ KAPALI VE AÇIK CİK 
İSKENDERUN M TİPİ KAPALI 
İZMİR 1 NOLU F TİPİ CEZA İNFAZ KURUMU
İZMİR AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU.
İZMİR ALİAĞA ÇOCUK VE GENÇLİK C.İ.K
KALECİK AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU
KARABÜK T TİPİ KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU 
KAYSERİ 2 NOLU T TİPİ KAPALI CİK
KESKİN AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU
KİLİS A 3 TİPİ KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU
KİLİS L TİPİ KAPALI VE AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU
KOCAELİ 1 NOLU F TİPİ CEZA İNFAZ KURUMU
KOCAELİ 1 NOLU T TİPİ CEZA İNFAZ KURUMU
KOCAELİ 2 NOLU T TİPİ CEZA İNFAZ KURUMU
KOCAELİ AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU
MALATYA E TİPİ KAPALI C.İ.K (AKÇADAĞ)
MALTEPE 3 NOLU T TİPİ CEZA İNFAZ KURUMU
MUĞLA AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU
MUĞLA E TİPİ KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU
NEVŞEHİR E TİPİ KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU
NİĞDE AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU İŞYURDU MÜ-
DÜRLÜĞÜ
NİZİP CEZA İNFAZ KURUMU.
ORDU E TİPİ KAPALI VE AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU 
PATNOS L TİPİ KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU 
SAMSUN T TİPİ KAPALI VE AÇIK CEZA İNFAZ KU-
RUMU 
SEYDİKEMER EŞEN T TİPİ KAPALI CİK

BEŞİKDÜZÜ T TİPİ KAPALI VE AÇIK CEZA İNFAZ 
KURUMU 
BİTLİS AHLAT CİK.
BOLU AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU İŞYURDU
BOLU F-T TİPİ C.İ.K.
BOZÜYÜK AÇIK C.İ.K. İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ
BUCA KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU
BURDUR E TİPİ KAPALI CİK İŞYURDU MÜD.
BURHANİYE T TİPİ KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU
CEYHAN M TİPİ KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU
ÇANAKKALE AÇIK C.İ.K
ÇANKIRI E TİPİ KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU
DENİZLİ AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU
DENİZLİ D TİPİ KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU
DEVREK AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU
DİNAR T TİPİ KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU
DİYARBAKIR AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU
DİYARBAKIR ÇOCUK VE GENÇLİK KAPALI CİK
DİYARBAKIR KADIN KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU
DOĞUBEYAZIT T TİPİ KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU
DUMLU AÇIK CİK
EDİRNE AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU İŞYURDU MÜ-
DÜRLÜĞÜ
ELAZIĞ KAMPÜS AÇIK (SİVRİCE KADIN KAPALI) 
CEZA İNFAZ KURUMU
EREĞLİ (KONYA) T TİPİ KAPALI VE AÇIK CİK
ERMENEK KAPALI CİK.
ERZİNCAN T TİPİ KAPALI CİK
ERZURUM AÇIK CİK
ERZURUM E TİPİ KAPALI CİK
ESKİPAZAR AÇIK CİK İŞYURDU MÜD.
ESKİŞEHİR 1 NOLU AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU
ESKİŞEHİR L TİPİ KAPALI C.İ.K.
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VEZİRKÖPRÜ M TİPİ KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU 
YEŞİLHİSAR K1 TİPİ KAPALI CİK
YOZGAT E TİPİ KAPALI VE AÇIK CEZA İNFAZ KU-
RUMU
ZİLE M TİPİ KAPALI CİK
ZONGULDAK M TİPİ KAPALI CİK

 • Tümden Tefrişatı Yapılan Yeni Ceza İnfaz Kurumları

SİNCAN 3 NOLU F TİPİ CEZA İNFAZ KURUMU
SİNCAN 4 NOLU F TİPİ CEZA İNFAZ KURUMU
SİNCAN 3 NOLU L TİPİ CEZA İNFAZ KURUMU
SİNCAN 4 NOLU L TİPİ CEZA İNFAZ KURUMU
SİNCAN CEZAEVİ JANDARMA HİZMET BİNASI
ORTA CEZA İNFAZ KURUMU
SİNCAN AÇIK YENİ HÜKÜMLÜ YAŞAM ALANI
ELMALI T TİPİ CEZA İNFAZ KURUMU KAMPÜSÜ
DİYARBAKIR AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU
NİZİP CEZA İNFAZ KURUMLARI TEFRİŞATI
IĞDIR CEZA İNFAZ KURUMLARI TEFRİŞATI
AKÇADAĞ CEZA İNFAZ KURUMLARI TEFRİŞATI
ERZİNCAN KAPALI CİK
BAYBURT AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU
AHLAT CEZA İNFAZ KURUMLARI TEFRİŞATI
IĞDIR CEZA İNFAZ KURUMLARI TEFRİŞATI
AKÇADAĞ CEZA İNFAZ KURUMLARI TEFRİŞAT
DOĞANŞEHİR CEZA İNFAZ KURUMLARI TEFRİŞATI
DUMLU CEZA İNFAZ KURUMLARI KAMPÜSÜ
BEŞİRİ CEZA İNFAZ KURUMLARI KAMPÜSÜ
AKKUŞ AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU
İSLAHİYE T TİPİ KAPALI VE AÇIK CİK
DİYARBAKIR KAMPÜS CEZA İNFAZ KURUMLARI
TÜRKOĞLU 2 NOLU L TİPİ KAPALI CİK
NEVŞEHİR AÇIK CİK

SİLİFKE M TİPİ KAPALI CİK
SİLİVRİ 1 NOLU L TİPİ KAPALI CİK MÜDÜRLÜĞÜ
SİLİVRİ 2 NOLU L TİPİ CİK
SİLİVRİ 3 NOLU L TİPİ CİK
SİLİVRİ 4 NOLU L TİPİ CİK
SİLİVRİ 7 NOLU L TİPİ KAPALI CİK MÜDÜRLÜĞÜ
SİLİVRİ 8 NOLU L TİPİ KAPALI CİK
SİNCAN 1 NOLU F TİPİ YÜKSEK GÜVENLİKLİ C.İ.K.
SİNCAN 1 NOLU L TİPİ C.İ.K.
SİNCAN AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU
SİNCAN ÇOCUK KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU
SİNCAN KADIN KAPALI CİK
SİNCAN T TİPİ KAPALI C.İ.K. 
SİNOP E TİPİ KAPALI VE AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU 
SİVAS E TİPİ KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU 
SİVAS E TİPİ KAPALI VE AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU
SÖKE T TİPİ KAPALI C.İ.K
ŞANLIURFA E TİPİ KAPALI C.İ.K
ŞANLIURFA T1 KAPALI C.İ.K
ŞANLIURFA T2 KAPALI C.İ.K
TARSUS 1 NOLU T TİPİ KAPALI C.İ.K. MÜDÜRLÜĞÜ
TARSUS KADIN KAPALI C.İ.K. MÜDÜRLÜĞÜ
TEKİRDAĞ 1 NOLU L TİPİ KAPALI CİK
TOPRAKKALE AÇIK CİK
TÜRKOĞLU 1 NOLU L TİPİ KAPALI CİK
TÜRKOĞLU 2 NOLU L TİPİ KAPALI CİK
TÜRKOĞLU AÇIK CİK MÜDÜRLÜĞÜ
UZUNKÖPRÜ K 1 TİPİ C.İ.K
ÜMRANİYE E TİPİ KAPALI CİK.
ÜNYE M TİPİ KAPALI VE AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU 
VAN AÇIK CİK
VAN M TİPİ CİK GENEL BÜTÇE
VAN T TİPİ CİK İŞYURDU MÜD.
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ALİ KARASU İLKOKULU OKUL AİLE BİRLİĞİ 
ALTINORDU KAYMAKAMLIĞI 
ANKARA ADLİ TIP KURUMU GRUP BAŞKANLIĞI
ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
ANKARA ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 
AVCILAR İLÇE SEÇİM KURULU
AYDEMİR KERESTE
AYŞE ZİVER KARATAŞ İLKÖĞRETİM OKULU 
BAFRA DEVLET HASTANESİ
BAHRİ DAĞDAŞ ULUSLARARASI TARIMSAL ARAŞ-
TIRMA ENSTİTÜSÜ 
BALIKESİR BURHANİYE DEVLET HASTANESİ 
BAŞAKŞEHİR İLÇE SEÇİM KURULU
BİLECİK ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ
BİLECİK ŞEYHEDEBALİ ÜNİVERSİTESİ
BOLU BAROSU
BOLU DEVLET HASTANESİ
BOLU İL ÖZEL İDARESİ
BOR KAYMAKAMLIĞI
BORNOVA SÜPHİ KOYUNCU ANADOLU LİSESİ
BOTAŞ PETROL İŞLETMELERİ BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
BURDUR İLÇE SEÇİM KURULU
BURSA DEVLET HASTANESİ
BURSA İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ
BURSA SAKARYA ORTAOKULU
BURSA SETBAŞI ORTAOKULU OKUL AİLE BİRLİĞİ
BURSA YILDIRIM PEYAMİ SAFA ORTAOKULU 
CEM BAKİOĞLU ANADOLU LİSESİ
ÇAĞLAYANCERİT TAPU KADASTRO MÜDÜRLÜĞÜ
ÇANAKKALE 116 JANDARMA EĞİTİM ALAYI KO-
MUTANLIĞI
ÇANAKKALE İL ÖZEL İDARE
ÇANAKKALE M. AKİF ERSOY DEVLET HASTANESİ

KARS AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU 
SİNOP E TİPİ KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU
VEZİRKÖPRÜ M TİPİ KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU
ESPİYE L TİPİ KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU 
ÜNYE M TİPİ KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU 
BEŞİKDÜZÜ T TİPİ KAPALI VE AÇIK CEZA İNFAZ 
KURUMU 
ARAÇ AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU
İZMİR 1 NOLU T TİPİ KAPALI CİK
İZMİR 2 NOLU T TİPİ KAPALI CİK
İZMİR 2 NOLU F TİPİ KAPALI CİK
İZMİR 2 NOLU T TİPİ KAPALI CİK
İZMİR KADIN KAPALI CİK
İZMİR ALİAĞA KAPALI CİK
İZMİR 3 NOLU T TİPİ KAPALI CİK
YOZGAT AKDAĞMADENİ CEZA İNFAZ KURUMU
ZİLE AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU
AKSARAY CEZA İNFAZ KURUMU
DELİCE CEZA İNFAZ KURUMU
SUNGURLU CEZA İNFAZ KURUMU

 • Tefrişatı Yapılan Diğer Kurumlar

ADALAR İLÇE SEÇİM KURULU
ADANA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ MEZARLIKLAR 
DAİRESİ BAŞKANLIĞI
AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ
AFYON METEOROLOJİ 5.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
AFYON SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ
AFYONKARAHİSAR AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ
AHŞAP ÜRÜN SANAYİ A.Ş
AKÇAKALE BELEDİYESİ 
AKHİSAR GENÇLİK MERKEZİ
AKHİSAR ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ
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ESKİPAZAR BELEDİYESİ BAŞKANLIĞI
EÜAŞ ÇAN TERMİK 
EVREN BELEDİYESİ BAŞKANLIĞI
FAZIL HÜSNÜ DAĞLARCA ANADOLU LİSESİ
FİNAL OKULLARI
FOÇA DENİZ İKMAL ÜSSÜ
FOÇA KOMANDO OKULU
GAZİANTEP TAPU KADASTRO BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
GEÇİTLİ  JANDARMA KARAKOLU 
GEMLİK ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
GEMLİK ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
GEMLİK BELEDİYE BAŞKANLIĞI
GERZE ORMAN İŞLETME MD.
GİRESUN ORMAN İŞLETME MD.
GKN REKLAM
GÖKÇEBEY BELEDİYESİ
GÖLPAZARI BELEDİYESİ
GÖLPAZARI KAYMAKAMLIĞI
GÖLPAZARI MÜFTÜLÜĞÜ
HACIBEKTAŞ İLÇE SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ
HAMZA YERLİKAYA SPOR LİSESİ 
HOCAİLYAS ORTAOKULU  OKUL AİLE BİRLİĞİ 
HÜSEYİN TERZİOĞLU
ISPARTA BATI AKDENİZ KALKINMA AJANSI
İHSAN DİKMEN İLKOKULU OKUL AİLE BİRLİĞİ
İRFAN EĞİTİM HİZMETLERİ 
İSTANBUL İL SPOR MÜDÜRLÜĞÜ
İZMİR 3.BÖLGE TAPU VE KADASTRO MÜDÜRLÜĞÜ
İZMİR BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESİ
İZMİR KARŞIYAKA LİSESİ
İZMİR MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
KAHRAMANKAZAN İLÇE MİLLİ EĞİTİM
KAHRAMANKAZAN İLÇİ MİLLİ EĞİTİM MÜD.

ÇANAKKALE ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ
ÇANAKKALE ÖZEL EĞİTİM MERKEZ KOMUTANLIĞI
ÇANKAYA BELEDİYESİ
ÇANKIRI İL MERKEZ SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ
ÇANKIRI ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ
ÇATALCA İLÇE SEÇİM KURULU
ÇATALHÜYÜK ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ 
ÇAYBEL İMAR İNŞ. LTD. ŞTİ.
ÇAYCUMA KAYMAKAMLIĞI 
ÇEKMEKÖY İLÇE SEÇİM KURULU
ÇERKEŞ ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ
ÇİFTÇİLER AĞAÇ ÜRÜNLERİ
ÇİVRİL İLÇE SEÇİM KURULU
ÇORUM BARO BAŞKANLIĞI
ÇORUM İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
DEMİRCİ GENÇLİK MERKEZİ
DEVLET HAVA MEYDANLARI İŞLETMESİ MÜDÜR-
LÜĞÜ
DEVREK BELEDİYESİ
DEVREK ORMAN İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ
DİDİM BELEDİYESİ
KAYSERİ DOĞA KORUMA MİLLİ PARKLAR MÜ-
DÜRLÜĞÜ
DOĞAN HAYAT EĞİTİM YÖNETİM.-ÇOCUKEVİ
DORAK JANDARMA KARAKOLU 
DR. ALİ KEMAL BELVİRANLI KADIN DOĞUM HAS-
TANESİ
EMİR KOOP İLKOKULU OKUL AİLE BİRLİĞİ
ERZURUM AİLE, ÇALIŞMA VE SOSYAL İL MÜDÜR-
LÜĞÜ
ERZURUM BAROSU
ERZURUM TAPU VE KADASTRO VIII. BÖLGE MÜ-
DÜRLÜĞÜ
ERZURUM TEİAŞ
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MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI DESTEK HİZMETLERİ 
MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI
MUDANYA İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 
MUĞLA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
MUĞLA DEFTERDARLIĞI MUHASEBE MÜDÜRLÜĞÜ
MUĞLA İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ
MUSTAFAKEMALPAŞA TATKAVAKLI İLKOKULU
NARIM PAZARLAMA
NEVŞEHİR İL  MERKEZ SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ
NİĞDE 112 ACİL ÇAĞRI MERKEZİ
NİĞDE 19 MAYIS ORTA OKULU
NİĞDE ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ
NİĞDE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ
NİĞDE İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ
NİĞDE KIZILAY ŞUBE BAŞKANLIĞI
NİĞDE ÖMER HALİS DEMİR ÜNİVERSTESİ
NİĞDE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ
NİLÜFER AHMET YESEVİ ANADOLU LİSESİ
TARIM ORMAN 9. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
ORDU DEVLET HASTANESİ
ORDU İL JANDARMA KOMUTANLIĞI 
ORDU ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HAS-
TANESİ 
OS İNŞAAT SAN TİC LTD ŞTİ
OSMAN ŞEVKİ ULUDAĞ ANADOLU LİSESİ 
OSMANGAZİ KIRCILAR ANADOLU LİSESİ  
OSMANİYE İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ
ÖZLÜCE RASİM ÖZDENÖREN ADADOLU İMAM HA-
TİP LİSESİ 
ÖZSOY ORMAN ÜRÜNLERİ
PAZARYERİ ORMAN İŞLETME ŞEFLİĞİ
PENDİK 1.NOLU SEÇİM KURULU
PEYAMİ SAFA ORTAOKULU

KAMU ARAŞTIRMA VAKFI
KARABAĞLAR NEVVAR SALİH İŞGÖREN LİSESİ
KARABÜK BELEDİYESİ BAŞKANLIĞI
KARABÜK GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ(K-
REDİ  YURTLAR KURUMU)
KARABÜK HASAN DOĞAN ÇOCUKEVLERİ SİTESİ 
MÜDÜRLÜĞÜ
KARABÜK ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ
KARAKULAK MEVLANA CAMİİ VE KURAN KURSU
KARATAY NİZAMIMÜLK ANADOLU LİSESİ
KAUNOS KAZI KÜLTÜR TURİZM BAKANLIĞI
KAYSERİ DOĞA KORUMA VE MİLLİ PARKLAR
KAYSERİ TAPU KADASTRO (NEVŞEHİR TAPU)
KAZIM BAYKAL ANADOLU LİSESİ
KARADENİZ EREĞLİ BELEDİYESİ
KEÇİBORLU İLÇE SEÇİM KURULU
KEŞAN BELEDİYESİ
KIRIKKALE ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ
KİPA 10.YIL ANADOLU LİSESİ
KONYA BARO BAŞKANLIĞI 
KONYA ÇALIŞMA VE İŞ KURUMU İL MÜDÜRLÜĞÜ
KONYA DOĞUMEVİ HASTANESİ
KONYA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
KONYA ORMAN FİDANLIK MÜDÜRLÜĞÜ
KONYA ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ
KUMLU DEVLET HASTANESİ
KURUM PERSONELİ VE DİĞER ÖZEL KURUMLAR
KUŞ ADASI BELEDİYESİ
KÜÇÜKÇEKMECE İLÇE SEÇİM KURULU
MAÇKA ÖMER BURHANOĞLU DEVLET HASTANESİ
MAHMUT ESAT COŞAN İMAM HATİP ORTAOKULU 
MERAM ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA OKULU 
MESLEKİ YETERLİLİK KURUMU 
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TARIM ORMAN BAKANLIĞI  SİNOP ŞUBE MÜDÜR-
LÜĞÜ
TARIM ORMAN BAKANLIĞI  TOKAT  ŞUBE MÜ-
DÜRLÜĞÜ
TARIM ORMAN BAKANLIĞI  ZONGULDAK ŞUBE 
MÜDÜRLÜĞÜ
TARIM VE  ORMAN BAKANLIĞI  SİNOP ŞUBE MÜ-
DÜRLÜĞÜ
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI 10.BÖLGE MÜDÜR-
LÜĞÜ KARABÜK ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI 3. BÖLGE MÜDÜR-
LÜĞÜ
TARKAN SOLMAZ
TARSUS ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ
TAYAN ANADOLU LİSESİ OKUL AİLE BİRLİĞİ
TCDD TAŞIMACILIK AŞ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
TOBB ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
TOKAT İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ 
TOKİ ANAOKULU AFYONKARAHİSAR
TOPHANE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
TRABZON TAPU VE KADASTRO 10. BÖLGE MÜ-
DÜRLÜĞÜ
TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU
TÜRKİYE ELEKTRİK DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ 
UFUK ÜNİVERSİTESİ 
ULUKIŞLA ÖĞRETMEN EVİ
ULUS ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ
UŞAK İL SEÇİM KURULU
ÜSKÜDAR 1.NOLU SEÇİM KURULU
VEFA LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ
VEZİRKÖPRÜ ORMAN  İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ DÖ-
NER SERMAYE
YALI İNŞ. ORM.TİC.
YALOVA DEVLET HASTANESİ

POSTA VE TELGRAF TEŞKİLATI ANONİM A.Ş. 
RESMİYE YILDIZ
RUMELİ ÜNİVERSİTESİ 
SÜLEYMAN DEMİREL SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 
SAFRANBOLU KAYMAKAMLIĞI KADIN KONUKE-
Vİ MÜDÜRLÜĞÜ
SAİMBEYLİ ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ
SAMSUN TAPU VE KADASTRO 10. BÖLGE
SANCAKTEPE İLÇE SEÇİM KURULU
SARAYÖNÜ MESLEK YÜKSEKOKULU 
SELMA YİĞİTALP ANADOLU LİSESİ
SİLİVRİ KAYMAKAMLIGI 
SİYAMİ AKPINAR
SÖĞÜT KAYMAKAMLIĞI
SULAKYURT İLÇE SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ
SÜLEYMAN KANBUR
SÜLEYMAN ŞAH ANADOLU LİSESİ 
ŞANLIURFA BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESİ
ŞANLIURFA ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
ŞEHİT FEVZİ BAŞARAN ANADOLU İMAM HATİP Lİ-
SESİ 
ŞEHİT FUAT BAHADIR BUHARALIOĞLU ANADOLU 
ŞEHİT KÖKSAL KAŞALTI İMAMHATİP ORTAOKULU
ŞEHİT ÖĞRETMEN KUBİLAY ANADOLU LİSESİ
ŞEMS-İ TEBRİZİ KURAN KURSU 
ŞUHUT İLÇE SEÇİM KURULU
T.B.M.M DESTEK HİZMETLERİ BAŞKANLIĞI
UFUK ÜNİVERSİTESİ 
TAPU KADASTRO XI. BÖLGE MDR. (KAYSERİ)
TAPU VE KADASTRO 1. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 
TARIM ORMAN BAKANLIĞI  AMASYA ŞUBE MÜ-
DÜRLÜĞÜ
TARIM ORMAN BAKANLIĞI  RİZE ŞUBE MÜDÜR-
LÜĞÜ
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YENİCE ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ
YOZGAT ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ
YOZGAT İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 
YOZGAT KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 
YOZGAT ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ
YÜKSEK ÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI
ZEYTİNBURNU İLÇE SEÇİM KURULU
ZİLE İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ
ZONGULDAK BELEDİYESİ
ZONGULDAK BEÜ UYGULAMALI BİLİMLER Y.O.
ZONGULDAK ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
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EK - 11

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Üst yönetici olarak yetkim dahilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar doğrultusunda ve iyi mali 
yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli 
güvenceyi sağladığını bildiririm.  

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, benden önceki yöneticiden almış olduğum bilgi-
ler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.  

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim. 
(Ankara -28.02.2020)

 

                                                                                                                                                     Uğurhan KUŞ

                                                                                                                                                  Bakan Yardımcısı

                                                                                                                              İşyurtları Kurumu Yüksek Kurulu Başkanı
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EK - 12

MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dahilinde; 

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak yürütüldüğünü, kamu kaynak-
larının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlen-
diğini ve gerekli tedbirlerin alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim.

İdaremizin 2019 yılı Faaliyet Raporunun “III/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru oldu-
ğunu teyit ederim. (Ankara -28.02.2020)

                                                                                                                                                               Murat ATAN

                                                                                                                                                                     Hakim

                                                                                                                                                                     Başkan


